

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Máscara descartável tripla camada: Especificação: máscara descartável com três camada, sendo duas externas em não tecido atóxico, hioalergenico, inodoro, tratamento repelente aos agentes líquidos e uma camada de filtro meltblown, modelo retangular com pregas longitudinais, com dispositivo de ajuste nasal, com elásticos adequado para fixação nas orelhas, embalagem contendo dados de identificação, procedência tempo de validade. (caixa com 50 unidades).						
208	Mesa de exames: estrutura/material de confecção: sem armário/aço-ferro pintado	TUBOMED	50,00	Unidade	1.342,41	67.120,50
Especificação: Mesa de exames: estrutura/material de confecção: sem armário/aço-ferro pintado						
209	Mesa Ginecológica: estrutura: sem armário, material de confecção: aço ferro pintado.	TUBOMED	15,00	Unidade	1.764,70	26.470,50
Especificação: Mesa Ginecológica: estrutura: sem armário, material de confecção: aço ferro pintado.						
210	MINI BICICLETA ERGOMETRICA PARA FISIOTERAPIA: Especificação: dimensões aproximadas: 49cm de altura x 36cm de largura x 50cm de comprimento; material: aço; com base antiderrapante; com ajuste de intensidade; cor: preto.	ACTE	10,00	Unidade	585,61	5.856,10
Especificação: MINI BICICLETA ERGOMETRICA PARA FISIOTERAPIA: Especificação: dimensões aproximadas: 49cm de altura x 36cm de largura x 50cm de comprimento; material: aço; com base antiderrapante; com ajuste de intensidade; cor: preto.						
211	Óculos de proteção: Especificação: Tratamento antirrisco e antiembaçante; Haste com regulagem de comprimento na cor preta; Proteção lateral e maior visão periférica; Lente incolor; Resistente; Proteção contra radiação ultravioleta.	PROMEDIX	78,00	Unidade	12,04	939,12
Especificação: Óculos de proteção: Especificação: Tratamento antirrisco e antiembaçante; Haste com regulagem de comprimento na cor preta; Proteção lateral e maior visão periférica; Lente incolor; Resistente; Proteção contra radiação ultravioleta.						
212	Oftalmoscópio com cabo de metal: 4 espéculos auriculares e 1 especulo nasal.	GOWLLANDS	12,00	Unidade	1.901,34	22.816,08
Especificação: Oftalmoscópio com cabo de metal: 4 espéculos auriculares e 1 especulo nasal.						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
213	Oftalmoscópio: Especificação: Lâmpada Xenon Halógena (amarelada); leve, compacto e ergonômico, com alta performance e maior resistência; fácil substituição da lâmpada Xenon; Cabo em metal com revestimento termoplástico reforçado; com clip que proporciona desligamento automático ao ser fixado no bolso; Alimentação através de 2 pilhas alcalinas tipo AA; Cabo compatível com todas as cabeças Omni 3000; não conter látex e acompanhar estojo macio.	MD	12,00	Unidade	1.786,32	21.435,84
Especificação: Oftalmoscópio: Especificação: Lâmpada Xenon Halógena (amarelada); leve, compacto e ergonômico, com alta performance e maior resistência; fácil substituição da lâmpada Xenon; Cabo em metal com revestimento termoplástico reforçado; com clip que proporciona desligamento automático ao ser fixado no bolso; Alimentação através de 2 pilhas alcalinas tipo AA; Cabo compatível com todas as cabeças Omni 3000; não conter látex e acompanhar estojo macio.						
214	Óleo AGE: embalagem com 100ml, Especificação: o óleo cicatrizante de girassol A.G.E é rico em ácido graxos, com vitaminas A e E.	DERMAEX	2500,00	FR	25,93	64.825,00
Especificação: Óleo AGE: embalagem com 100ml, Especificação: o óleo cicatrizante de girassol A.G.E é rico em ácido graxos, com vitaminas A e E.						
215	Óleo AGE: embalagem com 200ml, Especificação: o óleo cicatrizante de girassol A.G.E é rico em ácido graxos, com vitaminas A e E.	DERMAEX	2500,00	FR	33,90	84.750,00
Especificação: Óleo AGE: embalagem com 200ml, Especificação: o óleo cicatrizante de girassol A.G.E é rico em ácido graxos, com vitaminas A e E.						
216	Otoscópio Simples: iluminação de fibra optica/led, composição: 5 a 10 espéculos reutilizáveis, alimentação: carregador de mesa para cabo recarregável com bateria de lítio.	COWLLANDS	45,00	Unidade	899,12	40.460,40
Especificação: Otoscópio Simples: iluminação de fibra optica/led, composição: 5 a 10 espéculos reutilizáveis, alimentação: carregador de mesa para cabo recarregável com bateria de lítio.						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ****.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
217	Oxímetro de pulso digital na ponta do dedo: Especificação: oxímetro de pulso da ponta dos dedos, determinar com precisão o SpO2 (saturação de oxigênio no sangue) e RP (taxa de pulso), leituras rápidas de SpO2 e medição de pulso.	G-TECH	80,00	Unidade	183,04	14.643,20
Especificação: Oxímetro de pulso digital na ponta do dedo: Especificação: oxímetro de pulso da ponta dos dedos, determinar com precisão o SpO2 (saturação de oxigênio no sangue) e RP (taxa de pulso), leituras rápidas de SpO2 e medição de pulso.						
218	Papel filme para ultrassom 110HG: Especificação: Papel de Impressão de Alto Brilho, Tamanho do papel: 110 mm (L) x 18 m, Quantidade de impressão: 193 impressões.	SONY	220,00	Rolo	304,72	67.038,40
Especificação: Papel filme para ultrassom 110HG: Especificação: Papel de Impressão de Alto Brilho, Tamanho do papel: 110 mm (L) x 18 m, Quantidade de impressão: 193 impressões.						
219	Papel grau cirúrgico 100 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem	ZERMATT	220,00	Unidade	109,91	24.180,20



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee1ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Papel grau cirúrgico 100 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem</p>						
220	<p>Papel grau cirúrgico 150 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem</p>	ZERMATT	120,00	Unidade	164,87	19.784,40
<p>Especificação: Papel grau cirúrgico 150 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem</p>						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ****.067.133-**** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
221	Papel grau cirúrgico 200 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.	ZERMATT	220,00	Unidade	209,82	46.160,40

Especificação: Papel grau cirúrgico 200 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
222	Papel grau cirúrgico 250 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.	ZERMATT	220,00	Unidade	262,26	57.697,20

Especificação: Papel grau cirúrgico 250 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° 067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
223	Papel grau cirúrgico 300 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.	ZERMATT	220,00	Unidade	314,72	69.238,40

Especificação: Papel grau cirúrgico 300 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
224	Papel grau cirúrgico 600 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.	ZERMATT	180,00	Unidade	514,70	92.646,00
Especificação: Papel grau cirúrgico 600 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.						
225	Papel para ecg 48mm x 20m: Especificação: em rolo, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.	TECNOPRINT	54,00	Rolo	3,82	206,28
Especificação: Papel para ecg 48mm x 20m: Especificação: em rolo, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.						
226	Papel para ecg 58mm x 30m: Especificação: em rolo, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.	TECNOPRINT	450,00	Rolo	12,07	5.431,50



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° 067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Papel para ecg 58mm x 30m: Especificação: em rolo, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.						
227	Papel toalha branco 100% celulose entre folhado: Especificação: Pacote com 1000, Dimensões (cm): 20 x 21, duas dobras branco, deve conter 5000 unidades.	FLEXPPELL	1300,00	Pacote	48,69	63.297,00
Especificação: Papel toalha branco 100% celulose entre folhado: Especificação: Pacote com 1000, Dimensões (cm): 20 x 21, duas dobras branco, deve conter 5000 unidades.						
228	Papel toalha branco 100% celulose entre folhado: Especificação: rolo contendo 60 folhas de 21,5 x 20cm com 100% de fibras celulósicas.	FLEXPPELL	875,00	Rolo	48,69	42.603,75
Especificação: Papel toalha branco 100% celulose entre folhado: Especificação: rolo contendo 60 folhas de 21,5 x 20cm com 100% de fibras celulósicas.						
229	Pinça anatômica com dente 16cm: Especificação: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420; Com Serrilha.	SAFER	80,00	Unidade	36,91	2.952,80
Especificação: Pinça anatômica com dente 16cm: Especificação: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420; Com Serrilha.						
230	Pinça de adson 12cm: Especificação: Material em aço inox. Tamanho: 12cm.	WELDON	80,00	Unidade	31,82	2.545,60
Especificação: Pinça de adson 12cm: Especificação: Material em aço inox. Tamanho: 12cm.						
231	Pinça de cheron descartável para uso ginecológico: Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade. com sistemas de trava de fechamento por cremalheira.	KOLPLAST	2500,00	Unidade	3,94	9.850,00
Especificação: Pinça de cheron descartável para uso ginecológico: Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade. com sistemas de trava de fechamento por cremalheira.						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
232	Pinça dente de rato: Especificação: Produzido em aço inoxidável; Anatômico; Tamanho:14,5cm; Embalagem plástica individual com dados de identificação, procedência e rastreabilidade.	SAFER	80,00	Unidade	28,76	2.300,80
Especificação: Pinça dente de rato: Especificação: Produzido em aço inoxidável; Anatômico; Tamanho:14,5cm; Embalagem plástica individual com dados de identificação, procedência e rastreabilidade.						
233	Pinça ginecológica cheron: Especificação: Auxiliar nos exames ginecológicos (colposcopia, biópsias e coleta de material para o exame preventivo do câncer de colo de útero), exames em cavidades estreitas como o endocérvice e retirada de pólipos.	WELDON	80,00	Unidade	89,52	7.161,60
Especificação: Pinça ginecológica cheron: Especificação: Auxiliar nos exames ginecológicos (colposcopia, biópsias e coleta de material para o exame preventivo do câncer de colo de útero), exames em cavidades estreitas como o endocérvice e retirada de pólipos.						
234	Pinça Halstead Mosquito 12,5cm: Especificação: Pinça para uso geral, para pinçar e interromper fluxo sanguíneo.	WELDON	80,00	Unidade	44,54	3.563,20
Especificação: Pinça Halstead Mosquito 12,5cm: Especificação: Pinça para uso geral, para pinçar e interromper fluxo sanguíneo.						
235	Pinça kelly 16cm: Especificação: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420; Ponta reta, com serrilha.	WELDON	80,00	Unidade	87,58	7.006,40
Especificação: Pinça kelly 16cm: Especificação: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420; Ponta reta, com serrilha.						
236	Pinça Koncher curva 18cm. Especificação: produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420.	WELDON	80,00	Unidade	192,08	15.366,40
Especificação: Pinça Koncher curva 18cm. Especificação: produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420.						
237	Porta agulhas 18cm. Especificação: Produto confeccionado em aço inoxidável; com serrilha.	WELDON	50,00	Unidade	115,96	5.798,00



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Porta agulhas 18cm. Especificação: Produto confeccionado em aço inoxidável; com serrilha.						
238	Propés. Especificação: sapatilha confeccionado em não tecido, com elástico em toda volta, embalagem contendo dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro de isenção em órgão competente. Pacote com 100 unidades	DESCARPACK	800,00	Pacote	49,36	39.488,00
Especificação: Propés. Especificação: sapatilha confeccionado em não tecido, com elástico em toda volta, embalagem contendo dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro de isenção em órgão competente. Pacote com 100 unidades						
239	Recipiente tipo pote descartável para escarro de 70 ml. Especificação: com tampa de rosca estéril cor transparente, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.	J.PROLAB	2200,00	Unidade	1,10	2.420,00
Especificação: Recipiente tipo pote descartável para escarro de 70 ml. Especificação: com tampa de rosca estéril cor transparente, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.						
240	Regulador de pressão para oxigênio com fluxometro: Especificação: Válvula de pressão Fixa: Reduzir uma alta pressão do cilindro para pressão baixa de trabalho: 3,5 +/- 0,5 kgf/cm². Válvula de pressão variável: Reduzir uma alta pressão de cilindro, adequando para pressão baixa de trabalho: 0 a 8 kgf/cm².	OXIGEL	20,00	Unidade	975,57	19.511,40
Especificação: Regulador de pressão para oxigênio com fluxometro: Especificação: Válvula de pressão Fixa: Reduzir uma alta pressão do cilindro para pressão baixa de trabalho: 3,5 +/- 0,5 kgf/cm². Válvula de pressão variável: Reduzir uma alta pressão de cilindro, adequando para pressão baixa de trabalho: 0 a 8 kgf/cm².						
241	Seladora: tipo/aplicação: manual/grau cirúrgico	SISPACK	22,00	Unidade	748,56	16.468,32
Especificação: Seladora: tipo/aplicação: manual/grau cirúrgico						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ****.067.133-**** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
242	Seringa de 10ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirrogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	PROCARE	25000,00	Unidade	0,65	16.250,00

Especificação: Seringa de 10ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirrogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° 067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
243	Seringa descartável 01ml com agulha 13 x 4,5 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	8500,00	Unidade	0,39	3.315,00

Especificação: Seringa descartável 01ml com agulha 13 x 4,5 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° 067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
244	Seringa descartável 01ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	0,39	8.580,00

Especificação: Seringa descartável 01ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° 000.067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
245	Seringa descartável 01ml, c/ag., 0,3x8,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	4500,00	Unidade	0,57	2.565,00

Especificação: Seringa descartável 01ml, c/ag., 0,3x8,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
246	Seringa descartável 03ml com agulha 20 x 5,5 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	0,48	10.560,00

Especificação: Seringa descartável 03ml com agulha 20 x 5,5 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ****.067.133-**** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
247	Seringa descartável 03ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	0,48	10.560,00

Especificação: Seringa descartável 03ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° 067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
248	Seringa descartável 03ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	0,49	10.780,00

Especificação: Seringa descartável 03ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° 067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
249	Seringa descartável 05ml com agulha 25 x 7,0mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACKDESCARPACK	22000,00	Unidade	0,60	13.200,00

Especificação: Seringa descartável 05ml com agulha 25 x 7,0mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF Nº ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee1ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
250	Seringa descartável 05ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	0,43	9.460,00

Especificação: Seringa descartável 05ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ****.067.133-**** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
251	Seringa descartável 10ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	0,80	17.600,00

Especificação: Seringa descartável 10ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
252	Seringa descartável 20ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	1,23	27.060,00

Especificação: Seringa descartável 20ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° 000.067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
253	Seringa descartável 20ml com agulha 25 x 8,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização	DESCARPACK	5000,00	Unidade	1,23	6.150,00

Especificação: Seringa descartável 20ml com agulha 25 x 8,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° 000.067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee1ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
254	Seringa descartável 20ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	1,00	22.000,00

Especificação: Seringa descartável 20ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° 067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
255	Seringa descartável 60ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	3,58	78.760,00

Especificação: Seringa descartável 60ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
256	Seringa descartável para insulina ultrafina com escala de 100 ui e capacidade de 1ml com agulha de 8mm x 0,3mm. Especificação: estéril, confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, de manchas e matéria estranha. Constituída de cilindro, anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, rebarbas, bolhas ou outros defeitos; pistão lubrificado de material inerte isenta de partículas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Abertura em pétala permitindo abertura e transferência com técnica asséptica, compatível com o processo de esterilização. Pacote com 10 unidades.	UNIQUED	22000,00	Unidade	2,90	63.800,00

Especificação: Seringa descartável para insulina ultrafina com escala de 100 ui e capacidade de 1ml com agulha de 8mm x 0,3mm. Especificação: estéril, confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, de manchas e matéria estranha. Constituída de cilindro, anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, rebarbas, bolhas ou outros defeitos; pistão lubrificado de material inerte isenta de partículas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Abertura em pétala permitindo abertura e transferência com técnica asséptica, compatível com o processo de esterilização. Pacote com 10 unidades.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
257	Seringa descartável para insulina ultrafina com escala de 50 ui e capacidade de 0,5ml com agulha de 8 mm x 0,3mm. Especificação: estéril, confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, de manchas e matéria estranha. Constituída de cilindro, anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, rebarbas, bolhas ou outros defeitos; pistão lubrificado de material inerte isenta de partículas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Abertura em pétala permitindo abertura e transferência com técnica asséptica, compatível com o processo de esterilização. Pacote com 10 unidades.	UNIQUMED	22000,00	Unidade	2,90	63.800,00
Especificação: Seringa descartável para insulina ultrafina com escala de 50 ui e capacidade de 0,5ml com agulha de 8 mm x 0,3mm. Especificação: estéril, confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, de manchas e matéria estranha. Constituída de cilindro, anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, rebarbas, bolhas ou outros defeitos; pistão lubrificado de material inerte isenta de partículas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Abertura em pétala permitindo abertura e transferência com técnica asséptica, compatível com o processo de esterilização. Pacote com 10 unidades.						
258	Solução de iodo iodetado (Iugol 2%): 1.000ml corante, tipo Iugol forte, características adicionais solução a 2%. Frasco contendo 1.000ml.	RIO QUIMICA	500,00	LT.	132,06	66.030,00
Especificação: Solução de iodo iodetado (Iugol 2%): 1.000ml corante, tipo Iugol forte, características adicionais solução a 2%. Frasco contendo 1.000ml.						
259	Solução de iodo iodetado (Iugol 5%): 1.000ml corante, tipo Iugol forte, características adicionais solução a 5%. Frasco contendo 1.000ml.	RIO QUIMICA	220,00	LT.	323,53	71.176,60
Especificação: Solução de iodo iodetado (Iugol 5%): 1.000ml corante, tipo Iugol forte, características adicionais solução a 5%. Frasco contendo 1.000ml.						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
260	Solução de iodopolividona hidro alcoólica 1.000 ml (PVPI hidro,alcoólica): embalagem contendo 1.000 ml É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado para antisepsia da pele, mãos e antebraços. Frasco contendo 1.000ml.	RIO QUIMICA	1100,00	LT.	35,29	38.819,00
Especificação: Solução de iodopolividona hidro alcoólica 1.000 ml (PVPI hidro,alcoólica): embalagem contendo 1.000 ml É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado para antisepsia da pele, mãos e antebraços. Frasco contendo 1.000ml.						
261	Solução de iodopolividona sol.: tensoativos 1.000 ml (PVPI degermante) Produto a base de polivinilpirrolidona iodo (PVP, I) em solução degermante, contendo 1% de iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera iodo progressivamente. É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado para antisepsia da pele, mãos e antebraços. Frasco contendo 1.000ml.	RIO QUIMICA	700,00	LT.	51,47	36.029,00
Especificação: Solução de iodopolividona sol.: tensoativos 1.000 ml (PVPI degermante) Produto a base de polivinilpirrolidona iodo (PVP, I) em solução degermante, contendo 1% de iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera iodo progressivamente. É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado para antisepsia da pele, mãos e antebraços. Frasco contendo 1.000ml.						
262	Solução de iodopolividona sol.: aquosa 1.000 ml (PVPI tóxico) é um produto a base de polivinilpirrolidona iodo (PVP, I) em solução aquosa, contendo 1% de iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera iodo progressivamente. É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado como anticéptico para curativos em geral. Frasco contendo 1.000ml.	RIO QUIMICA	900,00	LT.	34,97	31.473,00
Especificação: Solução de iodopolividona sol.: aquosa 1.000 ml (PVPI tóxico) é um produto a base de polivinilpirrolidona iodo (PVP, I) em solução aquosa, contendo 1% de iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera iodo progressivamente. É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado como anticéptico para curativos em geral. Frasco contendo 1.000ml.						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
263	Solução de vaselina líquida: 1.000ml Produto de uso hospitalar indicado como emoliente para a pele, remoção de crostas e pomadas, pastas e outros produtos previamente utilizados na pele (limpeza da pele), lubrificante, puro ou como base (veículo) de preparações farmacêuticas e cosméticas. Frasco contendo 1.000ml.	FACILIMPE	540,00	Litro	84,93	45.862,20
Especificação: Solução de vaselina líquida: 1.000ml Produto de uso hospitalar indicado como emoliente para a pele, remoção de crostas e pomadas, pastas e outros produtos previamente utilizados na pele (limpeza da pele), lubrificante, puro ou como base (veículo) de preparações farmacêuticas e cosméticas. Frasco contendo 1.000ml.						
264	Sonda de folley nº. 14, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 14 com 2 vias em látex esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5500,00	Unidade	6,54	35.970,00
Especificação: Sonda de folley nº. 14, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 14 com 2 vias em látex esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
265	Sonda de folley nº. 14, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 14 com 2 vias em silicone esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5250,00	Unidade	22,90	120.225,00
Especificação: Sonda de folley nº. 14, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 14 com 2 vias em silicone esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
266	Sonda de folley nº. 16, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 16 com 2 vias em látex esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5500,00	Unidade	6,55	36.025,00
Especificação: Sonda de folley nº. 16, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 16 com 2 vias em látex esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF Nº ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
267	Sonda de folley nº. 16, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 16 com 2 vias em silicone esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	3500,00	Unidade	23,99	83.965,00
Especificação: Sonda de folley nº. 16, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 16 com 2 vias em silicone esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
268	Sonda de folley nº. 18, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 18 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5500,00	Unidade	7,70	42.350,00
Especificação: Sonda de folley nº. 18, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 18 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
269	Sonda de folley nº. 18, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 18 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5000,00	Unidade	33,77	168.850,00
Especificação: Sonda de folley nº. 18, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 18 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
270	Sonda de folley nº. 20, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 20 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5500,00	Unidade	7,70	42.350,00
Especificação: Sonda de folley nº. 20, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 20 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF Nº ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
271	Sonda de folley nº. 20, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 20 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5500,00	Unidade	23,99	131.945,00
Especificação: Sonda de folley nº. 20, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 20 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
272	Sonda de folley nº. 22, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 22 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5500,00	Unidade	6,93	38.115,00
Especificação: Sonda de folley nº. 22, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 22 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
273	Sonda de folley nº. 22, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 22 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5500,00	Unidade	23,99	131.945,00
Especificação: Sonda de folley nº. 22, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 22 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
274	Sonda de folley nº. 24, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 24 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5500,00	Unidade	8,47	46.585,00
Especificação: Sonda de folley nº. 24, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 24 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
275	Sonda de folley nº. 24, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley nº. 24 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	3500,00	Unidade	28,67	100.345,00
Especificação: Sonda de folley nº. 24, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley nº. 24 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
276	Sonda naso longa nº 08. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	SOLIDOR	1750,00	Unidade	2,47	4.322,50
Especificação: Sonda naso longa nº 08. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.						
277	Sonda naso longa nº 10. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	SOLIDOR	1750,00	Unidade	2,68	4.690,00
Especificação: Sonda naso longa nº 10. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
278	Sonda naso longa nº 12. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	SOLIDOR	1750,00	Unidade	2,90	5.075,00
Especificação: Sonda naso longa nº 12. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.						
279	Sonda naso longa nº 14. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	SOLIDOR	1750,00	Unidade	2,93	5.127,50
Especificação: Sonda naso longa nº 14. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.						
280	Sonda naso longa nº 16. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	SOLIDOR	1750,00	Unidade	3,43	6.002,50



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° 000.067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Sonda naso longa nº 16. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.</p>						
281	<p>Sonda naso longa nº 20. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.</p>	SOLIDOR	1750,00	Unidade	4,10	7.175,00
<p>Especificação: Sonda naso longa nº 20. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.</p>						
282	<p>Sonda p/ alimentação enteral nº 08. Especificação: c/ guia Produzidas em Poliuretano, são flexíveis e adaptam, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.</p>	MEDICONE	550,00	Unidade	31,84	17.512,00
<p>Especificação: Sonda p/ alimentação enteral nº 08. Especificação: c/ guia Produzidas em Poliuretano, são flexíveis e adaptam, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.</p>						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° 067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
283	Sonda p/ alimentação enteral n° 10. Especificação: c/ guia Produzidas em Poliuretano, são flexíveis e adaptam, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.	MEDICONE	550,00	Unidade	31,84	17.512,00
Especificação: Sonda p/ alimentação enteral n° 10. Especificação: c/ guia Produzidas em Poliuretano, são flexíveis e adaptam, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.						
284	Sonda p/ alimentação enteral n° 12. Especificação: c/ guia Produzidas em Poliuretano, são flexíveis e adaptam, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.	MEDICONE	5250,00	Unidade	31,84	167.160,00
Especificação: Sonda p/ alimentação enteral n° 12. Especificação: c/ guia Produzidas em Poliuretano, são flexíveis e adaptam, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.						
285	Sonda uretral n°. 04. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	1,63	12.632,50
Especificação: Sonda uretral n°. 04. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
286	Sonda uretral n°. 06. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	1,66	12.865,00
Especificação: Sonda uretral n°. 06. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
287	Sonda uretral n°. 08. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	1,75	13.562,50
Especificação: Sonda uretral n°. 08. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
288	Sonda uretral n°. 10. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	1,86	14.415,00
Especificação: Sonda uretral n°. 10. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
289	Sonda uretral n°. 12. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	1,63	12.632,50
Especificação: Sonda uretral n°. 12. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
290	Sonda uretral n°. 14. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	1,84	14.260,00
Especificação: Sonda uretral n°. 14. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee1ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
291	Sonda uretral n°. 16. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	1,87	14.492,50
Especificação: Sonda uretral n°. 16. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
292	Sonda uretral n°. 18. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	5000,00	Unidade	2,21	11.050,00
Especificação: Sonda uretral n°. 18. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
293	Suporte cegonha. Especificações: suporte para pesagem de recém-nascidos de zero a dois anos; confeccionado em brim de alta resistência; bolsa protetora; balança tipo mola/suportes.	WELMY	100,00	Unidade	270,29	27.029,00
Especificação: Suporte cegonha. Especificações: suporte para pesagem de recém-nascidos de zero a dois anos; confeccionado em brim de alta resistência; bolsa protetora; balança tipo mola/suportes.						
294	Suporte para descartex, tamanhos variados. Especificações: tamanho aproximado 42x18x09cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.	TUBOMED	55,00	Unidade	86,93	4.781,15
Especificação: Suporte para descartex, tamanhos variados. Especificações: tamanho aproximado 42x18x09cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.						
295	Suporte suspensório. Especificações: suporte para pesagem de crianças de 2 a 5 anos. Fabricado em brim de alta resistência.	BALMAK	100,00	Unidade	270,29	27.029,00



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° 000.067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee1ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Suporte suspensório. Especificações: suporte para pesagem de crianças de 2 a 5 anos. Fabricado em brim de alta resistência.						
296	Termômetro digital. Alarme sonoro. Memória da última leitura; Indicação do nível de bateria; Desligamento automático; Haste flexível emborrachada; Resistente à quedas.	BIOLAND	250,00	Unidade	28,94	7.235,00
Especificação: Termômetro digital. Alarme sonoro. Memória da última leitura; Indicação do nível de bateria; Desligamento automático; Haste flexível emborrachada; Resistente à quedas.						
297	Tesoura iris f/f, 11,5cm. Especificações: tamanho 11,5cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.	PROFESSIONAL	110,00	Unidade	42,50	4.675,00
Especificação: Tesoura iris f/f, 11,5cm. Especificações: tamanho 11,5cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.						
298	Tesouras metzenbaum, 18cm. Especificações: tamanho 18cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.	PROFESSIONAL	110,00	Unidade	47,47	5.221,70
Especificação: Tesouras metzenbaum, 18cm. Especificações: tamanho 18cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.						
299	Tira reagente para aferição de glicemia capilar accu, chek active cx com 50 tiras. Especificações: tira para aferição de glicemia capilar em equipamento digital accu, chek e active. Observação: todos os aparelhos disponíveis no município são da marca accu, chek e active.	ROCHE	800,00	Caixa	203,29	162.632,00



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ****.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee1ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Tira reagente para aferição de glicemia capilar accu, chek active cx com 50 tiras. Especificações: tira para aferição de glicemia capilar em equipamento digital accu, chek e active. Observação: todos os aparelhos disponíveis no município são da marca accu, chek e active.						
300	Torneira 3 vias. Composição do corpo: Policarbonato	DESCARPACK	600,00	Unidade	2,18	1.308,00
Especificação: Torneira 3 vias. Composição do corpo: Policarbonato						
301	Touca descartável adulto. Especificação: touca confeccionado em não tecido, com plástico em toda volta, embalagem contendo dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro de isenção em órgão competente. Pacote com 100 unidades.	DESCARPACK	5000,00	Pacote	16,61	83.050,00
Especificação: Touca descartável adulto. Especificação: touca confeccionado em não tecido, com plástico em toda volta, embalagem contendo dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro de isenção em órgão competente. Pacote com 100 unidades.						
302	Tubo a vácuo citrato de sódio 3,6ml com 100 unidades	LABOR IMPORT	220,00	Pacote	217,60	47.872,00
Especificação: Tubo a vácuo citrato de sódio 3,6ml com 100 unidades						
303	Tubo a vácuo edta (roxo) k3 4ml com 100 unidades	LABOR IMPORT	220,00	Pacote	217,60	47.872,00
Especificação: Tubo a vácuo edta (roxo) k3 4ml com 100 unidades						
304	Tubo coleta sangue vácuo vidro gel e ativ coag 5ml, caixa com 100 tubos	LABOR IMPORT	220,00	Pacote	217,60	47.872,00
Especificação: Tubo coleta sangue vácuo vidro gel e ativ coag 5ml, caixa com 100 tubos						
305	Tubos plásticos porta lâminas. Especificação: com 03 divisórias internas, para coleta citológica, oncológica.	J.PROLAB	1500,00	Unidade	0,99	1.485,00
Especificação: Tubos plásticos porta lâminas. Especificação: com 03 divisórias internas, para coleta citológica, oncológica.						



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF Nº 067.133-000 em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee11ef9cf42bb9408f5751

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
CNPJ/MF: 09.528.228/0001-23



A presente proposta importa no montante total de R\$ 10.767.708,29 (dez milhões, setecentos e sessenta e sete mil, setecentos e oito reais e vinte e nove centavos)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: À Prazo

Condições de pagamento: 30

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.



Assinado eletronicamente por ALPHA MED, CPF/MF N° ***.067.133-*** em 28/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 052d7decabee1ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



PROPOSTA DE PREÇOS

Encaminhamos nossa proposta eletrônica, alusiva à Pesquisa de Preços nº 202411190001, que nos foi enviada através do e-mail pmmauriti.compras@m2atecnologia.com.br, aos dezenove dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, pelo(a) Prefeitura Municipal de Mauriti, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 07.655.269/0001-55.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	Abaixador de língua de madeira: embalagem contendo 100 unidades, Especificação: abaixador de língua de madeira, espátula de madeira descartável, formato convencional com extremidades arredondadas com 14 cm de comprimento, embalagem contendo dados de identificação e procedência, data de fabricação, prazo de validade registro no órgão competente.	Theoto	900,00	Pacote	14,30	12.870,00
Especificação: Abaixador de língua de madeira: embalagem contendo 100 unidades, Especificação: abaixador de língua de madeira, espátula de madeira descartável, formato convencional com extremidades arredondadas com 14 cm de comprimento, embalagem contendo dados de identificação e procedência, data de fabricação, prazo de validade registro no órgão competente.						
2	Acapella - Fisioterapia Respiratória	NEW NCS	5,00	Unidade	78,36	391,80
Especificação: Acapella - Fisioterapia Respiratória						
3	Ácido acético a 2%, embalagem contendo 1.000ml: Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 1.000ml.	PROC 9	540,00	LT.	23,01	12.425,40
Especificação: Ácido acético a 2%, embalagem contendo 1.000ml: Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 1.000ml.						
4	Ácido acético a 5%, embalagem contendo 1.000ml: Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 1.000ml.	PROC 9	540,00	LT.	23,14	12.495,60



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Ácido acético a 5%, embalagem contendo 1.000ml: Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 1.000ml.						
5	Adipômetro plástico. Especificação: Feito em material plástico, indicado para aferições corporais. Limite máximo de medida: 70 mm.	PROMEDIX	25,00	Unidade	51,61	1.290,25
Especificação: Adipômetro plástico. Especificação: Feito em material plástico, indicado para aferições corporais. Limite máximo de medida: 70 mm.						
6	Água de autoclave. Especificação: embalagem contendo 5.000ml: Especificações: Água de autoclave, embalagem contendo 5.000ml.	FORTSAN	650,00	GL	23,22	15.093,00
Especificação: Água de autoclave. Especificação: embalagem contendo 5.000ml: Especificações: Água de autoclave, embalagem contendo 5.000ml.						
7	Água destilada. Especificação: embalagem contendo 5.000ml: Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 5.000ml.	FORTSAN	250,00	GL	25,04	6.260,00
Especificação: Água destilada. Especificação: embalagem contendo 5.000ml: Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 5.000ml.						
8	Água oxigenada 10 volumes. Especificação: 1.000ml Água Oxigenada 10 vol. é um medicamento antisséptico tópico, utilizado para assepsia de ferimentos e em gargarejos ou bochechos. Frasco contendo 1.000ml.	RIOQUIMICA	540,00	LT.	14,22	7.678,80
Especificação: Água oxigenada 10 volumes. Especificação: 1.000ml Água Oxigenada 10 vol. é um medicamento antisséptico tópico, utilizado para assepsia de ferimentos e em gargarejos ou bochechos. Frasco contendo 1.000ml.						
9	Água para Injeção - Ampola 10ml. Apresentação: Solução Injetável IV, estéril e apirogênica.	FARMACE	65000,00	Ampola	1,30	84.500,00
Especificação: Água para Injeção - Ampola 10ml. Apresentação: Solução Injetável IV, estéril e apirogênica.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
10	Água para Injeção - Ampola 20ml. Apresentação: Solução Injetável IV, estéril e apirogênica.	FARMACE	35000,00	Ampola	2,60	91.000,00
Especificação: Água para Injeção - Ampola 20ml. Apresentação: Solução Injetável IV, estéril e apirogênica.						
11	Água para Injeção - Ampola 500ml. Apresentação: Solução Injetável IV, estéril e apirogênica.	FARMACE	5500,00	Ampola	18,17	99.935,00
Especificação: Água para Injeção - Ampola 500ml. Apresentação: Solução Injetável IV, estéril e apirogênica.						
12	Água para Injeção - Ampola 5ml. Apresentação: Solução Injetável IV, estéril e apirogênica.	FARMACE	45500,00	Ampola	1,30	59.150,00
Especificação: Água para Injeção - Ampola 5ml. Apresentação: Solução Injetável IV, estéril e apirogênica.						
13	Agulha hipodérmica descartável 13 x 3,0mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 13 x 3,0 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico.	WILTEX	1100,00	Caixa	27,74	30.514,00
Especificação: Agulha hipodérmica descartável 13 x 3,0mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 13 x 3,0 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QRCODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f1ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
14	Agulha hipodérmica descartável 13 x 3,8mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 13 X 3,8 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico.	WILTEX	775,00	Caixa	27,74	21.498,50
Especificação: Agulha hipodérmica descartável 13 x 3,8mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 13 X 3,8 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico.						
15	Agulha hipodérmica descartável 13 x 4,5mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 13 x 4,5 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico. (caixa com 100 unidades).	SOLIDOR	1100,00	Caixa	24,43	26.873,00
Especificação: Agulha hipodérmica descartável 13 x 4,5mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 13 x 4,5 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico. (caixa com 100 unidades).						





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
16	<p>Agulha hipodérmica descartável 20 x 5,5mm caixa com 100 unid. Especificação: agulha hipodérmica descartável 20 x 5,5 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico. (caixa com 100 unidades).</p>	SOLIDOR	1800,00	Caixa	15,93	28.674,00
<p>Especificação: Agulha hipodérmica descartável 20 x 5,5mm caixa com 100 unid. Especificação: agulha hipodérmica descartável 20 x 5,5 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico. (caixa com 100 unidades).</p>						
17	<p>Agulha hipodérmica descartável 25 x 0,7 mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 25 x 07 mm, com dispositivo de segurança conf. NR 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico. (caixa com 100 unidades).</p>	SOLIDOR	1800,00	Caixa	18,33	32.994,00
<p>Especificação: Agulha hipodérmica descartável 25 x 0,7 mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 25 x 07 mm, com dispositivo de segurança conf. NR 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico. (caixa com 100 unidades).</p>						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QRCODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
18	Agulha hipodérmica descartável 25 x 08 mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 25 x 08 mm, com dispositivo de segurança conf. NR 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico.	SOLIDOR	1100,00	Caixa	18,33	20.163,00
Especificação: Agulha hipodérmica descartável 25 x 08 mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 25 x 08 mm, com dispositivo de segurança conf. NR 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico.						
19	Agulha hipodérmica descartável 25 x 7,0mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 25 x 0,7 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico. (caixa com 100 unidades).	SOLIDOR	775,00	Caixa	18,33	14.205,75
Especificação: Agulha hipodérmica descartável 25 x 7,0mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 25 x 0,7 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico. (caixa com 100 unidades).						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° 017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
20	<p>Agulha hipodérmica descartável 30 x 0.7 mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 30 x 07 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico.</p>	SOLIDOR	1100,00	Caixa	19,24	21.164,00
<p>Especificação: Agulha hipodérmica descartável 30 x 0.7 mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 30 x 07 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico.</p>						
21	<p>Agulha hipodérmica descartável 30 x 0.8 mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 30 x 08 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico (caixa com 100 unidades).</p>	SOLIDOR	1100,00	Caixa	19,60	21.560,00
<p>Especificação: Agulha hipodérmica descartável 30 x 0.8 mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 30 x 08 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico (caixa com 100 unidades).</p>						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
22	Agulha hipodérmica descartável 30 x 06 mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 30 x 06 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico	SOLIDOR	1100,00	Caixa	19,24	21.164,00
Especificação: Agulha hipodérmica descartável 30 x 06 mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 30 x 06 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico						
23	Agulha hipodérmica descartável 40 x 12,0mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 40 x 12 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico. (caixa com 100 unidades).	SOLIDOR	775,00	Caixa	19,03	14.748,25
Especificação: Agulha hipodérmica descartável 40 x 12,0mm, caixa com 100 unidades. Especificação: agulha hipodérmica descartável 40 x 12 mm, com dispositivo de segurança conf. Nr 32, estéril, atóxica, epirogênica de uso único, pode ser conectada a qualquer seringa de bico luer slip, composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconado, capa protetora em formato cilíndrico, cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos, esterilizadas e embaladas individualmente em blister de plástico com papel grau cirúrgico. (caixa com 100 unidades).						
24	Agulha para caneta aplicadora de insulina 5mm: Especificação: agulha para Caneta Aplicadora de Insulina, agulha descartável, material tubo aço inoxidável, comprimento 5mm, número 31 G, aplicação caneta aplicadora de insulina.	UNIQMED	4500,00	Unidade	0,52	2.340,00





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Agulha para caneta aplicadora de insulina 5mm: Especificação: agulha para Caneta Aplicadora de Insulina, agulha descartável, material tubo aço inoxidável, comprimento 5mm, número 31 G, aplicação caneta aplicadora de insulina.						
25	Agulha para caneta aplicadora de insulina 8mm: Especificação: agulha para Caneta Aplicadora de Insulina, agulha descartável, material tubo aço inoxidável, comprimento 8mm, número 31 G, aplicação caneta aplicadora de insulina.	UNIQMED	4500,00	Unidade	0,44	1.980,00
Especificação: Agulha para caneta aplicadora de insulina 8mm: Especificação: agulha para Caneta Aplicadora de Insulina, agulha descartável, material tubo aço inoxidável, comprimento 8mm, número 31 G, aplicação caneta aplicadora de insulina.						
26	Agulha para caneta aplicadora insulina 4mm: Especificação: agulha para Caneta Aplicadora de Insulina, agulha descartável, material tubo aço inoxidável, comprimento 4 mm, número 31 G, aplicação caneta aplicadora de insulina.	UNIQMED	4500,00	Unidade	0,46	2.070,00
Especificação: Agulha para caneta aplicadora insulina 4mm: Especificação: agulha para Caneta Aplicadora de Insulina, agulha descartável, material tubo aço inoxidável, comprimento 4 mm, número 31 G, aplicação caneta aplicadora de insulina.						
27	Agulha raqui descartável 18g x 31/2. Especificação: cânula em aço inox, estéril e registro da ANVISA.	PROCARE	2200,00	Unidade	9,01	19.822,00
Especificação: Agulha raqui descartável 18g x 31/2. Especificação: cânula em aço inox, estéril e registro da ANVISA.						
28	Agulha raqui descartável 22g x 31/2. Especificação: cânula em aço inox, estéril e registro da ANVISA.	PROCARE	2200,00	Unidade	9,01	19.822,00
Especificação: Agulha raqui descartável 22g x 31/2. Especificação: cânula em aço inox, estéril e registro da ANVISA.						
29	Agulha raqui descartável 25g x 31/2. Especificação: cânula em aço inox, estéril e registro da ANVISA.	PROCARE	2200,00	Unidade	9,01	19.822,00
Especificação: Agulha raqui descartável 25g x 31/2. Especificação: cânula em aço inox, estéril e registro da ANVISA.						
30	Agulha raqui descartável 26g x 31/3: cânula em aço inox, estéril e registro da ANVISA.	PROCARE	2200,00	Unidade	9,49	20.878,00
Especificação: Agulha raqui descartável 26g x 31/3: cânula em aço inox, estéril e registro da ANVISA.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QRCODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f1ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
31	Agulha raqui descartável 27g x 31/2. Especificação: cânula em aço inox, estéril e registro da ANVISA.	PROCARE	2200,00	Unidade	15,21	33.462,00
Especificação: Agulha raqui descartável 27g x 31/2. Especificação: cânula em aço inox, estéril e registro da ANVISA.						
32	Álcool etílico a 70%. Especificação: 1.000ml Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). Frasco contendo 1.000ml.	SUPERSOL	10500,00	LT.	13,75	144.375,00
Especificação: Álcool etílico a 70%. Especificação: 1.000ml Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). Frasco contendo 1.000ml.						
33	Álcool etílico a 70%. Especificação: 5.000ml Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). Frasco contendo 5.000ml.	ASEPLYNE	1100,00	GL	119,76	131.736,00
Especificação: Álcool etílico a 70%. Especificação: 5.000ml Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). Frasco contendo 5.000ml.						
34	Álcool etílico a 99,3%. Especificação: 1.000ml Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 99,3%. Frasco contendo 1.000ml.	SUPERSOL	540,00	LT.	16,61	8.969,40
Especificação: Álcool etílico a 99,3%. Especificação: 1.000ml Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 99,3%. Frasco contendo 1.000ml.						
35	Álcool gel a 70%. Especificação: 5 It Álcool de gel, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). Frasco contendo 5 It.	ASEPLYNE	650,00	Unidade	119,76	77.844,00
Especificação: Álcool gel a 70%. Especificação: 5 It Álcool de gel, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). Frasco contendo 5 It.						
36	Álcool gel a 70%. Especificação: 850g Álcool de gel, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). Frasco contendo 850 gramas.	CICLOFARMA	5500,00	Unidade	15,34	84.370,00
Especificação: Álcool gel a 70%. Especificação: 850g Álcool de gel, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). Frasco contendo 850 gramas.						
37	Álcool iodato solução 0,1%: 1 litro. Antisséptico.	RIOQUIMICA	2200,00	Litro	31,20	68.640,00
Especificação: Álcool iodato solução 0,1%: 1 litro. Antisséptico.						





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
38	Álcool iodato solução 0,5%: 1 litro. Antisséptico.	RIOQUIMICA	2200,00	Litro	31,20	68.640,00
Especificação: Álcool iodato solução 0,5%: 1 litro. Antisséptico.						
39	Algodão hidrófilo. Especificação: tipo bola, pct. c/ 100g O algodão Hidrófilo deve confeccionado com fibras 100% algodão. Macio e absorvente, Utilizado para higienização, antisepsia da pele além de amplo uso no ambiente hospitalar, que proporciona um melhor aproveitamento do produto. Pacote contendo 100 gramas.	NATHALYA	1100,00	Pacote	8,45	9.295,00
Especificação: Algodão hidrófilo. Especificação: tipo bola, pct. c/ 100g O algodão Hidrófilo deve confeccionado com fibras 100% algodão. Macio e absorvente, Utilizado para higienização, antisepsia da pele além de amplo uso no ambiente hospitalar, que proporciona um melhor aproveitamento do produto. Pacote contendo 100 gramas.						
40	Algodão hidrófilo: pacote com 500g. Especificação: O algodão Hidrófilo deve confeccionado com fibras 100% algodão; em manta fina, de espessura uniforme, camadas sobrepostas regula regulamento compacto, de aspecto homogêneo e macio, cor branca de boa absorvência inodora, enrolada em papel apropriado em toda a sua extensão, embalagem contendo dados de identificação, procedência e registro no órgão competente. (pacote com 500 gramas).	CREMER	2200,00	Pacote	37,70	82.940,00
Especificação: Algodão hidrófilo: pacote com 500g. Especificação: O algodão Hidrófilo deve confeccionado com fibras 100% algodão; em manta fina, de espessura uniforme, camadas sobrepostas regula regulamento compacto, de aspecto homogêneo e macio, cor branca de boa absorvência inodora, enrolada em papel apropriado em toda a sua extensão, embalagem contendo dados de identificação, procedência e registro no órgão competente. (pacote com 500 gramas).						
41	Algodão ortopédico 10cm x 1,5m. Especificação: rolos de mantas uniformes, confeccionada em fibras 100% algodão cru, camada de goma aplicada.	CREMER	1100,00	Pacote	27,04	29.744,00
Especificação: Algodão ortopédico 10cm x 1,5m. Especificação: rolos de mantas uniformes, confeccionada em fibras 100% algodão cru, camada de goma aplicada.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QRCODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
42	Algodão ortopédico 15cm x 1,5m. Especificação: rolos de mantas uniformes, confeccionada em fibras 100% algodão cru, camada de goma aplicada.	CREMER	1100,00	Pacote	39,65	43.615,00
Especificação: Algodão ortopédico 15cm x 1,5m. Especificação: rolos de mantas uniformes, confeccionada em fibras 100% algodão cru, camada de goma aplicada.						
43	Algodão ortopédico 20cm x 1,5m. Especificação: rolos de mantas uniformes, confeccionada em fibras 100% algodão cru, camada de goma aplicada.	CREMER	1100,00	Pacote	50,70	55.770,00
Especificação: Algodão ortopédico 20cm x 1,5m. Especificação: rolos de mantas uniformes, confeccionada em fibras 100% algodão cru, camada de goma aplicada.						
44	Almotolia. Especificação: cor âmbar, embalagem contendo 250ml, Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 250ml recipiente de cor âmbar, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.	J.PROLAB	270,00	Unidade	7,72	2.084,40
Especificação: Almotolia. Especificação: cor âmbar, embalagem contendo 250ml, Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 250ml recipiente de cor âmbar, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.						
45	Almotolia. Especificação: cor âmbar, embalagem contendo 500ml, Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 500ml recipiente de cor âmbar, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.	J.PROLAB	270,00	Unidade	11,41	3.080,70
Especificação: Almotolia. Especificação: cor âmbar, embalagem contendo 500ml, Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 500ml recipiente de cor âmbar, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2tecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
46	Almotolia. Especificação: cor branca, embalagem contendo 125ml, Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 125ml recipiente de cor branco, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.	J.PROLAB	270,00	Unidade	6,24	1.684,80
Especificação: Almotolia. Especificação: cor branca, embalagem contendo 125ml, Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 125ml recipiente de cor branco, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.						
47	Almotolia. Especificação: cor branca, embalagem contendo 250ml, Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 250ml recipiente de cor branco, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.	J.PROLAB	270,00	Unidade	8,14	2.197,80
Especificação: Almotolia. Especificação: cor branca, embalagem contendo 250ml, Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 250ml recipiente de cor branco, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.						
48	Almotolia. Especificação: cor branca, embalagem contendo 500ml, Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 500ml recipiente de cor branco, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.	J.PROLAB	270,00	Unidade	12,03	3.248,10
Especificação: Almotolia. Especificação: cor branca, embalagem contendo 500ml, Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 500ml recipiente de cor branco, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
49	Almotolia: Especificação: cor ambar, embalagem contendo 125ml, Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 125ml recipiente de cor âmbar, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.	J.PROLAB	270,00	Unidade	4,06	1.096,20
Especificação: Almotolia: Especificação: cor ambar, embalagem contendo 125ml, Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 125ml recipiente de cor âmbar, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.						
50	Ambu com máscara adulto: Especificação: Máscara para procedimentos de reanimação manual e anestésias; tamanho nº4, indicado para pacientes adultos; produzido em silicone translúcido, facilitando a visualização do profissional de saúde; Não estéril; Produto autoclavável.	FOYOMED	9,00	Kit	311,97	2.807,73
Especificação: Ambu com máscara adulto: Especificação: Máscara para procedimentos de reanimação manual e anestésias; tamanho nº4, indicado para pacientes adultos; produzido em silicone translúcido, facilitando a visualização do profissional de saúde; Não estéril; Produto autoclavável.						
51	Ambu com máscara infantil: Especificação: Máscara para procedimentos de reanimação manual e anestésias; tamanho nº3, indicado para infantil/adolescente; produzido em silicone translúcido, facilitando a visualização do profissional de saúde; não estéril; Produto autoclavável.	FARMATEX	4,00	Kit	356,76	1.427,04
Especificação: Ambu com máscara infantil: Especificação: Máscara para procedimentos de reanimação manual e anestésias; tamanho nº3, indicado para infantil/adolescente; produzido em silicone translúcido, facilitando a visualização do profissional de saúde; não estéril; Produto autoclavável.						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
52	Ambu com máscara neonatal: Especificação: Máscara para procedimentos de reanimação manual e anestésias; tamanho nº1, indicado para neonatos; produzido em silicone translúcido, facilitando a visualização do profissional de saúde; não estéril; Produto autoclavável.	FOYOMED	4,00	Kit	278,81	1.115,24
Especificação: Ambu com máscara neonatal: Especificação: Máscara para procedimentos de reanimação manual e anestésias; tamanho nº1, indicado para neonatos; produzido em silicone translúcido, facilitando a visualização do profissional de saúde; não estéril; Produto autoclavável.						
53	Antropômetro infantil portátil: antropômetro para medir comprimentos de bebês, capacidade de até 105cm, escada em milímetros, material PVC.	INDAIA	14,00	Unidade	256,62	3.592,68
Especificação: Antropômetro infantil portátil: antropômetro para medir comprimentos de bebês, capacidade de até 105cm, escada em milímetros, material PVC.						
54	Aparadeira em cunha inox: Especificações: Aparadeira Tipo Cunha em Inox, urinol tipo cunha (aço inoxidável) Ideal para pessoas acamadas ou com pouca mobilidade.	FORTINOX	20,00	Unidade	390,00	7.800,00
Especificação: Aparadeira em cunha inox: Especificações: Aparadeira Tipo Cunha em Inox, urinol tipo cunha (aço inoxidável) Ideal para pessoas acamadas ou com pouca mobilidade.						
55	Atadura de crepom 08cm x 4,5m. Especificação: atadura de crepom 08 cm x 4,5m (esticada) com 09 fios/cm2, confeccionadas com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).	AMERICA	1140,00	Pacote	12,06	13.748,40
Especificação: Atadura de crepom 08cm x 4,5m. Especificação: atadura de crepom 08 cm x 4,5m (esticada) com 09 fios/cm2, confeccionadas com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
56	Atadura de crepom 10cm x 4,5m. Especificação: atadura de crepom 10 cm x 4,5m (esticada) com 09 fios/cm2, confeccionadas com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).	NEVE	3200,00	Pacote	14,57	46.624,00
Especificação: Atadura de crepom 10cm x 4,5m. Especificação: atadura de crepom 10 cm x 4,5m (esticada) com 09 fios/cm2, confeccionadas com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).						
57	Atadura de crepom 12 cm x 4,5 m. Especificação: atadura de crepom 12 cm x 4,5 m (esticada) com 09 fios/cm2, confeccionadas com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).	NEVE	3200,00	Pacote	18,32	58.624,00
Especificação: Atadura de crepom 12 cm x 4,5 m. Especificação: atadura de crepom 12 cm x 4,5 m (esticada) com 09 fios/cm2, confeccionadas com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).						
58	Atadura de crepom 15 cm x 4,5 m. Especificação: atadura de crepom 15 cm x 4,5 m (esticada) com 09 fios/cm2, confeccionadas com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).	NEVE	3200,00	Pacote	25,91	82.912,00



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Atadura de crepom 15 cm x 4,5 m. Especificação: atadura de crepom 15 cm x 4,5 m (esticada) com 09 fios/cm2, confeccionadas com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).</p>						
59	Atadura de crepom 20 cm x 4,5 m. Especificação: atadura de crepom 20 cm x 4,5 m (esticada) contenta 09 fios/cm2, confeccionadas com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).	NEVE	2200,00	Pacote	23,79	52.338,00
<p>Especificação: Atadura de crepom 20 cm x 4,5 m. Especificação: atadura de crepom 20 cm x 4,5 m (esticada) contenta 09 fios/cm2, confeccionadas com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).</p>						
60	Atadura de crepom 30 cm x 4,5 m. Especificação: atadura de crepom 30 cm x 4,5m (esticada) contenta 09 fios/cm2, confeccionadas com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).	NEVE	175,00	Pacote	28,99	5.073,25
<p>Especificação: Atadura de crepom 30 cm x 4,5 m. Especificação: atadura de crepom 30 cm x 4,5m (esticada) contenta 09 fios/cm2, confeccionadas com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).</p>						
61	Atadura gessada 10cm x 3m. Especificação: caixa c/20: 100% algodão, impregnada com gesso.	CREMER	650,00	Caixa	97,19	63.173,50
<p>Especificação: Atadura gessada 10cm x 3m. Especificação: caixa c/20: 100% algodão, impregnada com gesso.</p>						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
62	Atadura gessada 15cm x 3m. Especificação: caixa c/20: 100% algodão, impregnada com gesso.	CREMER	650,00	Caixa	133,77	86.950,50
Especificação: Atadura gessada 15cm x 3m. Especificação: caixa c/20: 100% algodão, impregnada com gesso.						
63	Avental descartável com manga longa. Especificações: avental de procedimento; uso clínico e ambulatorial; manga longa; descartável; uso único e individual (proibido reprocessar). (pacote com 10 unidades).	JARC	2200,00	Pacote	61,91	136.202,00
Especificação: Avental descartável com manga longa. Especificações: avental de procedimento; uso clínico e ambulatorial; manga longa; descartável; uso único e individual (proibido reprocessar). (pacote com 10 unidades).						
64	Avental SMS CIRURGICO SMS 60, com manga longa. Especificações: avental cirúrgico	JARC	500,00	Unidade	61,91	30.955,00
Especificação: Avental SMS CIRURGICO SMS 60, com manga longa. Especificações: avental cirúrgico						
65	Balança para Agente Comunitário de Saúde - tipo mola. Especificações: fabricação em tubo de alumínio quadrado de uma polegada; capacidade máxima 25kg; divisões 100 em 100 g; altura 63,5 cm; peso 725g.	BALMAK	100,00	Unidade	291,02	29.102,00
Especificação: Balança para Agente Comunitário de Saúde - tipo mola. Especificações: fabricação em tubo de alumínio quadrado de uma polegada; capacidade máxima 25kg; divisões 100 em 100 g; altura 63,5 cm; peso 725g.						
66	Balança portátil digital eletrônica: Especificação: Balança de uso pessoal; Espessura de vidro de 6mm; 4 sensores de precisão; Capacidade de até 180kg; Graduação de 0.1kg; liga automaticamente; Tela LCD de 75mm x 30mm; Tamanho: 29cm x 29,5cm x 2,5cm; Bateria de lítio 1x3v.	WELMY	44,00	Unidade	3.196,22	140.633,68
Especificação: Balança portátil digital eletrônica: Especificação: Balança de uso pessoal; Espessura de vidro de 6mm; 4 sensores de precisão; Capacidade de até 180kg; Graduação de 0.1kg; liga automaticamente; Tela LCD de 75mm x 30mm; Tamanho: 29cm x 29,5cm x 2,5cm; Bateria de lítio 1x3v.						
67	Bandeja inox 22x12x1,5: Especificação: Bandeja Retangular em Aço Inoxidável AISI 304.	FORTINOX	22,00	Unidade	113,75	2.502,50





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Bandeja inox 22x12x1,5: Especificação: Bandeja Retangular em Aço Inoxidável AISI 304.						
68	Bandeja inox 30x20x1,5: Especificação: Bandeja Retangular em Aço Inoxidável AISI 304.	FORTINOX	22,00	Unidade	125,01	2.750,22
Especificação: Bandeja inox 30x20x1,5: Especificação: Bandeja Retangular em Aço Inoxidável AISI 304.						
69	Bandeja inox 36x26x1,5: Especificação: Bandeja Retangular em Aço Inoxidável AISI 304.	FORTINOX	22,00	Unidade	200,20	4.404,40
Especificação: Bandeja inox 36x26x1,5: Especificação: Bandeja Retangular em Aço Inoxidável AISI 304.						
70	Bandeja inox 49x33x1,5: Especificação: Bandeja Retangular em Aço Inoxidável AISI 304.	FORTINOX	22,00	Unidade	234,00	5.148,00
Especificação: Bandeja inox 49x33x1,5: Especificação: Bandeja Retangular em Aço Inoxidável AISI 304.						
71	Bolsa para colostomia recortável: Especificação: de plástico transparente flexível, composto por uma peça de formato anatômico, com barreiras protetoras da pele, recoberta por papel siliconado com guia de medição impressa, até 64 mm com proteção ante odor, de drenável clipe, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro órgão competente.	CONVATEC	1100,00	Unidade	35,10	38.610,00
Especificação: Bolsa para colostomia recortável: Especificação: de plástico transparente flexível, composto por uma peça de formato anatômico, com barreiras protetoras da pele, recoberta por papel siliconado com guia de medição impressa, até 64 mm com proteção ante odor, de drenável clipe, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro órgão competente.						
72	Bolsa para urostomia: Especificação: deve ter a base adesiva colada na bolsa para evitar e seja solta. Tecido sem trama composto de fibras de poliéster para secagem rápida em contato com a umidade e maior conforto à pele. Versão uro com sistema antirrefluxo e válvula de drenagem.	CONVATEC	500,00	Unidade	74,88	37.440,00
Especificação: Bolsa para urostomia: Especificação: deve ter a base adesiva colada na bolsa para evitar e seja solta. Tecido sem trama composto de fibras de poliéster para secagem rápida em contato com a umidade e maior conforto à pele. Versão uro com sistema antirrefluxo e válvula de drenagem.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
73	Bolsa protetora: Especificações: balança tipo mola e suporte (cegonha e suspensório). Confeccionada em brim de alta resistência e qualidade, utilizada por Agentes Comunitários de Saúde. Comprimento: 56 cm (fora alça); largura 15cm.	BALMAK	100,00	Unidade	291,02	29.102,00
Especificação: Bolsa protetora: Especificações: balança tipo mola e suporte (cegonha e suspensório). Confeccionada em brim de alta resistência e qualidade, utilizada por Agentes Comunitários de Saúde. Comprimento: 56 cm (fora alça); largura 15cm.						
74	Cabo de bisturi nº 03: Especificação: Material: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI,420; Tamanho: 13,5cm.	SAFER	70,00	Unidade	15,03	1.052,10
Especificação: Cabo de bisturi nº 03: Especificação: Material: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI,420; Tamanho: 13,5cm.						
75	Cabo de bisturi nº 04: Especificação: Material: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI,420; Tamanho: 13,5cm.	SAFER	70,00	Unidade	15,03	1.052,10
Especificação: Cabo de bisturi nº 04: Especificação: Material: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI,420; Tamanho: 13,5cm.						
76	Cadeira de Rodas Adulto: material de confecção apoio para braços apoio para pés elevação de pernas: aço ou ferro pintado escamoteável removível com elevação	CARONE	20,00	Unidade	1.237,60	24.752,00
Especificação: Cadeira de Rodas Adulto: material de confecção apoio para braços apoio para pés elevação de pernas: aço ou ferro pintado escamoteável removível com elevação						
77	Caixa de vacina com termômetro: Especificação: Caixa térmica com termômetro externo que mede a temperatura atual, máxima e mínima do conteúdo interno; Termômetro de máxima e mínima; produzido em material de alta resistência; Revestimento interno em poliuretano (PU) que auxilia no isolamento térmico; Capacidade para 15 litros; fácil higienização; Temperatura externa através de cabo e sensor; Máxima e Mínima; Função °C/°F; Imã de fixação em objetos metálicos; Resistência a água.	INCOTERM	35,00	Unidade	985,56	34.494,60





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Caixa de vacina com termômetro: Especificação: Caixa térmica com termômetro externo que mede a temperatura atual, máxima e mínima do conteúdo interno; Termômetro de máxima e mínima; produzido em material de alta resistência; Revestimento interno em poliuretano (PU) que auxilia no isolamento térmico; Capacidade para 15 litros; fácil higienização; Temperatura externa através de cabo e sensor; Máxima e Mínima; Função °C/°F; Imã de fixação em objetos metálicos; Resistência a água.</p>						
78	Caixa Organizadora Plástica para guardar material com tampa e capacidade de 10 a 20l	AZEPLAST	40,00	Unidade	77,32	3.092,80
<p>Especificação: Caixa Organizadora Plástica para guardar material com tampa e capacidade de 10 a 20l</p>						
79	Cal Sodada Absorvedor de CO ² 4,5Kg: Composição: Hidróxido de Cálcio (absorvedor); Hidróxido de Sódio (alcalinizante e absorvedor) Etil Violeta (Indicador); Água (hidratação da cal virgem (CaO) e absorção primária do gás carbônico); Dimensões: 224mm x 145mm x 256mm (CxLxA); Peso líquido: 4,5Kg; Pílula: aproximadamente 4,5mm; Umidade: 17 +/- 1,0%; ANVISA 80267480002.	ASTRASORE	40,00	Unidade	341,48	13.659,20
<p>Especificação: Cal Sodada Absorvedor de CO² 4,5Kg: Composição: Hidróxido de Cálcio (absorvedor); Hidróxido de Sódio (alcalinizante e absorvedor) Etil Violeta (Indicador); Água (hidratação da cal virgem (CaO) e absorção primária do gás carbônico); Dimensões: 224mm x 145mm x 256mm (CxLxA); Peso líquido: 4,5Kg; Pílula: aproximadamente 4,5mm; Umidade: 17 +/- 1,0%; ANVISA 80267480002.</p>						
80	Campo cirúrgico fenestrado estéril 50x50cm - Especificação: Tamanho 50cm x 50cm. Com fenestra 10cm. Material: SMS. Estéril (Esterilizado em óxido de etileno). Produto Descartável.	HNDESC	4500,00	UND.	8,35	37.575,00
<p>Especificação: Campo cirúrgico fenestrado estéril 50x50cm - Especificação: Tamanho 50cm x 50cm. Com fenestra 10cm. Material: SMS. Estéril (Esterilizado em óxido de etileno). Produto Descartável.</p>						
81	Cânula de guedel nº 0 em PVC não estéril siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, atóxica. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.	FOYOMED	4500,00	Unidade	4,03	18.135,00
<p>Especificação: Cânula de guedel nº 0 em PVC não estéril siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, atóxica. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.</p>						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
82	Cânula de guedel nº 1 em PVC não estéril siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, atóxica. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.	FOYOMED	4500,00	Unidade	4,03	18.135,00
Especificação: Cânula de guedel nº 1 em PVC não estéril siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, atóxica. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.						
83	Cânula de guedel nº 2 em PVC não estéril siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, atóxica. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.	FOYOMED	4500,00	Unidade	4,03	18.135,00
Especificação: Cânula de guedel nº 2 em PVC não estéril siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, atóxica. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.						
84	Cânula de guedel nº. 3 em PVC não estéril siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, atóxica. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.	FOYOMED	4500,00	Unidade	4,03	18.135,00
Especificação: Cânula de guedel nº. 3 em PVC não estéril siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, atóxica. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.						
85	Cânula de guedel nº. 5 em PVC não estéril siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, atóxica. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.	FOYOMED	4500,00	Unidade	4,03	18.135,00
Especificação: Cânula de guedel nº. 5 em PVC não estéril siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, atóxica. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
86	Cânula de guedel n°. 6 em PVC não estéril siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, atóxica. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.	FOYOMED	4500,00	Unidade	4,03	18.135,00
Especificação: Cânula de guedel n°. 6 em PVC não estéril siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, atóxica. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.						
87	Cateter intravenoso n° 14 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliuretano com paredes flexíveis; Agulha com bisel em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Bisel trifacetado e curto.	SOLIDOR	1300,00	Unidade	2,25	2.925,00
Especificação: Cateter intravenoso n° 14 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliuretano com paredes flexíveis; Agulha com bisel em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Bisel trifacetado e curto.						





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
88	Cateter intravenoso n° 16 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliuretano com paredes flexíveis; Agulha com bisel em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Bisel trifacetado e curto.	MEDIX	3200,00	Unidade	1,48	4.736,00
Especificação: Cateter intravenoso n° 16 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliuretano com paredes flexíveis; Agulha com bisel em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Bisel trifacetado e curto.						
89	Cateter intravenoso n° 18 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliuretano com paredes flexíveis; Agulha com bisel em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Bisel trifacetado e curto.	DESCARPACK	3200,00	Unidade	1,39	4.448,00
Especificação: Cateter intravenoso n° 18 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliuretano com paredes flexíveis; Agulha com bisel em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Bisel trifacetado e curto.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
90	Cateter intravenoso n° 20 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliuretano com paredes flexíveis; Agulha com bisel em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Bisel trifacetado e curto.	MEDIX	2200,00	Unidade	1,64	3.608,00
Especificação: Cateter intravenoso n° 20 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliuretano com paredes flexíveis; Agulha com bisel em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Bisel trifacetado e curto.						
91	Cateter intravenoso n° 22 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliuretano com paredes flexíveis; Agulha com bisel em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Bisel trifacetado e curto.	MEDIX	4200,00	Unidade	1,48	6.216,00
Especificação: Cateter intravenoso n° 22 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliuretano com paredes flexíveis; Agulha com bisel em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Bisel trifacetado e curto.						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
92	Cateter intravenoso n° 24 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliuretano com paredes flexíveis; Agulha com bisel em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Bisel trifacetado e curto.	MEDIX	4200,00	Unidade	1,48	6.216,00
<p>Especificação: Cateter intravenoso n° 24 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliuretano com paredes flexíveis; Agulha com bisel em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Bisel trifacetado e curto.</p>						
93	Cateter nasal para oxigênio tipo óculos: Especificação: embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica asséptica, contendo dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade.	GOODCOME	4200,00	Unidade	7,22	30.324,00
<p>Especificação: Cateter nasal para oxigênio tipo óculos: Especificação: embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica asséptica, contendo dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade.</p>						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
94	<p>Clamps Ubilical Estéril G/C. Especificação: Clamp para cordão umbilical, estéril, confeccionado em plástico resistente, atóxico, capaz de adaptar-se ao diâmetro do cordão umbilical e manter pressão constante e uniforme mesmo após o encolhimento, mumificação ou dissecação do coto. Ter fecho de segurança inviolável. As bordas do clamp deverão ser de tal forma que o mantenha firmemente fixado ao coto umbilical sendo capaz de assegurar a rápida cicatrização sem riscos de hemorragias ou deslizamentos. Deve acompanhar 1 alicate extrator confeccionado em material plástico resistente. Embalagem individual com selagem eficiente que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, trazendo externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, método, data e validade de esterilização, data de fabricação, prazo de validade e número de registro na ANVISA. O prazo de validade mínimo deve ser superior a 75% da validade total, a partir da data da entrega.</p>	WILTEX	4200,00	Unidade	0,77	3.234,00
<p>Especificação: Clamps Ubilical Estéril G/C. Especificação: Clamp para cordão umbilical, estéril, confeccionado em plástico resistente, atóxico, capaz de adaptar-se ao diâmetro do cordão umbilical e manter pressão constante e uniforme mesmo após o encolhimento, mumificação ou dissecação do coto. Ter fecho de segurança inviolável. As bordas do clamp deverão ser de tal forma que o mantenha firmemente fixado ao coto umbilical sendo capaz de assegurar a rápida cicatrização sem riscos de hemorragias ou deslizamentos. Deve acompanhar 1 alicate extrator confeccionado em material plástico resistente. Embalagem individual com selagem eficiente que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, trazendo externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, método, data e validade de esterilização, data de fabricação, prazo de validade e número de registro na ANVISA. O prazo de validade mínimo deve ser superior a 75% da validade total, a partir da data da entrega.</p>						
95	<p>Coletor de Urina 2000 ml tipo Sacola com Cordão. Especificação: Fabricado em material de polietileno transparente, atóxico, resistente; graduado a cada 100ml com capacidade de 2000ml; Sistema de fechamento da "Boca" do coletor através de um cordão fixado no sistema; identificado com data da coleta, nome do paciente, quarto e nome do médico; Não estéril; Pacote com 100 und.</p>	MAXICOR	220,00	Pacote	106,60	23.452,00



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Coletor de Urina 2000 ml tipo Sacola com Cordão. Especificação: Fabricado em material de polietileno transparente, atóxico, resistente; graduado a cada 100ml com capacidade de 2000ml; Sistema de fechamento da "Boca" do coletor através de um cordão fixado no sistema; identificado com data da coleta, nome do paciente, quarto e nome do médico; Não estéril; Pacote com 100 und.</p>						
96	<p>Coletor de urina sistema fechado: Especificação: embalagem contendo 2000ml, Especificação: com capacidade para 2000ml, tampa protetora de esterilização, conector universal para sondas uretrovesicais com ponto de coleta para amostra. Sistema corta fluxo com pinça e clamp, tubo extensor flexível com 120cm de comprimento que permite boa fluidez do líquido e de coágulos, tira para deambulação do paciente. Espiral protetor (opcional) alça de sustentação ao leito, câmara de pateur flexível que impede a ascendência de bactérias, filtro de ventilação hidrófobo e bacteriológico 1 micra, que diminui a dilatação da bolsa melhorando a aferição, suporte com válvula anti-refluxo, bolsa com capacidade de até 2000ml, graduada a cada 100ml e para volume menor a cada 25ml. Identificação do usuário, dispositivo para acomodação do tubo de saída. Tubo de esvaziamento (saída) com pinça ou clamp. Embalagem em papel grau cirúrgica combinada a filme plástico, contendo dados de identificação, esterilização, validade, descrição do produto e instrução de uso conforme determinações da ANVISA.</p>	MEDIX	1400,00	Unidade	7,38	10.332,00
<p>Especificação: Coletor de urina sistema fechado: Especificação: embalagem contendo 2000ml, Especificação: com capacidade para 2000ml, tampa protetora de esterilização, conector universal para sondas uretrovesicais com ponto de coleta para amostra. Sistema corta fluxo com pinça e clamp, tubo extensor flexível com 120cm de comprimento que permite boa fluidez do líquido e de coágulos, tira para deambulação do paciente. Espiral protetor (opcional) alça de sustentação ao leito, câmara de pateur flexível que impede a ascendência de bactérias, filtro de ventilação hidrófobo e bacteriológico 1 micra, que diminui a dilatação da bolsa melhorando a aferição, suporte com válvula anti-refluxo, bolsa com capacidade de até 2000ml, graduada a cada 100ml e para volume menor a cada 25ml. Identificação do usuário, dispositivo para acomodação do tubo de saída. Tubo de esvaziamento (saída) com pinça ou clamp. Embalagem em papel grau cirúrgica combinada a filme plástico, contendo dados de identificação, esterilização, validade, descrição do produto e instrução de uso conforme determinações da ANVISA.</p>						





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
97	Coletor para material perfuro, cortante 13l. Especificação: Coletor material perfuro, cortante, material papelão, capacidade total 13 litros, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.	FLEXPPELL	4500,00	Unidade	11,31	50.895,00
Especificação: Coletor para material perfuro, cortante 13l. Especificação: Coletor material perfuro, cortante, material papelão, capacidade total 13 litros, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.						
98	Coletor para material perfuro, cortante 20l. Especificação: Coletor material perfuro, cortante, material papelão, capacidade total 20 litros, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.	FLEXPPELL	4500,00	Unidade	14,30	64.350,00
Especificação: Coletor para material perfuro, cortante 20l. Especificação: Coletor material perfuro, cortante, material papelão, capacidade total 20 litros, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.						
99	Coletor para material perfuro, cortante 3l. Especificação: Coletor material perfuro, cortante, material papelão, capacidade total 03 litros, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.	DESCARPACK	2500,00	Unidade	8,19	20.475,00
Especificação: Coletor para material perfuro, cortante 3l. Especificação: Coletor material perfuro, cortante, material papelão, capacidade total 03 litros, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.						
100	Coletor para material perfuro, cortante 7l. Especificação: Coletor material perfuro, cortante, material papelão, capacidade total 07 litros, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.	FLEXPPELL	2500,00	Unidade	7,80	19.500,00
Especificação: Coletor para material perfuro, cortante 7l. Especificação: Coletor material perfuro, cortante, material papelão, capacidade total 07 litros, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° 017.874-0000 em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
101	Compressa de campo operatório 23 x 25 pacotes 50 und	AMERICA	800,00	Pacote	72,15	57.720,00
Especificação: Compressa de campo operatório 23 x 25 pacotes 50 und						
102	Compressa de campo operatório 45 x 50 pacotes 50 und	AMERICA	800,00	Pacote	171,60	137.280,00
Especificação: Compressa de campo operatório 45 x 50 pacotes 50 und						
103	Compressa de gaze hidrófila estéril 7,5 cm x 7,5 cm: Especificação: compressa de gaze hidrófila estéril 100 % algodão 7,5 cm x 7,5 cm, confeccionada com 09 fios/cm2, com 8 dobras, isento de amido e alvejante óptico, livre de impureza, fios soltos, dobras irregulares e manchas, com boa capacidade de absorção e retenção de líquidos, cor branca estéril, data, tipo de esterilização, dados de identificação, procedência lote, fabricante, validade, e registro no órgão competente. (pacote com 10 unidades).	AMERICA	45000,00	Pacote	1,07	48.150,00
Especificação: Compressa de gaze hidrófila estéril 7,5 cm x 7,5 cm: Especificação: compressa de gaze hidrófila estéril 100 % algodão 7,5 cm x 7,5 cm, confeccionada com 09 fios/cm2, com 8 dobras, isento de amido e alvejante óptico, livre de impureza, fios soltos, dobras irregulares e manchas, com boa capacidade de absorção e retenção de líquidos, cor branca estéril, data, tipo de esterilização, dados de identificação, procedência lote, fabricante, validade, e registro no órgão competente. (pacote com 10 unidades).						
104	Compressa de gaze hidrófila não estéril 7,5 cm x 7,5 cm: Especificação: compressa de gaze hidrófila não estéril 100 % algodão 7,5 cm x 7,5 cm, confeccionada com 09 fios/cm2, com 8 dobras, isento de amido e alvejante óptico, livre de impureza, fios soltos, dobras irregulares e manchas, com boa capacidade de absorção e retenção de líquidos, cor branca estéril, data, tipo de esterilização, dados de identificação, procedência lote, fabricante, validade, e registro no órgão competente. (pacote com 500 unidades).	AMERICA	4500,00	Pacote	37,70	169.650,00





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Compressa de gaze hidrófila não estéril 7,5 cm x 7,5 cm: Especificação: compressa de gaze hidrófila não estéril 100 % algodão 7,5 cm x 7,5 cm, confeccionada com 09 fios/cm2, com 8 dobras, isento de amido e alvejante óptico, livre de impureza, fios soltos, dobras irregulares e manchas, com boa capacidade de absorção e retenção de líquidos, cor branca estéril, data, tipo de esterilização, dados de identificação, procedência lote, fabricante, validade, e registro no órgão competente. (pacote com 500 unidades).						
105	Compressa de gaze hidrófila rolo 91 cm x 91 m, 11 fios: Especificação: 11 fios cm², 100% algodão, 01 unidade, não estéril.	ANAPOLIS	800,00	Unidade	85,80	68.640,00
Especificação: Compressa de gaze hidrófila rolo 91 cm x 91 m, 11 fios: Especificação: 11 fios cm², 100% algodão, 01 unidade, não estéril.						
106	Compressa de gaze hidrófila rolo 91 cm x 91 m, 13 fios: Especificação: 13 fios cm², 100% algodão, 01 unidade, não estéril.	ANAPOLIS	800,00	Unidade	117,00	93.600,00
Especificação: Compressa de gaze hidrófila rolo 91 cm x 91 m, 13 fios: Especificação: 13 fios cm², 100% algodão, 01 unidade, não estéril.						
107	Compressa de gaze hidrófila rolo 91 cm x 91 m, 9 fios: Especificação: 9 fios cm², 100% algodão, 01 unidade, não estéril.	AMERICA	4500,00	Unidade	52,00	234.000,00
Especificação: Compressa de gaze hidrófila rolo 91 cm x 91 m, 9 fios: Especificação: 9 fios cm², 100% algodão, 01 unidade, não estéril.						
108	Cuba redonda 08x4cm inox: Especificações: Bacia para assepsia em aço inoxidável AISI 304.	FORTINOX	22,00	Unidade	33,14	729,08
Especificação: Cuba redonda 08x4cm inox: Especificações: Bacia para assepsia em aço inoxidável AISI 304.						
109	Cuba redonda 10x5cm inox: Especificações: Bacia para assepsia em aço inoxidável AISI 304.	FORTINOX	22,00	Unidade	40,09	881,98
Especificação: Cuba redonda 10x5cm inox: Especificações: Bacia para assepsia em aço inoxidável AISI 304.						
110	Cuba redonda 13x5cm inox: Especificações: Bacia para assepsia em aço inoxidável AISI 304.	FORTINOX	22,00	Unidade	52,47	1.154,34
Especificação: Cuba redonda 13x5cm inox: Especificações: Bacia para assepsia em aço inoxidável AISI 304.						
111	Cuba rim inox 22x12: Especificação: Cuba rim em aço inoxidável para instrumentos cirúrgicos.	FORTINOX	55,00	Unidade	136,77	7.522,35



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Cuba rim inox 22x12: Especificação: Cuba rim em aço inoxidável para instrumentos cirúrgicos.						
112	<p>Detector fetal digital: modelo portátil. Faixa de medida do bcf de 50 a 210 batidas por minuto. Botão liga ou desliga frontal, botão regulagem de intensidade do volume lateral. Ausculta de batimentos cardíaco fetal a partir da 10ª semana. Alta sensibilidade para ausculta coletiva. Saída para fone de ouvido ou gravador de som. Deve acompanhar fone de ouvido biauricular para ausculta individual. Ciclagem de 6.000 a 60.000. Frequência de 2,0 a 2,25 mhz. Display com contador numérico digital. Alojamento para transdutor na lateral do aparelho. Compartimento para a bateria localizado na traseira. Alimentação por 01 bateria de 12 v. X 200 mah recarregável ou pilhas recarregáveis. Deve acompanhar carregador da bateria para rede elétrica em 110 ou 220 v 50/60 hz. Deve acompanhar franco de gel para contato. Dimensões: (l.p.a.) 100 x 33 x 130 mm. Peso líquido: 260 gr. Garantia de 02 anos contra defeitos de fabricação. Assistência técnica permanente.</p>	MD	11,00	Unidade	845,94	9.305,34
Especificação: Detector fetal digital: modelo portátil. Faixa de medida do bcf de 50 a 210 batidas por minuto. Botão liga ou desliga frontal, botão regulagem de intensidade do volume lateral. Ausculta de batimentos cardíaco fetal a partir da 10ª semana. Alta sensibilidade para ausculta coletiva. Saída para fone de ouvido ou gravador de som. Deve acompanhar fone de ouvido biauricular para ausculta individual. Ciclagem de 6.000 a 60.000. Frequência de 2,0 a 2,25 mhz. Display com contador numérico digital. Alojamento para transdutor na lateral do aparelho. Compartimento para a bateria localizado na traseira. Alimentação por 01 bateria de 12 v. X 200 mah recarregável ou pilhas recarregáveis. Deve acompanhar carregador da bateria para rede elétrica em 110 ou 220 v 50/60 hz. Deve acompanhar franco de gel para contato. Dimensões: (l.p.a.) 100 x 33 x 130 mm. Peso líquido: 260 gr. Garantia de 02 anos contra defeitos de fabricação. Assistência técnica permanente.						
113	Detergente enzimático 1 litro a base de amilase, protease e lipase.	FORTSAN	200,00	Litro	57,88	11.576,00
Especificação: Detergente enzimático 1 litro a base de amilase, protease e lipase.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
114	Dispositivo intravenoso, scalp n° 19g: Especificação: com dispositivo de segurança, cânula de aço inoxidável siliconada, bisel tri facetado, biangulado, com conector luer lock universal, com bom corte proporcionando punção atraumática, asas tipo borboleta em pvc atóxico, flexível, constando calibre e fabricante impressos; cor padronizada, tubo transparente e flexível, conector de encaixe firme as junções (cânula/asas/tubo/conector), devendo ser vedadas com fluxo livre. Estéril. Embalagem individual com abertura em pétala para transferência com técnica asséptica, segura, adequada, compatível com processo de esterilização.	SOLIDOR	22000,00	Unidade	0,53	11.660,00
<p>Especificação: Dispositivo intravenoso, scalp n° 19g: Especificação: com dispositivo de segurança, cânula de aço inoxidável siliconada, bisel tri facetado, biangulado, com conector luer lock universal, com bom corte proporcionando punção atraumática, asas tipo borboleta em pvc atóxico, flexível, constando calibre e fabricante impressos; cor padronizada, tubo transparente e flexível, conector de encaixe firme as junções (cânula/asas/tubo/conector), devendo ser vedadas com fluxo livre. Estéril. Embalagem individual com abertura em pétala para transferência com técnica asséptica, segura, adequada, compatível com processo de esterilização.</p>						
115	Dispositivo intravenoso, scalp n° 21g: Especificação: com dispositivo de segurança, cânula de aço inoxidável siliconada, bisel tri facetado, biangulado, com conector luer lock universal, com bom corte proporcionando punção atraumática, asas tipo borboleta em pvc atóxico, flexível, constando calibre e fabricante impressos; cor padronizada, tubo transparente e flexível, conector de encaixe firme as junções (cânula/asas/tubo/conector), devendo ser vedadas com fluxo livre. Estéril. Embalagem individual com abertura em pétala para transferência com técnica asséptica, segura, adequada, compatível com processo de esterilização.	SOLIDOR	32000,00	Unidade	0,47	15.040,00
<p>Especificação: Dispositivo intravenoso, scalp n° 21g: Especificação: com dispositivo de segurança, cânula de aço inoxidável siliconada, bisel tri facetado, biangulado, com conector luer lock universal, com bom corte proporcionando punção atraumática, asas tipo borboleta em pvc atóxico, flexível, constando calibre e fabricante impressos; cor padronizada, tubo transparente e flexível, conector de encaixe firme as junções (cânula/asas/tubo/conector), devendo ser vedadas com fluxo livre. Estéril. Embalagem individual com abertura em pétala para transferência com técnica asséptica, segura, adequada, compatível com processo de esterilização.</p>						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
116	Dispositivo intravenoso, scalp n° 23g: Especificação: com dispositivo de segurança, cânula de aço inoxidável siliconada, bisel tri facetado, biangulado, com conector luer lock universal, com bom corte proporcionando punção atraumatica, asas tipo borboleta em pvc atóxico, flexível, constando calibre e fabricante impressos; cor padronizada, tubo transparente e flexível, conector de encaixe firme as junções (cânula/asas/tubo/conector), devendo ser vedadas com fluxo livre. Estéril. Embalagem individual com abertura em pétala para transferência com técnica asséptica, segura, adequada, compatível com processo de esterilização.	LABORIMPORT	32000,00	Unidade	0,64	20.480,00
<p>Especificação: Dispositivo intravenoso, scalp n° 23g: Especificação: com dispositivo de segurança, cânula de aço inoxidável siliconada, bisel tri facetado, biangulado, com conector luer lock universal, com bom corte proporcionando punção atraumatica, asas tipo borboleta em pvc atóxico, flexível, constando calibre e fabricante impressos; cor padronizada, tubo transparente e flexível, conector de encaixe firme as junções (cânula/asas/tubo/conector), devendo ser vedadas com fluxo livre. Estéril. Embalagem individual com abertura em pétala para transferência com técnica asséptica, segura, adequada, compatível com processo de esterilização.</p>						
117	Dispositivo intravenoso, scalp n° 25g: Especificação: com dispositivo de segurança, cânula de aço inoxidável siliconada, bisel tri facetado, biangulado, com conector luer lock universal, com bom corte proporcionando punção atraumatica, asas tipo borboleta em pvc atóxico, flexível, constando calibre e fabricante impressos; cor padronizada, tubo transparente e flexível, conector de encaixe firme as junções (cânula/asas/tubo/conector), devendo ser vedadas com fluxo livre. Estéril. Embalagem individual com abertura em pétala para transferência com técnica asséptica, segura, adequada, compatível com processo de esterilização.	SOLIDOR	22000,00	Unidade	0,52	11.440,00
<p>Especificação: Dispositivo intravenoso, scalp n° 25g: Especificação: com dispositivo de segurança, cânula de aço inoxidável siliconada, bisel tri facetado, biangulado, com conector luer lock universal, com bom corte proporcionando punção atraumatica, asas tipo borboleta em pvc atóxico, flexível, constando calibre e fabricante impressos; cor padronizada, tubo transparente e flexível, conector de encaixe firme as junções (cânula/asas/tubo/conector), devendo ser vedadas com fluxo livre. Estéril. Embalagem individual com abertura em pétala para transferência com técnica asséptica, segura, adequada, compatível com processo de esterilização.</p>						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
118	Dispositivo intravenoso, scalp nº 27g: Especificação: com dispositivo de segurança, cânula de aço inoxidável siliconada, bisel tri facetado, biangulado, com conector luer lock universal, com bom corte proporcionando punção atraumática, asas tipo borboleta em pvc atóxico, flexível, constando calibre e fabricante impressos; cor padronizada, tubo transparente e flexível, conector de encaixe firme as junções (cânula/asas/tubo/conector), devendo ser vedadas com fluxo livre. Estéril. Embalagem individual com abertura em pétala para transferência com técnica asséptica, segura, adequada, compatível com processo de esterilização.	LABOR IMPORT	22000,00	Unidade	0,78	17.160,00
<p>Especificação: Dispositivo intravenoso, scalp nº 27g: Especificação: com dispositivo de segurança, cânula de aço inoxidável siliconada, bisel tri facetado, biangulado, com conector luer lock universal, com bom corte proporcionando punção atraumática, asas tipo borboleta em pvc atóxico, flexível, constando calibre e fabricante impressos; cor padronizada, tubo transparente e flexível, conector de encaixe firme as junções (cânula/asas/tubo/conector), devendo ser vedadas com fluxo livre. Estéril. Embalagem individual com abertura em pétala para transferência com técnica asséptica, segura, adequada, compatível com processo de esterilização.</p>						
119	Dispositivo para incontinência urinária com extensor nº 7: Especificação: confeccionado em pvc atóxico e flexível, esterilização em gás de oxido etileno embalado individualmente em envelope de papel grau cirúrgico/filme de polipropileno, comprimento de extensão 1,30m, registrado no órgão competente.	MED SONDA	2200,00	Unidade	3,90	8.580,00
<p>Especificação: Dispositivo para incontinência urinária com extensor nº 7: Especificação: confeccionado em pvc atóxico e flexível, esterilização em gás de oxido etileno embalado individualmente em envelope de papel grau cirúrgico/filme de polipropileno, comprimento de extensão 1,30m, registrado no órgão competente.</p>						





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
120	Dreno, de Penrose, nº. 01, confeccionado em látex natural, descartável, estéril, atóxico, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão, com paredes finas e maleáveis. embalagem individual, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	WELL LEAD	700,00	Pacote	36,06	25.242,00
Especificação: Dreno, de Penrose, nº. 01, confeccionado em látex natural, descartável, estéril, atóxico, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão, com paredes finas e maleáveis. embalagem individual, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.						
121	Dreno, de Penrose, nº. 02, confeccionado em látex natural, descartável, estéril, atóxico, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão, com paredes finas e maleáveis. embalagem individual, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	WELL LEAD	700,00	Pacote	32,83	22.981,00
Especificação: Dreno, de Penrose, nº. 02, confeccionado em látex natural, descartável, estéril, atóxico, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão, com paredes finas e maleáveis. embalagem individual, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.						
122	Dreno, de Penrose, nº. 03, confeccionado em látex natural, descartável, estéril, atóxico, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão, com paredes finas e maleáveis. embalagem individual, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	WELL LEAD	700,00	Pacote	47,40	33.180,00



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Dreno, de Penrose, nº. 03, confeccionado em látex natural, descartável, estéril, atóxico, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão, com paredes finas e maleáveis. embalagem individual, em papel grau cirúrgico, abertura em pétala. na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.</p>						
123	<p>Eletroestimulador: 2 canais; 02 correntes: Tens e Fes; 9 opções programadas de onda; 8 parâmetros pré-definidos; com bateria ou liga a rede elétrica; Intensidade de 100 miliamperes; Frequência 250 hertz; 4 eletrodos de borracha de silicone 30 x 50 mm; 2 Cabos de conexão ao paciente (vermelho - canal 1, preto - canal 2); 01 Tubo de gel; 01 Manual de instruções; 01 Bateria de 9 V tipo 6F22; 01 Adaptador AC/DC (eliminador de pilhas) tensão de rede de 100 / 240 V~ (50-60 Hz) com saída estabilizada de 9 V DC 500 mA (pino tipo P4 2,5 X 5,5 X 9 mm com positivo externo e negativo interno).</p>	CARCI	8,00	Unidade	5.076,24	40.609,92
<p>Especificação: Eletroestimulador: 2 canais; 02 correntes: Tens e Fes; 9 opções programadas de onda; 8 parâmetros pré-definidos; com bateria ou liga a rede elétrica; Intensidade de 100 miliamperes; Frequência 250 hertz; 4 eletrodos de borracha de silicone 30 x 50 mm; 2 Cabos de conexão ao paciente (vermelho - canal 1, preto - canal 2); 01 Tubo de gel; 01 Manual de instruções; 01 Bateria de 9 V tipo 6F22; 01 Adaptador AC/DC (eliminador de pilhas) tensão de rede de 100 / 240 V~ (50-60 Hz) com saída estabilizada de 9 V DC 500 mA (pino tipo P4 2,5 X 5,5 X 9 mm com positivo externo e negativo interno).</p>						
124	<p>Equipo de soro macro gotas: Especificação: para administração de soluções parenterais, composto de lanceta com ponta universal, escalonada, com injetor para medicação, câmara flexível de gotejamento projetada para 20 gotas/ml, transparente regulador de fluxo tipo rolete, transparente, medindo no mínimo 1,40mts. Adaptador de luer macho estéril, embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura de transferência com técnica asséptica, contendo dados de identificação, procedência, data e tipo da esterilização, prazo de validade e registro no órgão competente.</p>	DESCARPACK	4500,00	Unidade	2,12	9.540,00





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
125	<p>Equipos para soro microgotas. Especificação: para administração de soluções parenterais, composto de lanceta com ponta universal, escalonada, com injetor para medicação, câmara flexível de gotejamento projetada para 20 gotas/ml, transparente regulador de fluxo tipo rolete, transparente, medindo no mínimo 1,40mts. Adaptador de luer macho estéril, embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura de transferência com técnica asséptica, contendo dados de identificação, procedência, data e tipo da esterilização, prazo de validade e registro no órgão competente.</p> <p>Equipos para soro microgotas. Especificação: para administração de soluções parenterais, composto de lanceta com ponta perfurante, escalonado, com injetor para medicação, câmara flexível de gotejamento projetada para 60 gts/ml, transparente, regulador de fluxo tipo rolete, tubo flexível, transparente, medindo no mínimo 1,40mts. adaptador luer macho, estéril, embalagem individual, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica asséptica, contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação e tipo de esterilização, prazo de validade e registro no órgão competente.</p>	LABOR IMPORT	800,00	Caixa	2,60	2.080,00

Especificação: Equipos para soro microgotas. Especificação: para administração de soluções parenterais, composto de lanceta com ponta perfurante, escalonado, com injetor para medicação, câmara flexível de gotejamento projetada para 60 gts/ml, transparente, regulador de fluxo tipo rolete, tubo flexível, transparente, medindo no mínimo 1,40mts. adaptador luer macho, estéril, embalagem individual, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica asséptica, contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação e tipo de esterilização, prazo de validade e registro no órgão competente.



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024. Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f1ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
126	Equipo para transfusão de sangue: com ponta perfurante para bolsa de sangue, câmara dupla flexível, transparente incolor e continua, sendo parte superior para filtragem, com filtro de 200 microlitros, permeável em toda a sua extensão, e parte inferior para controle de gotejamento (20 gts= 1ml), tubo de pvc com 1,5m atóxico transparente e incolor, pinça rolete com esbarro nas duas extremidades intermediarias, luer universal, de cor transparente, epirogênico, descartável, embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica asséptica , contendo dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização prazo de validade e registro no órgão competente	LAMEDID	1000,00	Unidade	14,53	14.530,00
Especificação: Equipo para transfusão de sangue: com ponta perfurante para bolsa de sangue, câmara dupla flexível, transparente incolor e continua, sendo parte superior para filtragem, com filtro de 200 microlitros, permeável em toda a sua extensão, e parte inferior para controle de gotejamento (20 gts= 1ml), tubo de pvc com 1,5m atóxico transparente e incolor, pinça rolete com esbarro nas duas extremidades intermediarias, luer universal, de cor transparente, epirogênico, descartável, embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica asséptica , contendo dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização prazo de validade e registro no órgão competente						
127	Escada com 2 degraus: material de confecção: aço inoxidável.	TUBOMED	100,00	Unidade	539,14	53.914,00
Especificação: Escada com 2 degraus: material de confecção: aço inoxidável.						
128	Escova endocervical: pacote com 100 unidades, Especificação: descartável para coleta citológica.	KOLPLAST	1100,00	Pacote	68,28	75.108,00
Especificação: Escova endocervical: pacote com 100 unidades, Especificação: descartável para coleta citológica.						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
129	Esfigmomanômetro adulto: Esfigmomanômetro aneroide. Braçadeira confeccionada em tecido nylon antialérgico; Cores variadas; Fecho: VELCRO. Manguito: Borracha vulcanizada com duas saídas, sem emendas, de alta durabilidade; Manômetro: Aneroide com escala de 0 a 300 mmHg; Pera insulfladora: Borracha vulcanizada com sistema de retorno em metal, com esfera de aço inox de alta durabilidade; Válvula: Metal altamente resistente com regulagem de saída de ar sensível.	PREMIUM	250,00	Unidade	149,50	37.375,00
Especificação: Esfigmomanômetro adulto: Esfigmomanômetro aneroide. Braçadeira confeccionada em tecido nylon antialérgico; Cores variadas; Fecho: VELCRO. Manguito: Borracha vulcanizada com duas saídas, sem emendas, de alta durabilidade; Manômetro: Aneroide com escala de 0 a 300 mmHg; Pera insulfladora: Borracha vulcanizada com sistema de retorno em metal, com esfera de aço inox de alta durabilidade; Válvula: Metal altamente resistente com regulagem de saída de ar sensível.						
130	Esfigmomanômetro infantil: Manômetro de alta precisão com tecnologia japonês; Braçadeira com manguito em PVC de uso infantil (Circunferência de 10 até 18 cm); Braçadeira em brim com fecho de velcro; Incluso: 1 Manômetro 0, 300 mmHg (52 x 98 x 35,5 mm); 1 Braçadeira (75 x 220 mm); 1 Válvula de deflação; 1 Pera.	PREMIUM	80,00	Unidade	171,60	13.728,00
Especificação: Esfigmomanômetro infantil: Manômetro de alta precisão com tecnologia japonês; Braçadeira com manguito em PVC de uso infantil (Circunferência de 10 até 18 cm); Braçadeira em brim com fecho de velcro; Incluso: 1 Manômetro 0, 300 mmHg (52 x 98 x 35,5 mm); 1 Braçadeira (75 x 220 mm); 1 Válvula de deflação; 1 Pera.						
131	Espadrappo tecido impermeável, 10cm x 4,5m, impermeável, massa adesiva de zinco, tecido de algodão.	CREMER	800,00	Rolo	20,54	16.432,00
Especificação: Espadrappo tecido impermeável, 10cm x 4,5m, impermeável, massa adesiva de zinco, tecido de algodão.						
132	Espátula de Ayres descartável de madeira: Especificação: espátula de Ayres descartável de madeira e com pontas arredondadas, embalagem contendo dado de identificação e procedência e registro em órgão competente. (pacote com 100 unidades).	THEOTO	250,00	Pacote	25,82	6.455,00



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Espátula de Ayres descartável de madeira: Especificação: espátula de Ayres descartável de madeira e com pontas arredondadas, embalagem contendo dado de identificação e procedência e registro em órgão competente. (pacote com 100 unidades).						
133	Espéculo vaginal descartável grande: Especificação: estéril, embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica asséptica e/ou filme bilaminado, com dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro no órgão competente.	KOLPLAST	2200,00	Unidade	3,84	8.448,00
Especificação: Espéculo vaginal descartável grande: Especificação: estéril, embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica asséptica e/ou filme bilaminado, com dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro no órgão competente.						
134	Espéculo vaginal descartável médio: Especificação: estéril, embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica asséptica e/ou filme bi laminado, com dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro no órgão competente.	KOLPLAST	10500,00	Unidade	2,86	30.030,00
Especificação: Espéculo vaginal descartável médio: Especificação: estéril, embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica asséptica e/ou filme bi laminado, com dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro no órgão competente.						
135	Espéculo vaginal descartável pequeno: Especificação: estéril, embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica asséptica e/ou filme bi laminado, com dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro no órgão competente.	KOLPLAST	9000,00	Unidade	2,73	24.570,00
Especificação: Espéculo vaginal descartável pequeno: Especificação: estéril, embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica asséptica e/ou filme bi laminado, com dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro no órgão competente.						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
136	Estadiômetro Compacto fixo em parede de 200cm: Especificação: Estadiômetro compacto 2 metros; dispositivo para medição de altura fixo na parede; Alta resistência; Preciso; Campo de medição: de 0 a 200 cm; Resolução em milímetros; deve acompanhar: 01 Estadiômetro Compacto Slim Fit 2 metros, Parafusos para fixar na parede.	MD	80,00	Unidade	121,33	9.706,40
Especificação: Estadiômetro Compacto fixo em parede de 200cm: Especificação: Estadiômetro compacto 2 metros; dispositivo para medição de altura fixo na parede; Alta resistência; Preciso; Campo de medição: de 0 a 200 cm; Resolução em milímetros; deve acompanhar: 01 Estadiômetro Compacto Slim Fit 2 metros, Parafusos para fixar na parede.						
137	Estetoscópio Rappaport Duplo: Especificações: Com tubo duplo para ausculta mais precisa e deve incluir olivas e diafragmas para conversão em diferentes formas de uso. Adulto e Pediátrico; Tubo Duplo para ausculta mais precisa; indicado para a ausculta cardio, respiratória não invasiva do organismo.	PREMIUM	270,00	Unidade	97,03	26.198,10
Especificação: Estetoscópio Rappaport Duplo: Especificações: Com tubo duplo para ausculta mais precisa e deve incluir olivas e diafragmas para conversão em diferentes formas de uso. Adulto e Pediátrico; Tubo Duplo para ausculta mais precisa; indicado para a ausculta cardio, respiratória não invasiva do organismo.						
138	Estojo para instrumentos cirúrgico, 42x18x09cm: Especificações: tamanho 42x18x09cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.	FORTINOX	45,00	Unidade	607,75	27.348,75
Especificação: Estojo para instrumentos cirúrgico, 42x18x09cm: Especificações: tamanho 42x18x09cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.						
139	Éter comercial: 1.000ml Éter comercial, embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 1.000ml.	VIC FARMA	1100,00	LT.	96,20	105.820,00
Especificação: Éter comercial: 1.000ml Éter comercial, embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 1.000ml.						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
140	Extensor curto multivias com clamp. Especificação: Extensor infusor (equipo multivias) do tipo 2 vias com clamp, comprimento entre 18 a 35 cm, para acesso venoso (scalp, cateter intravenoso, agulha). Extremidades proximais com conectores luer lock fêmea; extensões em pvc clamp (abre/fecha); conexão luer distal para dispositivo de acesso venoso; esterilizado pelo processo de oxido. Embalagem contendo dados de identificação e procedência, data de fabricação, prazo de validade, lote e registro na Anvisa	DESCARPACK	700,00	Pacote	1,12	784,00
Especificação: Extensor curto multivias com clamp. Especificação: Extensor infusor (equipo multivias) do tipo 2 vias com clamp, comprimento entre 18 a 35 cm, para acesso venoso (scalp, cateter intravenoso, agulha). Extremidades proximais com conectores luer lock fêmea; extensões em pvc clamp (abre/fecha); conexão luer distal para dispositivo de acesso venoso; esterilizado pelo processo de oxido. Embalagem contendo dados de identificação e procedência, data de fabricação, prazo de validade, lote e registro na Anvisa						
141	Fio de algodão c/ agulha 0-0: Especificação: Fechamento de incisões da pele; Procedimentos de plásticas em geral; Cirurgias Cardiovasculares; Cirurgias Odontológicas; - Anastomoses Vasculares, Tenorrafias, Miorrafias e Neurorrafias. Caixa contendo 24 unidades.	TECHNOFIO	550,00	Caixa	98,80	54.340,00
Especificação: Fio de algodão c/ agulha 0-0: Especificação: Fechamento de incisões da pele; Procedimentos de plásticas em geral; Cirurgias Cardiovasculares; Cirurgias Odontológicas; - Anastomoses Vasculares, Tenorrafias, Miorrafias e Neurorrafias. Caixa contendo 24 unidades.						
142	Fio de algodão c/ agulha 2-0: Especificação: Fechamento de incisões da pele; Procedimentos de plásticas em geral; Cirurgias Cardiovasculares; Cirurgias Odontológicas; - Anastomoses Vasculares, Tenorrafias, Miorrafias e Neurorrafias. Caixa contendo 24 unidades.	TECHNOFIO	550,00	Caixa	102,70	56.485,00
Especificação: Fio de algodão c/ agulha 2-0: Especificação: Fechamento de incisões da pele; Procedimentos de plásticas em geral; Cirurgias Cardiovasculares; Cirurgias Odontológicas; Anastomoses Vasculares, Tenorrafias, Miorrafias e Neurorrafias. Caixa contendo 24 unidades.						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
143	Fio de algodão c/ agulha 3-0: Especificação: Fechamento de incisões da pele; Procedimentos de plásticas em geral; Cirurgias Cardiovasculares; Cirurgias Odontológicas; - Anastomoses Vasculares, Tenorrafias, Miorrafias e Neurorrafias. Caixa contendo 24 unidades.	TECHNOFIO	550,00	Caixa	111,37	61.253,50
Especificação: Fio de algodão c/ agulha 3-0: Especificação: Fechamento de incisões da pele; Procedimentos de plásticas em geral; Cirurgias Cardiovasculares; Cirurgias Odontológicas; - Anastomoses Vasculares, Tenorrafias, Miorrafias e Neurorrafias. Caixa contendo 24 unidades.						
144	Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 0-0 - Especificação: Cirurgias gerais, Ginecologia/Obstetria; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.	TECHNOFIO	250,00	Caixa	195,00	48.750,00
Especificação: Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 0-0 - Especificação: Cirurgias gerais, Ginecologia/Obstetria; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.						
145	Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 1-0 - Especificação: Cirurgias gerais, Ginecologia/Obstetria; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.	TECHNOFIO	250,00	Caixa	195,00	48.750,00
Especificação: Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 1-0 - Especificação: Cirurgias gerais, Ginecologia/Obstetria; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.						
146	Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 2-0 - Especificação: Cirurgias gerais, Ginecologia/Obstetria; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.	TECHNOFIO	250,00	Caixa	195,00	48.750,00
Especificação: Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 2-0 - Especificação: Cirurgias gerais, Ginecologia/Obstetria; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.						
147	Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 3-0 - Especificação: Cirurgias gerais, Ginecologia/Obstetria; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.	TECHNOFIO	250,00	Caixa	195,00	48.750,00





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 3-0 - Especificação: Cirurgias gerais, Ginecologia/Obstetrícia; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.						
148	Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 4-0 - Especificação: Cirurgias gerais, Ginecologia/Obstetrícia; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.	TECHNOFIO	250,00	Caixa	200,20	50.050,00
Especificação: Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 4-0 - Especificação: Cirurgias gerais, Ginecologia/Obstetrícia; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.						
149	Fio de sutura de nylon com agulha 0.0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolores ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.	TECHNOFIO	450,00	Caixa	65,00	29.250,00
Especificação: Fio de sutura de nylon com agulha 0.0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolores ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.						
150	Fio de sutura de nylon com agulha 1.0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolores ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.	TECHNOFIO	550,00	Caixa	65,00	35.750,00
Especificação: Fio de sutura de nylon com agulha 1.0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolores ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
151	Fio de sutura de nylon com agulha 2.0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolores ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.	TECHNOFIO	650,00	Caixa	65,00	42.250,00
Especificação: Fio de sutura de nylon com agulha 2.0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolores ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.						
152	Fio de sutura de nylon com agulha 3.0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolor ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.	TECHNOFIO	650,00	Caixa	65,00	42.250,00
Especificação: Fio de sutura de nylon com agulha 3.0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolor ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.						
153	Fio de sutura de nylon com agulha 4.0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolores ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.	TECHNOFIO	450,00	Caixa	65,00	29.250,00
Especificação: Fio de sutura de nylon com agulha 4.0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolores ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
154	Fita adesiva hospitalar crepe 19 mm x 50 m: fita adesiva de papel crepado saturado e adesivo de borracha natural e resinas sintéticas; resistente e impermeável.	EUROCEL	700,00	Rolo	8,48	5.936,00
Especificação: Fita adesiva hospitalar crepe 19 mm x 50 m: fita adesiva de papel crepado saturado e adesivo de borracha natural e resinas sintéticas; resistente e impermeável.						
155	Fita adesiva para autoclave 19mm x 30m: Especificação: fita adesiva para autoclave medindo 19 mm x 30 cm, com indicador químico, dorso de papel crepado, sinalizador visual da passagem do vapor, com adesivo na face interna, embalagem individual, com dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.	EUROCEL	1300,00	Rolo	9,28	12.064,00
Especificação: Fita adesiva para autoclave 19mm x 30m: Especificação: fita adesiva para autoclave medindo 19 mm x 30 cm, com indicador químico, dorso de papel crepado, sinalizador visual da passagem do vapor, com adesivo na face interna, embalagem individual, com dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.						
156	Fita hipoalérgica para curativo 10mm x 10m: Especificação: fita micropore, confeccionada em tecido com adesivo acrílico hipoalérgico, com boa aderência enrolado em carretel, embalagem individual, contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.	MISSNER	2500,00	Rolo	19,42	48.550,00
Especificação: Fita hipoalérgica para curativo 10mm x 10m: Especificação: fita micropore, confeccionada em tecido com adesivo acrílico hipoalérgico, com boa aderência enrolado em carretel, embalagem individual, contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.						
157	Fita hipoalérgica para curativo 12,5mm x 10m: Especificação: fita micropore, confeccionada em tecido com adesivo acrílico hipoalérgico, com boa aderência enrolado em carretel, embalagem individual, contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.	3M	3500,00	Rolo	13,39	46.865,00
Especificação: Fita hipoalérgica para curativo 12,5mm x 10m: Especificação: fita micropore, confeccionada em tecido com adesivo acrílico hipoalérgico, com boa aderência enrolado em carretel, embalagem individual, contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ****.017.874-**** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
158	Fita hipoalérgica para curativo 25mm x 10m: Especificação: fita micropore, confeccionada em tecido com adesivo acrílico hipoalérgico, com boa aderência enrolado em carretel, embalagem individual, contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.	FARMATEX	3500,00	Rolo	6,86	24.010,00
Especificação: Fita hipoalérgica para curativo 25mm x 10m: Especificação: fita micropore, confeccionada em tecido com adesivo acrílico hipoalérgico, com boa aderência enrolado em carretel, embalagem individual, contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.						
159	Fita hipoalérgica para curativo 50mm x 10m: Especificação: fita micropore, confeccionada em tecido com adesivo acrílico hipoalérgico, com boa aderência enrolado em carretel, embalagem individual, contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.	MISSNER	3500,00	Rolo	13,55	47.425,00
Especificação: Fita hipoalérgica para curativo 50mm x 10m: Especificação: fita micropore, confeccionada em tecido com adesivo acrílico hipoalérgico, com boa aderência enrolado em carretel, embalagem individual, contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.						
160	Fita métrica para avaliação de medidas 1,5m: Especificação: produzida em fibra de vidro maleável e inelástica, Corpo produzido em plástico ABS composto por um disco de IMC, deve possuir retração automática e trava ao utilizar a fita, voltando ao interior da base pressionando-se o botão central, Escala em centímetros nos dois lados da fita.	PROMEDIX	175,00	Unidade	6,50	1.137,50
Especificação: Fita métrica para avaliação de medidas 1,5m: Especificação: produzida em fibra de vidro maleável e inelástica, Corpo produzido em plástico ABS composto por um disco de IMC, deve possuir retração automática e trava ao utilizar a fita, voltando ao interior da base pressionando-se o botão central, Escala em centímetros nos dois lados da fita.						
161	Fixador de lâmina álcool/spray: especificações: polietilenoglicol ou polipropilenoglicol, em álcool etílico para fixação de lâminas, concentração de 100ml.	KOLPLAST	540,00	Unidade	19,11	10.319,40





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Fixador de lâmina álcool/spray: especificações: polietilenoglicol ou polipropilenoglicol, em álcool etílico para fixação de lâminas, concentração de 100ml.						
162	Foco Refletor Ambulatorial Iluminação Led – Haste: Flexível	DAKO	35,00	Unidade	1.052,56	36.839,60
Especificação: Foco Refletor Ambulatorial Iluminação Led – Haste: Flexível						
163	Formol 10%: 1.000ml A solução de formol 10% (v/v) o que equivale a 4% (p/v) é utilizada na conservação de material histológico. Frasco contendo 1.000ml.	FACILIMPE	110,00	LT.	23,14	2.545,40
Especificação: Formol 10%: 1.000ml A solução de formol 10% (v/v) o que equivale a 4% (p/v) é utilizada na conservação de material histológico. Frasco contendo 1.000ml.						
164	Formol 37%: 1.000ml A solução de formol 37% (v/v) o que equivale a 4% (p/v) é utilizada na conservação de material histológico. Frasco contendo 1.000ml.	FACILIMPE	110,00	LT.	36,40	4.004,00
Especificação: Formol 37%: 1.000ml A solução de formol 37% (v/v) o que equivale a 4% (p/v) é utilizada na conservação de material histológico. Frasco contendo 1.000ml.						
165	Gel condutor para eletrodo ECG: embalagem contendo 1.000 ml, Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 1.000ml.	FORTSAN	420,00	Unidade	12,48	5.241,60
Especificação: Gel condutor para eletrodo ECG: embalagem contendo 1.000 ml, Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 1.000ml.						
166	Gel para ultrassom: 1.000ML Gel, incolor e inodoro, especialmente desenvolvido e fabricado com matérias primas importadas, para uso como meio de contato para transmissão ultra, sônica, ecografos e dopplers, não gorduroso, umectante e solúvel em água o que favorece sua remoção dos transdutores e da pele, proporcionando, ainda, entre um e outro uma película suave e deslizante. Contendo 1.000ML	FORTSAN	450,00	Unidade	13,91	6.259,50



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° 017.874-000 em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Gel para ultrassom: 1.000ML Gel, incolor e inodoro, especialmente desenvolvido e fabricado com matérias primas importadas, para uso como meio de contato para transmissão ultra sônica, ecografos e dopplers, não gorduroso, umectante e solúvel em água o que favorece sua remoção dos transdutores e da pele, proporcionando, ainda, entre um e outro uma película suave e deslizando. Contendo 1.000ML.</p>						
167	Gel para ultrassom: 5.000ML Gel, incolor e inodoro, especialmente desenvolvido e fabricado com matérias primas importadas, para uso como meio de contato para transmissão ultra sônica, ecografos e dopplers, não gorduroso, humectante e solúvel em água o que favorece sua remoção dos transdutores e da pele, proporcionando, ainda, entre um e outro uma película suave e deslizando. Galão contendo 5.000ML.	FORTSAN	110,00	GL	58,97	6.486,70
<p>Especificação: Gel para ultrassom: 5.000ML Gel, incolor e inodoro, especialmente desenvolvido e fabricado com matérias primas importadas, para uso como meio de contato para transmissão ultra sônica, ecografos e dopplers, não gorduroso, humectante e solúvel em água o que favorece sua remoção dos transdutores e da pele, proporcionando, ainda, entre um e outro uma película suave e deslizando. Galão contendo 5.000ML.</p>						
168	Germi rio 1 litro: Composição: Cloreto de Didecildimetilamônio, Cloridrato de Polihexametileno Biguanida (PHMB), Coadjuvante, Sequestrante, Conservante e Água.	RIOQUIMICA	540,00	Litro	44,82	24.202,80
<p>Especificação: Germi rio 1 litro: Composição: Cloreto de Didecildimetilamônio, Cloridrato de Polihexametileno Biguanida (PHMB), Coadjuvante, Sequestrante, Conservante e Água.</p>						
169	Glutaraldeído 28 dias, 2,0%: embalagem contendo 1.000 ml, Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 1.000ml.	RIOQUIMICA	220,00	LT.	70,20	15.444,00
<p>Especificação: Glutaraldeído 28 dias, 2,0%: embalagem contendo 1.000 ml, Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 1.000ml.</p>						
170	Glutaraldeído 28 dias, 2,0%: embalagem contendo 5.000 ml, Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 5.000ml.	RIOQUIMICA	220,00	GL	187,20	41.184,00



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Glutaraldeído 28 dias, 2,0%; embalagem contendo 5.000 ml, Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 5.000ml.						
171	Inalador Residencial com 01 Saída: Especificações: 01 Aparelho compressor de ar; 01 Conjunto nebulizador em saco plástico contendo tubo atóxico e copo dosador; 02 Máscaras em PVC anatômicas e atóxicas. (01 Adulto e 01 Infantil); 01 Folheto com manual de Instruções.	OMRON	20,00	Unidade	371,24	7.424,80
Especificação: Inalador Residencial com 01 Saída: Especificações: 01 Aparelho compressor de ar; 01 Conjunto nebulizador em saco plástico contendo tubo atóxico e copo dosador; 02 Máscaras em PVC anatômicas e atóxicas. (01 Adulto e 01 Infantil); 01 Folheto com manual de Instruções.						
172	Incentivador Respiratório: composto de 3 tubos com 3 esferas; material: corpo de poliestireno cristal, as esferas, anel e mangueira de polietileno; bocal de polipropileno; com regulador.	SUPERMEDY	10,00	Unidade	65,29	652,90
Especificação: Incentivador Respiratório: composto de 3 tubos com 3 esferas; material: corpo de poliestireno cristal, as esferas, anel e mangueira de polietileno; bocal de polipropileno; com regulador.						
173	Kit para nebulização adulto: fabricada com material plástico resistente e atóxico, conforme norma da ABNT.	MULTILASER	200,00	Kit	26,46	5.292,00
Especificação: Kit para nebulização adulto: fabricada com material plástico resistente e atóxico, conforme norma da ABNT.						
174	Kit para nebulização infantil: fabricada com material plástico resistente e atóxico, conforme norma da ABNT.	MULTILASER	200,00	Kit	26,46	5.292,00
Especificação: Kit para nebulização infantil: fabricada com material plástico resistente e atóxico, conforme norma da ABNT.						
175	Lâmina de bisturi nº 10: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	UNIQMED	250,00	Caixa	53,08	13.270,00
Especificação: Lâmina de bisturi nº 10: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
176	Lâmina de bisturi nº 11: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	UNIQUMED	250,00	Caixa	57,71	14.427,50
Especificação: Lâmina de bisturi nº 11: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.						
177	Lâmina de bisturi nº 12: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	UNIQUMED	250,00	Caixa	54,89	13.722,50
Especificação: Lâmina de bisturi nº 12: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.						
178	Lâmina de bisturi nº 15: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	SOLIDOR	250,00	Caixa	52,82	13.205,00
Especificação: Lâmina de bisturi nº 15: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.						
179	Lâmina de bisturi nº 20: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	SOLIDOR	250,00	Caixa	67,33	16.832,50
Especificação: Lâmina de bisturi nº 20: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.						
180	Lâmina de bisturi nº 21: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	UNIQUMED	250,00	Caixa	57,71	14.427,50





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Lâmina de bisturi nº 21: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.						
181	Lâmina de bisturi nº 22: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	UNIQUED	250,00	Caixa	57,71	14.427,50
Especificação: Lâmina de bisturi nº 22: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.						
182	Lâmina de bisturi nº 23: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	UNIQUED	250,00	Caixa	67,43	16.857,50
Especificação: Lâmina de bisturi nº 23: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.						
183	Lâmina de bisturi nº 24: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	UNIQUED	180,00	Caixa	57,71	10.387,80
Especificação: Lâmina de bisturi nº 24: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.						
184	Lâmina fosca, caixa com 50 unidades: Lâmina, em vidro lapidada, para microscopia, extremidade fosca, espessura de 1,0 a 1,3 mm, de 26 x 76 mm, em embalagem apropriada e reforçada para o produto, acondicionado em embalagem apropriada e reforçada para o produto rótulo com NR de lote, data de fabricação e procedência. Caixa contendo 50 unidades.	KOLPLAST	450,00	Caixa	22,11	9.949,50
Especificação: Lâmina fosca, caixa com 50 unidades: Lâmina, em vidro lapidada, para microscopia, extremidade fosca, espessura de 1,0 a 1,3 mm, de 26 x 76 mm, em embalagem apropriada e reforçada para o produto, acondicionado em embalagem apropriada e reforçada para o produto rótulo com NR de lote, data de fabricação e procedência. Caixa contendo 50 unidades.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
185	Lanceta: aço inoxidável, trifacetada, ultrafina, descartável, estéril cx com 100 unid. Especificação: Lancetas com espessura ultrafina: 30G com ponta triangular para punção indolor, Penetração consistente formato universal. Produto esterilizado por radiação gama.	G-TECH	1100,00	Unidade	0,39	429,00
Especificação: Lanceta: aço inoxidável, trifacetada, ultrafina, descartável, estéril cx com 100 unid. Especificação: Lancetas com espessura ultrafina: 30G com ponta triangular para punção indolor, Penetração consistente formato universal. Produto esterilizado por radiação gama.						
186	Lanterna clínica led: Especificação: Para avaliação de reflexos da pupila e exames clínicos; Tom de luz amarelado; possuir conveniente clipe de bolso; Alimentação através de duas pilhas AAA (palito).	BIOLAND	70,00	Unidade	26,51	1.855,70
Especificação: Lanterna clínica led: Especificação: Para avaliação de reflexos da pupila e exames clínicos; Tom de luz amarelado; possuir conveniente clipe de bolso; Alimentação através de duas pilhas AAA (palito).						
187	Laringoscópio com cabo recartilhado: com 02 (duas) pilhas tamanhas c, com iluminação por fibra óptica lâmpada 2,5v adaptável em lâminas de fibra óptica. Material magnético, não devendo apresentar problemas na proximidade de campos magnéticos intensos. Todas as lâminas isentas de pontos de soldas, foscas e deverá acompanhar as seguintes lâminas: 01 lâmina em fibra óptica macintosh (curva); aço inoxidável aisi304; totalmente autolavável; tamanho: 108mm; 01 lâmina em fibra ótica macintosh (curva); aço inoxidável aisi304; totalmente autolavável; tamanho: 126mm; 01 lâmina em fibra ótica macintosh (curva); aço inoxidável aisi304; totalmente autolavável; tamanho: 160mm.	DIASYST	4,00	Unidade	1.807,00	7.228,00
Especificação: Laringoscópio com cabo recartilhado: com 02 (duas) pilhas tamanhas c, com iluminação por fibra óptica lâmpada 2,5v adaptável em lâminas de fibra óptica. Material magnético, não devendo apresentar problemas na proximidade de campos magnéticos intensos. Todas as lâminas isentas de pontos de soldas, foscas e deverá acompanhar as seguintes lâminas: 01 lâmina em fibra óptica macintosh (curva); aço inoxidável aisi304; totalmente autolavável; tamanho: 108mm; 01 lâmina em fibra ótica macintosh (curva); aço inoxidável aisi304; totalmente autolavável; tamanho: 126mm; 01 lâmina em fibra ótica macintosh (curva); aço inoxidável aisi304; totalmente autolavável; tamanho: 160mm.						





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
188	Lençol hospitalar de papel, rolo com 50cm x 50m. Especificação: Lençol hospitalar fabricado em celulose virgem 100%; com 50 m de comprimento; Produto não estéril e de uso único.	FLEXPELL	1000,00	Rolo	26,00	26.000,00
Especificação: Lençol hospitalar de papel, rolo com 50cm x 50m. Especificação: Lençol hospitalar fabricado em celulose virgem 100%; com 50 m de comprimento; Produto não estéril e de uso único.						
189	Lençol hospitalar de papel, rolo com 70cm x 50m. Especificação: Lençol hospitalar fabricado em celulose virgem 100%; com 50 m de comprimento; Produto não estéril e de uso único.	FLEXPELL	1300,00	Rolo	35,88	46.644,00
Especificação: Lençol hospitalar de papel, rolo com 70cm x 50m. Especificação: Lençol hospitalar fabricado em celulose virgem 100%; com 50 m de comprimento; Produto não estéril e de uso único.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° 017.874-000 em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
190	<p>Luva cirúrgica estéril descartável nº 6,0. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda isenta de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares, de acordo com as normas de embalagens que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA</p>	MEDIX	1200,00	Par	4,55	5.460,00

Especificação: Luva cirúrgica estéril descartável nº 6,0. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda isenta de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares, de acordo com as normas de embalagens que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF Nº ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
191	<p>Luva cirúrgica estéril descartável nº 6,5. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda isenta de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares, de acordo com as normas de embalagens que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA</p>	MEDIX	1800,00	Par	4,55	8.190,00

Especificação: Luva cirúrgica estéril descartável nº 6,5. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda isenta de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares, de acordo com as normas de embalagens que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
192	Luva cirúrgica estéril descartável nº 7,0. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda isenta de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares, de acordo com as normas de embalagens que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA.	DESCARPACK	5500,00	Par	4,55	25.025,00

Especificação: Luva cirúrgica estéril descartável nº 7,0. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda isenta de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares, de acordo com as normas de embalagens que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA.



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
193	Luva cirúrgica estéril descartável nº 7,5. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda isenta de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares, de acordo com as normas de embalagens que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA.	MEDIX	5500,00	Par	4,55	25.025,00

Especificação: Luva cirúrgica estéril descartável nº 7,5. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda isenta de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares, de acordo com as normas de embalagens que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA.



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
194	Luva cirúrgica estéril descartável nº 8,0. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda isenta de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares, de acordo com as normas de embalagens que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA.	MEDIX	4500,00	Par	4,55	20.475,00

Especificação: Luva cirúrgica estéril descartável nº 8,0. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda isenta de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares, de acordo com as normas de embalagens que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA.



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
195	Luva cirúrgica estéril descartável nº 8,5. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda isenta de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares, de acordo com as normas de embalagens que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA.	MEDIX	8500,00	Par	4,55	38.675,00

Especificação: Luva cirúrgica estéril descartável nº 8,5. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda isenta de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares, de acordo com as normas de embalagens que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA.



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
196	Luva para procedimento não estéril tam. G. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, ambidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 25 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).	DESCARPACK	4500,00	Caixa	31,59	142.155,00
Especificação: Luva para procedimento não estéril tam. G. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, ambidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 25 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).						
197	Luva para procedimento não estéril tam. M. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, ambidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 25 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).	DESCARPACK	6500,00	Caixa	49,40	321.100,00
Especificação: Luva para procedimento não estéril tam. M. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, ambidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 25 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).						
198	Luva para procedimento não estéril tam. P. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, ambidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 25 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).	DESCARPACK	3500,00	Caixa	50,14	175.490,00





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Luva para procedimento não estéril tam. P. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, ambidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 25 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).</p>						
199	Luva para procedimento não estéril tam. PP. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, ambidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 25 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).	MEDIX	2500,00	Caixa	49,40	123.500,00
<p>Especificação: Luva para procedimento não estéril tam. PP. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, ambidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 25 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).</p>						
200	Luva para procedimento não estéril tam. XG. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, ambidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 25 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).	DESCARPACK	4500,00	Caixa	49,40	222.300,00
<p>Especificação: Luva para procedimento não estéril tam. XG. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, ambidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 25 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).</p>						
201	Maleta Para Primeiros Socorros. Especificação: Maleta para primeiros socorros: Especificações: material polipropileno com travas; medidas aproximadas: 41cm (C) x 26cm (L) x 24cm (A); transparente. Contendo 1 bandeja, 3 divisões, 18 compartimentos reguláveis.	NITRON	35,00	Unidade	195,86	6.855,10



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° 017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Maleta Para Primeiros Socorros. Especificação: Maleta para primeiros socorros: Especificações: material polipropileno com travas; medidas aproximadas: 41cm (C) x 26cm (L) x 24cm (A); transparente. Contendo 1 bandeja, 3 divisões, 18 compartimentos reguláveis.						
202	Malha tubular de algodão 08cm x 15m, composição: tecido 100%, algodão, produto não estéril	M SÓ	650,00	Rolo	19,10	12.415,00
Especificação: Malha tubular de algodão 08cm x 15m, composição: tecido 100%, algodão, produto não estéril						
203	Malha tubular de algodão 10cm x 15m composição: tecido 100%, algodão, produto não estéril	M SÓ	650,00	Rolo	21,31	13.851,50
Especificação: Malha tubular de algodão 10cm x 15m composição: tecido 100%, algodão, produto não estéril						
204	Malha tubular de algodão 15cm x 15m composição: tecido 100%, algodão, produto não estéril	M SÓ	650,00	Rolo	32,36	21.034,00
Especificação: Malha tubular de algodão 15cm x 15m composição: tecido 100%, algodão, produto não estéril						
205	Martelo de reflexo: Especificação: Martelo para avaliação; examinador de reflexos; 18cm.	MD	35,00	Unidade	100,24	3.508,40
Especificação: Martelo de reflexo: Especificação: Martelo para avaliação; examinador de reflexos; 18cm.						
206	Máscara descartável nº 95: Especificação: não estéril; descartável e de uso único; fabricada em não tecido; atóxica e epirogênica; 02 camadas de meltbonded - filtro protetor; camada externa de spunbonded azul - estética; camada interna de spunbonded branco - conforto; camada intermediária de spunbonded - separador dos filtros; camada intermediária de feltro - sustentação; clipe de material flexível sem memória; elástico.	DESCARPACK	6500,00	Unidade	4,06	26.390,00
Especificação: Máscara descartável nº 95: Especificação: não estéril; descartável e de uso único; fabricada em não tecido; atóxica e epirogênica; 02 camadas de meltbonded - filtro protetor; camada externa de spunbonded azul - estética; camada interna de spunbonded branco - conforto; camada intermediária de spunbonded - separador dos filtros; camada intermediária de feltro - sustentação; clipe de material flexível sem memória; elástico.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF Nº ****.017.874-**** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
207	Máscara descartável tripla camada: Especificação: máscara descartável com três camada, sendo duas externas em não tecido atóxico, hioalergenico, inodoro, tratamento repelente aos agentes líquidos e uma camada de filtro meltblown, modelo retangular com pregas longitudinais, com dispositivo de ajuste nasal, com elásticos adequado para fixação nas orelhas, embalagem contendo dados de identificação, procedência tempo de validade. (caixa com 50 unidades).	MEDIX	9000,00	Caixa	13,38	120.420,00
Especificação: Máscara descartável tripla camada: Especificação: máscara descartável com três camada, sendo duas externas em não tecido atóxico, hioalergenico, inodoro, tratamento repelente aos agentes líquidos e uma camada de filtro meltblown, modelo retangular com pregas longitudinais, com dispositivo de ajuste nasal, com elásticos adequado para fixação nas orelhas, embalagem contendo dados de identificação, procedência tempo de validade. (caixa com 50 unidades).						
208	Mesa de exames: estrutura/material de confecção: sem armário/aço-ferro pintado	TUBOMED	50,00	Unidade	1.186,69	59.334,50
Especificação: Mesa de exames: estrutura/material de confecção: sem armário/aço-ferro pintado						
209	Mesa Ginecológica: estrutura: sem armário, material de confecção: aço ferro pintado.	TUBOMED	15,00	Unidade	1.560,00	23.400,00
Especificação: Mesa Ginecológica: estrutura: sem armário, material de confecção: aço ferro pintado.						
210	MINI BICICLETA ERGOMETRICA PARA FISIOTERAPIA: Especificação: dimensões aproximadas: 49cm de altura x 36cm de largura x 50cm de comprimento; material: aço; com base antiderrapante; com ajuste de intensidade; cor: preto.	ACTE	10,00	Unidade	517,69	5.176,90
Especificação: MINI BICICLETA ERGOMETRICA PARA FISIOTERAPIA: Especificação: dimensões aproximadas: 49cm de altura x 36cm de largura x 50cm de comprimento; material: aço; com base antiderrapante; com ajuste de intensidade; cor: preto.						
211	Óculos de proteção: Especificação: Tratamento antirrisco e antiembaçante; Haste com regulagem de comprimento na cor preta; Proteção lateral e maior visão periférica; Lente incolor; Resistente; Proteção contra radiação ultravioleta.	PROMEDIX	78,00	Unidade	10,65	830,70





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Óculos de proteção: Especificação: Tratamento antirrisco e antiembaçante; Haste com regulagem de comprimento na cor preta; Proteção lateral e maior visão periférica; Lente incolor; Resistente; Proteção contra radiação ultravioleta.						
212	Oftalmoscópio com cabo de metal: 4 espelhos auriculares e 1 espelho nasal.	GOWLLANDS	12,00	Unidade	1.680,80	20.169,60
Especificação: Oftalmoscópio com cabo de metal: 4 espelhos auriculares e 1 espelho nasal.						
213	Oftalmoscópio: Especificação: Lâmpada Xenon Halógena (amarelada); leve, compacto e ergonômico, com alta performance e maior resistência; fácil substituição da lâmpada Xenon; Cabo em metal com revestimento termoplástico reforçado; com clip que proporciona desligamento automático ao ser fixado no bolso; Alimentação através de 2 pilhas alcalinas tipo AA; Cabo compatível com todas as cabeças Omni 3000; não conter látex e acompanhar estojo macio.	MD	12,00	Unidade	1.507,25	18.087,00
Especificação: Oftalmoscópio: Especificação: Lâmpada Xenon Halógena (amarelada); leve, compacto e ergonômico, com alta performance e maior resistência; fácil substituição da lâmpada Xenon; Cabo em metal com revestimento termoplástico reforçado; com clip que proporciona desligamento automático ao ser fixado no bolso; Alimentação através de 2 pilhas alcalinas tipo AA; Cabo compatível com todas as cabeças Omni 3000; não conter látex e acompanhar estojo macio.						
214	Óleo AGE: embalagem com 100ml, Especificação: o óleo cicatrizante de girassol A.G.E é rico em ácido graxos, com vitaminas A e E.	DERMAEX	2500,00	FR	21,88	54.700,00
Especificação: Óleo AGE: embalagem com 100ml, Especificação: o óleo cicatrizante de girassol A.G.E é rico em ácido graxos, com vitaminas A e E.						
215	Óleo AGE: embalagem com 200ml, Especificação: o óleo cicatrizante de girassol A.G.E é rico em ácido graxos, com vitaminas A e E.	DERMAEX	2500,00	FR	28,60	71.500,00
Especificação: Óleo AGE: embalagem com 200ml, Especificação: o óleo cicatrizante de girassol A.G.E é rico em ácido graxos, com vitaminas A e E.						
216	Otoscópio Simples: iluminação de fibra optica/led, composição: 5 a 10 espelhos reutilizáveis, alimentação: carregador de mesa para cabo recarregável com bateria de lítio.	GOWLLANDS	45,00	Unidade	758,65	34.139,25



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Otoscópio Simples: iluminação de fibra optica/led, composição: 5 a 10 espéculos reutilizáveis, alimentação: carregador de mesa para cabo recarregável com bateria de lítio.						
217	Oxímetro de pulso digital na ponta do dedo: Especificação: oxímetro de pulso da ponta dos dedos, determinar com precisão o SpO2 (saturação de oxigênio no sangue) e RP (taxa de pulso), leituras rápidas de SpO2 e medição de pulso.	G-TECH	80,00	Unidade	154,44	12.355,20
Especificação: Oxímetro de pulso digital na ponta do dedo: Especificação: oxímetro de pulso da ponta dos dedos, determinar com precisão o SpO2 (saturação de oxigênio no sangue) e RP (taxa de pulso), leituras rápidas de SpO2 e medição de pulso.						
218	Papel filme para ultrassom 110HG: Especificação: Papel de Impressão de Alto Brilho, Tamanho do papel: 110 mm (L) x 18 m, Quantidade de impressão: 193 impressões.	SONY	220,00	Rolo	257,11	56.564,20
Especificação: Papel filme para ultrassom 110HG: Especificação: Papel de Impressão de Alto Brilho, Tamanho do papel: 110 mm (L) x 18 m, Quantidade de impressão: 193 impressões.						
219	Papel grau cirúrgico 100 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem	HARBO MED	220,00	Unidade	92,74	20.402,80
Especificação: Papel grau cirúrgico 100 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
220	Papel grau cirúrgico 150 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem	HARBO MED	120,00	Unidade	139,11	16.693,20
Especificação: Papel grau cirúrgico 150 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem						
221	Papel grau cirúrgico 200 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.	HARBO MED	220,00	Unidade	185,48	40.805,60





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Papel grau cirúrgico 200 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.</p>						
222	<p>Papel grau cirúrgico 250 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.</p>	HARBO MED	220,00	Unidade	231,84	51.004,80
<p>Especificação: Papel grau cirúrgico 250 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.</p>						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° 000.017.874-0000 em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
223	Papel grau cirúrgico 300 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.	HARBO MED	220,00	Unidade	278,21	61.206,20
Especificação: Papel grau cirúrgico 300 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.						
224	Papel grau cirúrgico 600 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.	HARBO MED	180,00	Unidade	455,00	81.900,00



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° 017.874.*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f1ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Papel grau cirúrgico 600 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbiológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem.</p>						
225	Papel para ecg 48mm x 20m: Especificação: em rolo, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.	TECNOPRIN	54,00	Rolo	3,38	182,52
<p>Especificação: Papel para ecg 48mm x 20m: Especificação: em rolo, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.</p>						
226	Papel para ecg 58mm x 30m: Especificação: em rolo, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.	TECNOPRIN	450,00	Rolo	10,67	4.801,50
<p>Especificação: Papel para ecg 58mm x 30m: Especificação: em rolo, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.</p>						
227	Papel toalha branco 100% celulose entre folhado: Especificação: Pacote com 1000, Dimensões (cm): 20 x 21, duas dobras branco, deve conter 5000 unidades.	FLEXPELL	1300,00	Pacote	43,04	55.952,00
<p>Especificação: Papel toalha branco 100% celulose entre folhado: Especificação: Pacote com 1000, Dimensões (cm): 20 x 21, duas dobras branco, deve conter 5000 unidades.</p>						
228	Papel toalha branco 100% celulose entre folhado: Especificação: rolo contendo 60 folhas de 21,5 x 20cm com 100% de fibras celulósicas.	FLEXPELL	875,00	Rolo	43,04	37.660,00
<p>Especificação: Papel toalha branco 100% celulose entre folhado: Especificação: rolo contendo 60 folhas de 21,5 x 20cm com 100% de fibras celulósicas.</p>						
229	Pinça anatômica com dente 16cm: Especificação: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420; Com Serrilha.	SAFER	80,00	Unidade	32,63	2.610,40
<p>Especificação: Pinça anatômica com dente 16cm: Especificação: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420; Com Serrilha.</p>						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° 000.017.874-000 em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f1ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
230	Pinça de adson 12cm: Especificação: Material em aço inox. Tamanho: 12cm.	WELDON	80,00	Unidade	28,90	2.312,00
Especificação: Pinça de adson 12cm: Especificação: Material em aço inox. Tamanho: 12cm.						
231	Pinça de cheron descartável para uso ginecológico: Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade. com sistemas de trava de fechamento por cremalheira.	KOLPLAST	2500,00	Unidade	3,58	8.950,00
Especificação: Pinça de cheron descartável para uso ginecológico: Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade. com sistemas de trava de fechamento por cremalheira.						
232	Pinça dente de rato: Especificação: Produzido em aço inoxidável; Anatômico; Tamanho:14,5cm; Embalagem plástica individual com dados de identificação, procedência e rastreabilidade.	SAFE	80,00	Unidade	26,12	2.089,60
Especificação: Pinça dente de rato: Especificação: Produzido em aço inoxidável; Anatômico; Tamanho:14,5cm; Embalagem plástica individual com dados de identificação, procedência e rastreabilidade.						
233	Pinça ginecológica cheron: Especificação: Auxiliar nos exames ginecológicos (colposcopia, biópsias e coleta de material para o exame preventivo do câncer de colo de útero), exames em cavidades estreitas como o endocérvice e retirada de pólipos.	PROFESSIONAL	80,00	Unidade	81,29	6.503,20
Especificação: Pinça ginecológica cheron: Especificação: Auxiliar nos exames ginecológicos (colposcopia, biópsias e coleta de material para o exame preventivo do câncer de colo de útero), exames em cavidades estreitas como o endocérvice e retirada de pólipos.						
234	Pinça Halstead Mosquito 12,5cm: Especificação: Pinça para uso geral, para pinçar e interromper fluxo sanguíneo.	PROFESSIONAL	80,00	Unidade	40,44	3.235,20
Especificação: Pinça Halstead Mosquito 12,5cm: Especificação: Pinça para uso geral, para pinçar e interromper fluxo sanguíneo.						
235	Pinça kelly 16cm: Especificação: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420; Ponta reta, com serrilha.	PROFESSIONAL	80,00	Unidade	79,53	6.362,40





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Pinça Kelly 16cm: Especificação: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420; Ponta reta, com serrilha.						
236	Pinça Koncher curva 18cm. Especificação: produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420.	PROFESSIONAL	80,00	Unidade	174,42	13.953,60
Especificação: Pinça Koncher curva 18cm. Especificação: produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420.						
237	Porta agulhas 18cm. Especificação: Produto confeccionado em aço inoxidável; com serrilha.	PROFESSIONAL	50,00	Unidade	105,30	5.265,00
Especificação: Porta agulhas 18cm. Especificação: Produto confeccionado em aço inoxidável; com serrilha.						
238	Propés. Especificação: sapatilha confeccionado em não tecido, com elástico em toda volta, embalagem contendo dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro de isenção em órgão competente. Pacote com 100 unidades	JARC	800,00	Pacote	44,82	35.856,00
Especificação: Propés. Especificação: sapatilha confeccionado em não tecido, com elástico em toda volta, embalagem contendo dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro de isenção em órgão competente. Pacote com 100 unidades						
239	Recipiente tipo pote descartável para escarro de 70 ml. Especificação: com tampa de rosca estéril cor transparente, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.	J.PROLAB	2200,00	Unidade	1,00	2.200,00
Especificação: Recipiente tipo pote descartável para escarro de 70 ml. Especificação: com tampa de rosca estéril cor transparente, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.						
240	Regulador de pressão para oxigênio com fluxometro: Especificação: Válvula de pressão Fixa: Reduzir uma alta pressão do cilindro para pressão baixa de trabalho: 3,5 +/- 0,5 kgf/cm². Válvula de pressão variável: Reduzir uma alta pressão de cilindro, adequando para pressão baixa de trabalho: 0 a 8 kgf/cm².	OXIGEL	20,00	Unidade	885,90	17.718,00
Especificação: Regulador de pressão para oxigênio com fluxometro: Especificação: Válvula de pressão Fixa: Reduzir uma alta pressão do cilindro para pressão baixa de trabalho: 3,5 +/- 0,5 kgf/cm². Válvula de pressão variável: Reduzir uma alta pressão de cilindro, adequando para pressão baixa de trabalho: 0 a 8 kgf/cm².						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° 017.874-0000 em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
241	Seladora: tipo/aplicação: manual/grau cirúrgico	SISPACK	22,00	Unidade	679,76	14.954,72
Especificação: Seladora: tipo/aplicação: manual/grau cirúrgico						
242	Seringa de 10ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	PROCARE	25000,00	Unidade	0,70	17.500,00
Especificação: Seringa de 10ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° 000.017.874-000 em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
243	Seringa descartável 01ml com agulha 13 x 4,5 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	MEDIX	8500,00	Unidade	0,42	3.570,00
Especificação: Seringa descartável 01ml com agulha 13 x 4,5 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.						
244	Seringa descartável 01ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	MEDIX	22000,00	Unidade	0,42	9.240,00





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Seringa descartável 01ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.</p>						
245	<p>Seringa descartável 01ml, c/ag., 0,3x8,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.</p>	SOLIDOR	4500,00	Unidade	0,61	2.745,00
<p>Especificação: Seringa descartável 01ml, c/ag., 0,3x8,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.</p>						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
246	Seringa descartável 03ml com agulha 20 x 5,5 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	0,52	11.440,00
Especificação: Seringa descartável 03ml com agulha 20 x 5,5 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.						
247	Seringa descartável 03ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	0,52	11.440,00





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Seringa descartável 03ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.</p>						
248	<p>Seringa descartável 03ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.</p>	SR	22000,00	Unidade	0,44	9.680,00
<p>Especificação: Seringa descartável 03ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.</p>						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
249	Seringa descartável 05ml com agulha 25 x 7,0mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	0,55	12.100,00
Especificação: Seringa descartável 05ml com agulha 25 x 7,0mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.						
250	Seringa descartável 05ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	0,39	8.580,00





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Seringa descartável 05ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.</p>						
251	<p>Seringa descartável 10ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.</p>	MEDIX	22000,00	Unidade	0,73	16.060,00
<p>Especificação: Seringa descartável 10ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.</p>						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024. Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
252	Seringa descartável 20ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	1,12	24.640,00
Especificação: Seringa descartável 20ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.						
253	Seringa descartável 20ml com agulha 25 x 8,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	5000,00	Unidade	1,12	5.600,00





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Seringa descartável 20ml com agulha 25 x 8,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização</p>						
254	<p>Seringa descartável 20ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.</p>	DESCARPACK	22000,00	Unidade	0,91	20.020,00
<p>Especificação: Seringa descartável 20ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.</p>						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° 017.874-0000 em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
255	Seringa descartável 60ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	DESCARPACK	22000,00	Unidade	3,25	71.500,00
Especificação: Seringa descartável 60ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.						
256	Seringa descartável para insulina ultrafina com escala de 100 ui e capacidade de 1ml com agulha de 8mm x 0,3mm. Especificação: estéril, confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirogênico, livre de partículas, de manchas e matéria estranha. Constituída de cilindro, anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, rebarbas, bolhas ou outros defeitos; pistão lubrificado de material inerte isenta de partículas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Abertura em pétala permitindo abertura e transferência com técnica asséptica, compatível com o processo de esterilização. Pacote com 10 unidades.	UNIQMED	22000,00	Unidade	2,56	56.320,00





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
<p>Especificação: Seringa descartável para insulina ultrafina com escala de 100 ui e capacidade de 1ml com agulha de 8mm x 0,3mm. Especificação: estéril, confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirrogênico, livre de partículas, de manchas e matéria estranha. Constituída de cilindro, anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, rebarbas, bolhas ou outros defeitos; pistão lubrificado de material inerte isenta de partículas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Abertura em pétala permitindo abertura e transferência com técnica asséptica, compatível com o processo de esterilização. Pacote com 10 unidades.</p>						
257	Seringa descartável para insulina ultrafina com escala de 50 ui e capacidade de 0,5ml com agulha de 8 mm x 0,3mm. Especificação: estéril, confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirrogênico, livre de partículas, de manchas e matéria estranha. Constituída de cilindro, anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, rebarbas, bolhas ou outros defeitos; pistão lubrificado de material inerte isenta de partículas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Abertura em pétala permitindo abertura e transferência com técnica asséptica, compatível com o processo de esterilização. Pacote com 10 unidades.	UNIQUED	22000,00	Unidade	2,56	56.320,00
<p>Especificação: Seringa descartável para insulina ultrafina com escala de 50 ui e capacidade de 0,5ml com agulha de 8 mm x 0,3mm. Especificação: estéril, confeccionada em plástico transparente, atóxico, epirrogênico, livre de partículas, de manchas e matéria estranha. Constituída de cilindro, anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Êmbolo com acabamento perfeito, rebarbas, bolhas ou outros defeitos; pistão lubrificado de material inerte isenta de partículas; haste com base de apoio ao manejo seguro. Abertura em pétala permitindo abertura e transferência com técnica asséptica, compatível com o processo de esterilização. Pacote com 10 unidades.</p>						
258	Solução de iodo iodetado (Iugol 2%): 1.000ml corante, tipo Iugol forte, características adicionais solução a 2%. Frasco contendo 1.000ml.	PROC 9	500,00	LT.	116,74	58.370,00
<p>Especificação: Solução de iodo iodetado (Iugol 2%): 1.000ml corante, tipo Iugol forte, características adicionais solução a 2%. Frasco contendo 1.000ml.</p>						
259	Solução de iodo iodetado (Iugol 5%): 1.000ml corante, tipo Iugol forte, características adicionais solução a 5%. Frasco contendo 1.000ml.	PROC 9	220,00	LT.	286,00	62.920,00
<p>Especificação: Solução de iodo iodetado (Iugol 5%): 1.000ml corante, tipo Iugol forte, características adicionais solução a 5%. Frasco contendo 1.000ml.</p>						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f1ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
260	Solução de iodopolividona hidro alcoólica 1.000 ml (PVPI hidro,alcoólica): embalagem contendo 1.000 ml É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado para antissepsia da pele, mãos e antebraços. Frasco contendo 1.000ml.	RIOQUIMICA	1100,00	LT.	31,20	34.320,00
Especificação: Solução de iodopolividona hidro alcoólica 1.000 ml (PVPI hidro,alcoólica): embalagem contendo 1.000 ml É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado para antissepsia da pele, mãos e antebraços. Frasco contendo 1.000ml.						
261	Solução de iodopolividona sol.: tensoativos 1.000 ml (PVPI degermante) Produto a base de polivinilpirrolidona iodo (PVP, I) em solução degermante, contendo 1% de iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera iodo progressivamente. É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado para antissepsia da pele, mãos e antebraços. Frasco contendo 1.000ml.	VICPHARMA	700,00	LT.	45,50	31.850,00
Especificação: Solução de iodopolividona sol.: tensoativos 1.000 ml (PVPI degermante) Produto a base de polivinilpirrolidona iodo (PVP, I) em solução degermante, contendo 1% de iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera iodo progressivamente. É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado para antissepsia da pele, mãos e antebraços. Frasco contendo 1.000ml.						
262	Solução de iodopolividona sol.: aquosa 1.000 ml (PVPI tópico) é um produto a base de polivinilpirrolidona iodo (PVP, I) em solução aquosa, contendo 1% de iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera iodo progressivamente. É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado como anticéptico para curativos em geral. Frasco contendo 1.000ml.	RIOQUIMICA	900,00	LT.	30,91	27.819,00
Especificação: Solução de iodopolividona sol.: aquosa 1.000 ml (PVPI tópico) é um produto a base de polivinilpirrolidona iodo (PVP, I) em solução aquosa, contendo 1% de iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera iodo progressivamente. É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado como anticéptico para curativos em geral. Frasco contendo 1.000ml.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
263	Solução de vaselina líquida: 1.000ml Produto de uso hospitalar indicado como emoliente para a pele, remoção de crostas e pomadas, pastas e outros produtos previamente utilizados na pele (limpeza da pele), lubrificante, puro ou como base (veículo) de preparações farmacêuticas e cosméticas. Frasco contendo 1.000ml.	FACILIMPE	540,00	Litro	75,08	40.543,20
Especificação: Solução de vaselina líquida: 1.000ml Produto de uso hospitalar indicado como emoliente para a pele, remoção de crostas e pomadas, pastas e outros produtos previamente utilizados na pele (limpeza da pele), lubrificante, puro ou como base (veículo) de preparações farmacêuticas e cosméticas. Frasco contendo 1.000ml.						
264	Sonda de foley nº. 14, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley nº. 14 com 2 vias em látex esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5500,00	Unidade	5,79	31.845,00
Especificação: Sonda de foley nº. 14, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley nº. 14 com 2 vias em látex esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
265	Sonda de foley nº. 14, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley nº. 14 com 2 vias em silicone esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	WELL LEAD	5250,00	Unidade	20,24	106.260,00
Especificação: Sonda de foley nº. 14, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley nº. 14 com 2 vias em silicone esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
266	Sonda de foley nº. 16, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley nº. 16 com 2 vias em látex esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5500,00	Unidade	5,53	30.415,00
Especificação: Sonda de foley nº. 16, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley nº. 16 com 2 vias em látex esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNID. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
267	Sonda de foley n°. 16, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley n°. 16 com 2 vias em silicone esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	WELL LEAD	3500,00	Unidade	20,24	70.840,00
Especificação: Sonda de foley n°. 16, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley n°. 16 com 2 vias em silicone esterilizadas em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
268	Sonda de foley n°. 18, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley n°. 18 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	WELL LEAD	5500,00	Unidade	6,50	35.750,00
Especificação: Sonda de foley n°. 18, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley n°. 18 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
269	Sonda de foley n°. 18, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley n°. 18 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	WELL LEAD	5000,00	Unidade	28,50	142.500,00
Especificação: Sonda de foley n°. 18, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley n°. 18 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
270	Sonda de foley n°. 20, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley n°. 20 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5500,00	Unidade	6,50	35.750,00
Especificação: Sonda de foley n°. 20, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley n°. 20 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
271	Sonda de foley n°. 20, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley n°. 20 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	WELL LEAD	5500,00	Unidade	20,24	111.320,00





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Sonda de folley nº. 20, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 20 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
272	Sonda de folley nº. 22, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 22 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5500,00	Unidade	5,85	32.175,00
Especificação: Sonda de folley nº. 22, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 22 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
273	Sonda de folley nº. 22, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 22 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	WELL LEAD	5500,00	Unidade	20,24	111.320,00
Especificação: Sonda de folley nº. 22, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 22 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
274	Sonda de folley nº. 24, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 24 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	SOLIDOR	5500,00	Unidade	7,15	39.325,00
Especificação: Sonda de folley nº. 24, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de folley nº. 24 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						
275	Sonda de folley nº. 24, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 24 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	WELL LEAD	3500,00	Unidade	24,19	84.665,00
Especificação: Sonda de folley nº. 24, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de folley nº. 24 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF Nº ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
276	Sonda naso longa nº 08. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	MARK MED	1750,00	Unidade	2,18	3.815,00
Especificação: Sonda naso longa nº 08. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.						
277	Sonda naso longa nº 10. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	MARK MED	1750,00	Unidade	2,37	4.147,50
Especificação: Sonda naso longa nº 10. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.						
278	Sonda naso longa nº 12. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	MARK MED	1750,00	Unidade	2,56	4.480,00
Especificação: Sonda naso longa nº 12. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
279	Sonda naso longa nº 14. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	MARK MED	1750,00	Unidade	2,59	4.532,50
Especificação: Sonda naso longa nº 14. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.						
280	Sonda naso longa nº 16. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	MARK MED	1750,00	Unidade	3,03	5.302,50
Especificação: Sonda naso longa nº 16. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.						
281	Sonda naso longa nº 20. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	MARK MED	1750,00	Unidade	3,63	6.352,50
Especificação: Sonda naso longa nº 20. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e inteiriço, com extremidade proximal arredondada, aberta isenta de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
282	Sonda p/ alimentação enteral nº 08. Especificação: c/ guia Produzidas em Poliuretano, são flexíveis e adaptam, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.	MEDICA	550,00	Unidade	28,15	15.482,50
Especificação: Sonda p/ alimentação enteral nº 08. Especificação: c/ guia Produzidas em Poliuretano, são flexíveis e adaptam, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.						
283	Sonda p/ alimentação enteral nº 10. Especificação: c/ guia Produzidas em Poliuretano, são flexíveis e adaptam, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.	MEDICA	550,00	Unidade	28,15	15.482,50
Especificação: Sonda p/ alimentação enteral nº 10. Especificação: c/ guia Produzidas em Poliuretano, são flexíveis e adaptam, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.						
284	Sonda p/ alimentação enteral nº 12. Especificação: c/ guia Produzidas em Poliuretano, são flexíveis e adaptam, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.	MEDICA	5250,00	Unidade	28,15	147.787,50
Especificação: Sonda p/ alimentação enteral nº 12. Especificação: c/ guia Produzidas em Poliuretano, são flexíveis e adaptam, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.						



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
285	Sonda uretral nº. 04. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	1,48	11.470,00
Especificação: Sonda uretral nº. 04. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
286	Sonda uretral nº. 06. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	1,51	11.702,50
Especificação: Sonda uretral nº. 06. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
287	Sonda uretral nº. 08. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	1,59	12.322,50
Especificação: Sonda uretral nº. 08. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
288	Sonda uretral nº. 10. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	1,69	13.097,50
Especificação: Sonda uretral nº. 10. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
289	Sonda uretral nº. 12. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	1,48	11.470,00
Especificação: Sonda uretral nº. 12. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
290	Sonda uretral nº. 14. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	1,98	15.345,00





MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Sonda uretral nº. 14. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
291	Sonda uretral nº. 16. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	7750,00	Unidade	2,02	15.655,00
Especificação: Sonda uretral nº. 16. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
292	Sonda uretral nº. 18. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	MARK MED	5000,00	Unidade	2,38	11.900,00
Especificação: Sonda uretral nº. 18. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.						
293	Suporte cegonha. Especificações: suporte para pesagem de recém-nascidos de zero a dois anos; confeccionado em brim de alta resistência; bolsa protetora; balança tipo mola/suportes.	BALMAK	100,00	Unidade	291,02	29.102,00
Especificação: Suporte cegonha. Especificações: suporte para pesagem de recém-nascidos de zero a dois anos; confeccionado em brim de alta resistência; bolsa protetora; balança tipo mola/suportes.						
294	Suporte para descartex, tamanhos variados. Especificações: tamanho aproximado 42x18x09cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.	TUBOMED	55,00	Unidade	93,60	5.148,00
Especificação: Suporte para descartex, tamanhos variados. Especificações: tamanho aproximado 42x18x09cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.						
295	Suporte suspensório. Especificações: suporte para pesagem de crianças de 2 a 5 anos. Fabricado em brim de alta resistência.	BALMAK	100,00	Unidade	291,02	29.102,00



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ***.017.874-*** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
Especificação: Suporte suspensório. Especificações: suporte para pesagem de crianças de 2 a 5 anos. Fabricado em brim de alta resistência.						
296	Termômetro digital. Alarme sonoro. Memória da última leitura; Indicação do nível de bateria; Desligamento automático; Haste flexível emborrachada; Resistente à quedas.	BIOLAND	250,00	Unidade	31,16	7.790,00
Especificação: Termômetro digital. Alarme sonoro. Memória da última leitura; Indicação do nível de bateria; Desligamento automático; Haste flexível emborrachada; Resistente à quedas.						
297	Tesoura iris f/f, 11,5cm. Especificações: tamanho 11,5cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.	SAFER	110,00	Unidade	38,60	4.246,00
Especificação: Tesoura iris f/f, 11,5cm. Especificações: tamanho 11,5cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.						
298	Tesouras metzenbaum, 18cm. Especificações: tamanho 18cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.	PROFESSIONAL	110,00	Unidade	43,11	4.742,10
Especificação: Tesouras metzenbaum, 18cm. Especificações: tamanho 18cm; Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.						
299	Tira reagente para aferição de glicemia capilar accu, chek active cx com 50 tiras. Especificações: tira para aferição de glicemia capilar em equipamento digital accu, chek e active. Observação: todos os aparelhos disponíveis no município são da marca accu, chek e active.	ROCHE	800,00	Caixa	184,60	147.680,00
Especificação: Tira reagente para aferição de glicemia capilar accu, chek active cx com 50 tiras. Especificações: tira para aferição de glicemia capilar em equipamento digital accu, chek e active. Observação: todos os aparelhos disponíveis no município são da marca accu, chek e active.						









MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
300	Torneira 3 vias. Composição do corpo: Policarbonato	SOLIDOR	600,00	Unidade	1,98	1.188,00
Especificação: Torneira 3 vias. Composição do corpo: Policarbonato						
301	Touca descartável adulto. Especificação: touca confeccionado em não tecido, com plástico em toda volta, embalagem contendo dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro de isenção em órgão competente. Pacote com 100 unidades.	ANAPOLIS	5000,00	Pacote	15,08	75.400,00
Especificação: Touca descartável adulto. Especificação: touca confeccionado em não tecido, com plástico em toda volta, embalagem contendo dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro de isenção em órgão competente. Pacote com 100 unidades.						
302	Tubo a vácuo citrato de sódio 3,6ml com 100 unidades	LABOR IMPORT	220,00	Pacote	234,29	51.543,80
Especificação: Tubo a vácuo citrato de sódio 3,6ml com 100 unidades						
303	Tubo a vácuo edta (roxo) k3 4ml com 100 unidades	LABOR IMPORT	220,00	Pacote	234,29	51.543,80
Especificação: Tubo a vácuo edta (roxo) k3 4ml com 100 unidades						
304	Tubo coleta sangue vácuo vidro gel e ativ coag 5ml, caixa com 100 tubos	LABOR IMPORT	220,00	Pacote	234,29	51.543,80
Especificação: Tubo coleta sangue vácuo vidro gel e ativ coag 5ml, caixa com 100 tubos						
305	Tubos plásticos porta lâminas. Especificação: com 03 divisórias internas, para coleta citológica, oncológica.	J.PROLAB	1500,00	Unidade	1,07	1.605,00
Especificação: Tubos plásticos porta lâminas. Especificação: com 03 divisórias internas, para coleta citológica, oncológica.						



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° ****.017.874-**** em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



MARCHET DE SA BARRETO CALLOU
CNPJ/MF: 00.463.305/0001-30



A presente proposta importa no montante total de R\$ 9.992.244,44 (nove milhões, novecentos e noventa e dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: À Prazo

Condições de pagamento: 30

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.



Assinado eletronicamente por MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, CPF/MF N° 017.874- em 22/11/2024 Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CODE ou acesse: precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código: 91b3c1f8a69f11ef9cf42bb9408f5751



PROPOSTA DE PREÇO

AO (A) PREGOeiro(A) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI

Table with columns: ITEM, DESCRIÇÃO, UNIDADE, QUANT., MARCA, VALOR UNIT, VALOR TOTAL. Contains 28 rows of medical supplies and their prices.



26	Aguilha para caneta aplicadora insulina 4mm: Especificação: agulha para Caneta Aplicadora de Insulina, agulha descartável, material tubo aço inoxidável, comprimento 4 mm, número 31 G. aplicação caneta aplicadora de insulina.	UND	4500	INJEX	R\$ 0,27	vinte e seis centavos de real	R\$ 1.215,00	dezoito reais e quarenta e cinco centavos
27	Aguilha requi descartável 16g x 31/2. Especificação: cânula em aço inox, estéril e registro de ANVISA.	UND	2200	LABOR IMPORT	R\$ 0,08	seis reais e oito centavos	R\$ 13.376,00	três mil, trezentos e setenta e sete reais
28	Aguilha requi descartável 22g x 31/2. Especificação: cânula em aço inox, estéril e registro de ANVISA.	UND	2200	LABOR IMPORT	R\$ 0,08	seis reais e oito centavos	R\$ 13.376,00	três mil, trezentos e setenta e sete reais
29	Aguilha requi descartável 25g x 31/2. Especificação: cânula em aço inox, estéril e registro de ANVISA.	UND	2200	LABOR IMPORT	R\$ 0,08	seis reais e oito centavos	R\$ 13.376,00	três mil, trezentos e setenta e sete reais
30	Aguilha requi descartável 26g x 31/3: cânula em aço inox, estéril e registro de ANVISA.	UND	2200	LABOR IMPORT	R\$ 0,08	seis reais e oito centavos	R\$ 13.376,00	três mil, trezentos e setenta e sete reais
31	Aguilha requi descartável 27g x 31/2. Especificação: cânula em aço inox, estéril e registro de ANVISA.	UND	2200	LABOR IMPORT	R\$ 0,08	seis reais e oito centavos	R\$ 13.376,00	três mil, trezentos e setenta e sete reais
32	Álcool etílico a 70%. Especificação: 1.000ml Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). Frasco contendo 1.000ml.	LT.	10500	CICLO FARMA	R\$ 9,88	nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 103.740,00	cento e três mil, setecentos e quarenta reais
33	Álcool etílico a 70%. Especificação: 5.000ml Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). Frasco contendo 5.000ml.	GL	1100	CICLO FARMA	R\$ 48,21	quarenta e seis reais e vinte e um centavos	R\$ 50.831,00	cinquenta mil, oitocentos e trinta e um reais
34	Álcool etílico a 99,3%. Especificação: 1.000ml Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 99,3%. Frasco contendo 1.000ml.	LT.	540	CICLO FARMA	R\$ 14,82	quatorze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 8.002,80	oito mil e dois reais e oitenta centavos
35	Álcool gel a 70%. Especificação: 5 lit Álcool de gel, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). Frasco contendo 5 lit.	UND	650	MADREVITA	R\$ 68,50	sessenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 43.225,00	quarenta e três mil, duzentos e vinte e cinco reais
36	Álcool gel a 70%. Especificação: 850g Álcool de gel, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). Frasco contendo 850 gramas.	UND	5500	MADREVITA	R\$ 18,42	dezoisete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 90.310,00	noventa mil, trezentos e dez reais
37	Álcool iodado solução 0,1%: 1 litro. Antisséptico.	LT	2200	FARMAX	R\$ 28,35	vinte e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 62.370,00	sessenta e dois mil, trezentos e setenta reais
38	Álcool iodado solução 0,8%: 1 litro. Antisséptico.	LT	2200	FARMAX	R\$ 28,35	vinte e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 62.370,00	sessenta e dois mil, trezentos e setenta reais
39	Algodão hidrófilo. Especificação: tipo bola, pct. c/ 100g O Algodão Hidrófilo deve confeccionado com fibra 100% algodão. Macio e absorvente. Utilizado para higienização, anti-sepsia de pele além de amplo uso no ambiente hospitalar, que proporciona um melhor aproveitamento do produto. Pacote contendo 100 gramas.	PCT	1100	NATHY	R\$ 8,35	oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 10.285,00	dez mil, duzentos e oitenta e cinco reais
40	Algodão hidrófilo: pacote com 500g. Especificação: O Algodão Hidrófilo deve confeccionado com fibra 100% algodão; em manta fina, de espessura uniforme, camadas sobrepostas e regula regulamento compacto, de aspecto homogêneo e macio, cor branca de boa absorvência inodora, enrolado em papel apropriado em toda a sua extensão, embalagem contendo dados de identificação, procedência e registro no órgão competente. (pacote com 500 gramas).	PCT	2200	NATHY	R\$ 22,43	vinte e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 49.324,00	quarenta e nove mil, trezentos e vinte e quatro reais
41	Algodão ortopédico 10cm x 1,5m. Especificação: rolos de mantas uniformes, confeccionada em fibra 100% algodão cru, camada de goma aplicada.	PCT	1100	POLARFIX	R\$ 19,00	dezanove reais	R\$ 20.900,00	vinte mil e novecentos reais
42	Algodão ortopédico 15cm x 1,5m. Especificação: rolos de mantas uniformes, confeccionada em fibra 100% algodão cru, camada de goma aplicada.	PCT	1100	POLARFIX	R\$ 28,35	vinte e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 31.185,00	trinta e um mil, cento e oitenta e cinco reais
43	Algodão ortopédico 20cm x 1,5m. Especificação: rolos de mantas uniformes, confeccionada em fibra 100% algodão cru, camada de goma aplicada.	PCT	1100	POLARFIX	R\$ 37,78	trinta e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 41.558,00	quarenta e um mil, quinhentos e cinquenta e oito reais
44	Almotolia. Especificação: cor ambar, embalagem contendo 250ml. Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 250ml recipiente de cor ambar, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.	UND	270	J. PROLAB	R\$ 8,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.755,00	mil setecentos e cinquenta e cinco reais
45	Almotolia. Especificação: cor ambar, embalagem contendo 500ml. Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 500ml recipiente de cor ambar, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.	UND	270	J. PROLAB	R\$ 7,53	sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.033,10	dois mil e trinta e três reais e dez centavos
46	Almotolia. Especificação: cor branca, embalagem contendo 125ml. Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 125ml recipiente de cor branco, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.	UND	270	J. PROLAB	R\$ 5,13	cinco reais e trinta centavos	R\$ 1.385,10	mil trezentos e oitenta e cinco reais e dez centavos
47	Almotolia. Especificação: cor branca, embalagem contendo 250ml. Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 250ml recipiente de cor branco, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.	UND	270	J. PROLAB	R\$ 8,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.755,00	mil setecentos e cinquenta e cinco reais
48	Almotolia. Especificação: cor branca, embalagem contendo 500ml. Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 500ml recipiente de cor branco, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.	UND	270	J. PROLAB	R\$ 7,53	sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.033,10	dois mil e trinta e três reais e dez centavos
49	Almotolia. Especificação: cor ambar, embalagem contendo 125ml. Especificação: (frasco plástico) com bico para solução 125ml recipiente de cor ambar, com tampa enroscada, bico longo com protetor rígido, confeccionado em material resistente aos processos usuais de desinfecção e esterilização, embalagem contendo dados de identificação e registro no órgão competente.	UND	270	J. PROLAB	R\$ 5,13	cinco reais e trinta centavos	R\$ 1.385,10	mil trezentos e oitenta e cinco reais e dez centavos
50	Ambu com máscara adulta. Especificação: Máscara para procedimentos de reanimação manual e anestesia; tamanho nº4, indicado para pacientes adultos; produzido em silicone translúcido, facilitando a visualização do profissional de saúde; Não estéril; Produto autoclavável.	KIT	9	MD	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 1.710,00	mil setecentos e dez reais
51	Ambu com máscara infantil. Especificação: Máscara para procedimentos de reanimação manual e anestesia; tamanho nº3, indicado para infantes/adolescentes; produzido em silicone translúcido, facilitando a visualização do profissional de saúde; não estéril; Produto autoclavável.	KIT	4	MD	R\$ 180,00	cento e noventa reais	R\$ 780,00	setecentos e sessenta reais
52	Ambu com máscara neonatal. Especificação: Máscara para procedimentos de reanimação manual e anestesia; tamanho nº1, indicado para neonatos; produzido em silicone translúcido, facilitando a visualização do profissional de saúde; não estéril; Produto autoclavável.	KIT	4	MD	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
53	Antropômetro infantil portátil: antropômetro para medir comprimentos de bebês, capacidade de até 105cm, escala em milímetros, material pvc.	UND	14	DORMED	R\$ 364,99	trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 5.107,20	cinco mil, cento e sete reais e vinte centavos
54	Aparadora em Cunha Inox: Especificações: Aparadora Tipo Cunha em Inox, unil tipo cunha (aço inoxidável) ideal para pessoas e camadas ou com pouca mobilidade.	UND	20	IRONTE	R\$ 358,10	trezentos e cinquenta e nove reais e dez centavos	R\$ 7.162,00	sete mil, cento e oitenta e dois reais
55	Atadura de crepom 08 cm x 4,5m. Especificação: atadura de crepom 08 cm x 4,5m (esticada) com 08 fios/cm2, confeccionada com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).	PCT	1140	MDA	R\$ 8,02	oito reais e dois centavos	R\$ 9.142,80	noventa mil, cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos
56	Atadura de crepom 10cm x 4,5m. Especificação: atadura de crepom 10 cm x 4,5m (esticada) com 09 fios/cm2, confeccionada com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).	PCT	3200	MDA	R\$ 9,54	nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 30.528,00	trinta mil, quinhentos e vinte e oito reais
57	Atadura de crepom 12 cm x 4,5 m. Especificação: atadura de crepom 12 cm x 4,5 m (esticada) com 09 fios/cm2, confeccionada com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).	PCT	3200	MDA	R\$ 12,43	doze reais e quarenta e três centavos	R\$ 39.776,00	trinta e nove mil, setecentos e setenta e seis reais
58	Atadura de crepom 15 cm x 4,5 m. Especificação: atadura de crepom 15 cm x 4,5 m (esticada) com 08 fios/cm2, confeccionada com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).	PCT	3200	MDA	R\$ 14,33	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 45.856,00	quarenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
59	Atadura de crepom 20 cm x 4,5 m. Especificação: atadura de crepom 20 cm x 4,5 m (esticada) com 08 fios/cm2, confeccionada com fios de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isenta de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).	PCT	2200	MDA	R\$ 18,17	dezoito reais e dezasseis centavos	R\$ 39.874,80	trinta e nove mil, novecentos e setenta e quatro reais



60	Atadura de crepom 30 cm x 4,5 m. Especificação: atadura de crepom 30 cm x 4,5 m (estocada) contendo 99 unidades, confeccionadas com fio de algodão cru ou componentes sintéticos, com bordas delimitadas, elasticidade adequada, enroladas uniformemente uma a uma (em forma cilíndrica), isentas de defeitos, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo da validade e registro em órgão competente. (pacote com 12 unidades).	PCT	175	MDA	R\$ 26,83	virte e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 4.895,25	quarenta e cinco reais e virte e cinco centavos
61	Atadura gasada 10cm x 3m. Especificação: caixa c/20: 100% algodão, impregnada com gesso.	CK	650	CREMER	R\$ 89,30	oitenta e nove reais e trinta centavos	R\$ 58.045,00	cinquenta e oito mil e quarenta e cinco reais e virte e seis centavos
62	Atadura gasada 15cm x 3m. Especificação: caixa c/20: 100% algodão, impregnada com gesso.	CK	650	CREMER	R\$ 133,00	cento e trinta e três reais	R\$ 86.450,00	quatrocentos e cinquenta reais
63	Avental descartável com manga longa. Especificações: avental de procedimento; uso clínico e ambulatorial; manga longa; descartável; uso único e individual (proibido reprocessar). (pacote com 10 unidades).	PCT	2200	DESCARPACK	R\$ 24,70	virte e quatro reais e setenta centavos	R\$ 54.340,00	cinquenta e quatro mil, trezentos e quarenta reais
64	Avental SMS CIRURGICO SMS 90, com manga longa. Especificações: avental cirúrgico	UND	500	DESCARPACK	R\$ 17,48	dezoito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 8.740,00	oito mil, setecentos e quarenta reais
65	Balança para Agente Comunitário de Saúde - tipo mole. Especificações: fabricação em tubo de alumínio quadrado de uma polegada; capacidade máxima 25kg; divisões 100 em 100 g; altura 83,5 cm; peso 725g.	UND	100	WELMY	R\$ 438,90	quatrocentos e trinta e oito reais e noventa centavos	R\$ 43.890,00	quarenta e três mil, oitocentos e noventa reais
66	Balança portátil digital eletrônica. Especificação: Balança de uso pessoal; Espessura de vidro de 8mm; 4 sensores de precisão; Capacidade de até 1800g; Graduação de 0,1kg; Liga automaticamente; Tela LCD de 75mm x 30mm; Tamanho: 28cm x 23,5cm x 2,5cm; Bateria de lítio 1x3v.	UND	44	WELMY	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$ 6.688,00	seis mil, setecentos e oitenta e oito reais
67	Bandeja inox 22x12x1,5. Especificação: Bandeja Retangular em Aço Inoxidável AISI 304.	UND	22	IRONTE	R\$ 83,45	oitenta e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.835,90	mil oitocentos e trinta e cinco reais e noventa centavos
68	Bandeja inox 30x20x1,5. Especificação: Bandeja Retangular em Aço Inoxidável AISI 304.	UND	22	IRONTE	R\$ 91,01	noventa e um reais e um centavo	R\$ 2.002,22	dois mil e dois reais e virte e dois centavos
69	Bandeja inox 36x28x1,5. Especificação: Bandeja Retangular em Aço Inoxidável AISI 304.	UND	22	IRONTE	R\$ 151,62	cento e cinquenta e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 3.335,64	três mil, trezentos e trinta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
70	Bandeja inox 48x33x1,5. Especificação: Bandeja Retangular em Aço Inoxidável AISI 304.	UND	22	IRONTE	R\$ 273,68	duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 6.019,20	seis mil e dezanove reais e virte centavos
71	Bolsa para colostomia recortável. Especificação: de plástico transparente flexível, composto por uma peça de formato anatômico, com barreira protetora de pele, recoberta por papel siliconado com guia de medição impressa, até 84 mm com proteção anti odor, de drenável clip, embalagem contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro órgão competente.	UND	1100	MEDSONDA	R\$ 20,90	virte reais e noventa centavos	R\$ 22.990,00	virte e dois mil, novecentos e noventa reais
72	Bolsa para urostomia. Especificação: deve ter a base adesiva colada na bolsa para evitar a sujeira. Tecido sem trama composto de fibras de polístar para secagem rápida em contato com a umidade e maior conforto à pele. Versão ure com sistema antirrefluxo e válvula de drenagem.	UND	500	CONVATEC	R\$ 74,58	setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 37.290,00	trinta e sete mil, duzentos e oitenta reais
73	Bolsa protetora. Especificações: balança tipo mole e superior (segurança e sustentação); Confeccionada em brim de alta resistência e qualidade, utilizada por Agentes Comunitários de Saúde. Comprimento: 96 cm (fora alta); largura 15cm.	UND	100	CAUMAQ	R\$ 378,20	trezentos e setenta e seis reais e virte centavos	R\$ 37.820,00	trinta e sete mil, setecentos e virte reais
74	Cabo de bisturi nº 03. Especificação: Material: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI 420; Tamanho: 13,5cm.	UND	70	KONNEN	R\$ 24,55	virte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.718,50	mil setecentos e dezoito reais e cinquenta centavos
75	Cabo de bisturi nº 04. Especificação: Material: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI 420; Tamanho: 13,5cm.	UND	70	KONNEN	R\$ 24,85	virte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.739,50	mil setecentos e dezoito reais e cinquenta centavos
76	Cadeira de Rodas Adulto: MATERIAL DE CONFEÇÃO APOIO PARA BRAÇOS APOIO PARA PÉS ELEVAÇÃO DE PERNAS: AÇO OU FERRO PINTADO ESCAMOTEÁVEL REMOVIVEL COM ELEVAÇÃO	UND	20	CARONE	R\$ 2.739,80	dois mil, setecentos e trinta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 54.796,00	cinquenta e quatro mil, setecentos e noventa e seis reais
77	Caixa de vacina com termômetro. Especificação: Caixa térmica com termômetro externo que mede a temperatura atual, máxima e mínima do conteúdo interno; Termômetro de máxima e mínima; Produzido em material de alta resistência; Revestimento interno em poliestireno (PU) que auxilia no isolamento térmico; Capacidade para 15 doses; Fácil higienização; Temperatura externa através de cabo a sensor; Máxima e Mínima: Função "C/F"; Imã de fixação em objetos metálicos; Resistência a água.	UND	35	INCOTERM	R\$ 874,00	oitocentos e setenta e quatro reais	R\$ 30.590,00	trinta mil, quinhentos e noventa reais
78	Caixa Organizadora Plástica para guardar material com tampa e capacidade de 10 a 20l Caixa Sodada Absorvedor de CO ₂ 4,5kg. Composição: Hidróxido de Cálcio (absorvedor); Hidróxido de Sódio (alcalinizante e absorvedor) Etil Violeta (indicador); Água (hidratação da cal virgem (CaO) e absorção primária do gás carbônico); Dimensões: 224mm x 145mm x 256mm (CxLxA); Peso líquido: 4,5kg; Peso aproximadamente 4,5mm; Unidades: 17 +/- 1,8%; ANVISA 80287480092.	UND	40	SUPPLEX	R\$ 60,80	sessenta reais e oitenta centavos	R\$ 2.432,00	dois mil, quatrocentos e trinta e dois reais
79	Caixa Organizadora Plástica para guardar material com tampa e capacidade de 10 a 20l Caixa Sodada Absorvedor de CO ₂ 4,5kg. Composição: Hidróxido de Cálcio (absorvedor); Hidróxido de Sódio (alcalinizante e absorvedor) Etil Violeta (indicador); Água (hidratação da cal virgem (CaO) e absorção primária do gás carbônico); Dimensões: 224mm x 145mm x 256mm (CxLxA); Peso líquido: 4,5kg; Peso aproximadamente 4,5mm; Unidades: 17 +/- 1,8%; ANVISA 80287480092.	UND	40	ATRASORB	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 19.000,00	dezanove mil reais
80	Campo cirúrgico fenestrado estéril 50x50cm. Especificação: Tamanho 50cm x 50cm. Com fenestra 10cm. Material: SMS. Estéril (Esterilizado em óxido de etileno). Produto Descartável.	UND	4500	PRODESC	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 22.230,00	virte e dois mil, duzentos e trinta reais
81	Cânula de guedel nº 0 em pvc não estávil siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, estóxia. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.	UND	4500	VITALGOLD	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 39.510,00	trinta e nove mil, quinhentos e dez reais
82	Cânula de guedel nº 1 em pvc não estávil siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, estóxia. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.	UND	4500	VITALGOLD	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 39.510,00	trinta e nove mil, quinhentos e dez reais
83	Cânula de guedel nº 2 em pvc não estávil siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, estóxia. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.	UND	4500	VITALGOLD	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 39.510,00	trinta e nove mil, quinhentos e dez reais
84	Cânula de guedel nº 3 em pvc não estávil siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, estóxia. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.	UND	4500	VITALGOLD	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 39.510,00	trinta e nove mil, quinhentos e dez reais
85	Cânula de guedel nº 5 em pvc não estávil siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, estóxia. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.	UND	4500	VITALGOLD	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 39.510,00	trinta e nove mil, quinhentos e dez reais
86	Cânula de guedel nº 6 em pvc não estávil siliconizada, transparente, com orifício de calibre adequado para introdução de sonda de aspiração, resistente aos meios de esterilização, estóxia. Embalada individualmente e que contenha externamente dados de rotulagem.	UND	4500	VITALGOLD	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 39.510,00	trinta e nove mil, quinhentos e dez reais
87	Cateter intravenoso nº 14 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliestireno com paredes flexíveis; Agulha com biseal em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Biseal bifacetado e curto.	UND	1300	INJEX	R\$ 9,33	trinta e três centavos de real	R\$ 429,00	quatrocentos e virte e nove reais
88	Cateter intravenoso nº 18 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliestireno com paredes flexíveis; Agulha com biseal em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Biseal bifacetado e curto.	UND	3200	INJEX	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 3.648,00	três mil, setecentos e quarenta e oito reais
89	Cateter intravenoso nº 18 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Atóxico; Possui cânula de poliestireno com paredes flexíveis; Agulha com biseal em aço inox, tri-facetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Biseal bifacetado e curto.	UND	3200	INJEX	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 3.648,00	três mil, setecentos e quarenta e oito reais



90	Cateter intravenoso nº 20 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Alérgico; Possui câmara de poluretano com paredes flexíveis; Agulha com biseal em aço inox, trifacetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Biseal trifacetado e curto.	UND	2200	INJEX	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 2.508,00	dois mil, quinhentos e oito reais
91	Cateter intravenoso nº 22 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Alérgico; Possui câmara de poluretano com paredes flexíveis; Agulha com biseal em aço inox, trifacetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Biseal trifacetado e curto.	UND	4200	INJEX	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 5.292,00	cinco mil, duzentos e noventa e dois reais
92	Cateter intravenoso nº 24 - Especificações: Ideal para cateterização periférica de curta, média e longa duração; Indicado para infusão de fluidos, nutrição para enteral ou outras drogas, manter a hidratação ou desidratação de pacientes e para transfusão de sangue ou componentes sanguíneos; Estéril por óxido etileno; Embalado individualmente em papel grau cirúrgico; Não pirogênico; Alérgico; Possui câmara de poluretano com paredes flexíveis; Agulha com biseal em aço inox, trifacetado e siliconado; Adaptador universal luer-lock; Fio de ligação da agulha com a conexão em silicone flexível e transparente; Biseal trifacetado e curto.	UND	4200	INJEX	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 5.292,00	cinco mil, duzentos e noventa e dois reais
93	Cateter nasal para oxigênio tipo óculos; Especificação: embalagem individual e adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica aséptica, contendo dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade.	UND	4200	MARK MED	R\$ 1,92	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 8.064,00	oito mil, trzentos e oitenta e quatro reais
94	Clamp Umbilical Estéril Q/C. Especificação: Clamp para cordão umbilical, estéril, confeccionado em plástico resistente, atóxico, capaz de adaptar-se ao diâmetro do cordão umbilical e manter pressão constante e uniforme mesmo após o encolhimento, mumificação ou dissecação do coto. Ter fecho de segurança inviolável. As bordas do clamp deverão ser da tal forma que o manuseio firmemente fixado ao coto umbilical sendo capaz de assegurar a rápida cicatrização sem risco de hemorragias ou deslaminamentos. Deve acompanhar 1 alicate extrator confeccionado em material plástico resistente. Embalagem individual com selagem eficiente que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, trazendo externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, método, data e validade de esterilização, data de fabricação, prazo de validade e número de registro ANVISA. O prazo de validade mínimo deve ser superior a 75% da validade total, a partir da data de entrega.	UND	4200	RELT MED	R\$ 0,84	oito reais e oito centavos de real	R\$ 3.528,00	três mil, seiscentos e noventa e oito reais
95	Coletor de Urina 2000 ml tipo Sacola com Cordão. Especificação: Fabricado em material de polietileno transparente, atóxico, resistente; Graduado e cada 100 mL com capacidade de 2000 mL; Sistema de fechamento de "Boca" do coletor através de um cordão fixado no sistema; Identificado com data da coleta, nome do paciente, quarto e nome do médico; Não estéril; Pacote com 100 und.	PCT	220	MAXICOR	R\$ 60,80	sessenta reais e oitenta centavos	R\$ 13.376,00	treze mil, trezentos e setenta e seis reais
96	Coletor de urina sistema fechado; Especificação: embalagem contendo 2000ml, Especificação: com capacidade para 2000ml, tampa protetora de esterilização, conector universal para sondas uretrovesicais com ponto de coleta para amostra. Sistema corta fluxo com pinça e clamp, tubo extensor flexível com 120cm de comprimento que permita boa fluidez do líquido e de colheita, tira para desambalação do paciente. Espiral protetor (opcional) sigla de sustentação ao leito, câmara de pressão flexível que impede a ascensão de bactérias, filtro de ventilação hidrófobo e bacteriológico 1 micra, que diminui a dilatação da bolsa melhorando a aferição, supete com válvula anti-refluxo, bolsa com capacidade de até 2000ml, graduada e cada 100ml e para volume menor a cada 25ml. Identificação do usuário, dispositivo para acomodação do tubo de saída. Tubo de evacuação (saída) com pinça ou clamp. Embalagem em papel grau cirúrgico combinada a filme plástico, contendo dados de identificação, esterilização, validade, descrição do produto e instruções de uso conforme determinações da ANVISA.	UND	1400	TKL	R\$ 5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 7.448,00	sete mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
97	Coletor para material perfuro, cortante 13L. Especificação: Coletor material perfuro, cortante, material papelão, capacidade total 13 litros, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.	UND	4500	DESCARPACK	R\$ 8,83	oito reais e noventa e três centavos	R\$ 40.185,00	quarenta mil, cento e oitenta e cinco reais
98	Coletor para material perfuro, cortante 20L. Especificação: Coletor material perfuro, cortante, material papelão, capacidade total 20 litros, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.	UND	4500	DESCARPACK	R\$ 10,76	dez reais e setenta e seis centavos	R\$ 48.420,00	quarenta e oito mil, quatrocentos e vinte reais
99	Coletor para material perfuro, cortante 3L. Especificação: Coletor material perfuro, cortante, material papelão, capacidade total 03 litros, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.	UND	2500	DESCARPACK	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 10.400,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais
100	Coletor para material perfuro, cortante 7L. Especificação: Coletor material perfuro, cortante, material papelão, capacidade total 07 litros, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.	UND	2500	DESCARPACK	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 15.200,00	quinze mil e duzentos reais
101	Compressa de campo operatório 23 x 25 pacote 50 und	PCT	800	AMERICAN	R\$ 55,10	cinquenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 44.080,00	quarenta e quatro mil e oitenta e oito reais
102	Compressa de campo operatório 45 x 56 pacote 50 und	PCT	800	AMERICAN	R\$ 61,70	sessenta e um reais e setenta centavos	R\$ 49.360,00	quarenta e nove mil, trezentos e sessenta reais
103	Compressa de gaze hidrófila estéril 7,5 cm x 7,5 cm; Especificação: compressa de gaze hidrófila estéril 100% algodão 7,5 cm x 7,5 cm, confeccionada com 98 fios/cm2, com 8 dobras, isento de amido e alvejante óptico, livre de impurezas, fios soltos, dobras irregulares e manchas, com boa capacidade de absorção e retenção de líquidos, cor branca estéril, data, tipo de esterilização, dados de identificação, procedência lote, fabricante, validade, e registro no órgão competente. (pacote com 10 unidades).	PCT	45000	AMED	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 32.850,00	trinta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais
104	Compressa de gaze hidrófila não estéril 7,5 cm x 7,5 cm; Especificação: compressa de gaze hidrófila não estéril 100% algodão 7,5 cm x 7,5 cm, confeccionada com 98 fios/cm2, com 8 dobras, isento de amido e alvejante óptico, livre de impurezas, fios soltos, dobras irregulares e manchas, com boa capacidade de absorção e retenção de líquidos, cor branca estéril, data, tipo de esterilização, dados de identificação, procedência lote, fabricante, validade, e registro no órgão competente. (pacote com 500 unidades).	PCT	4500	AMED	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 51.300,00	cinquenta e um mil e trzentos reais
105	Compressa de gaze hidrófila rolo 91 cm x 91 m, 11 fios; Especificação: 11 fios cm², 100% algodão, 01 unidade, não estéril.	UND	800	BIOTEXTIL	R\$ 39,52	trinta e nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 31.616,00	trinta e um mil, seiscentos e dezesseis reais
106	Compressa de gaze hidrófila rolo 91 cm x 91 m, 13 fios; Especificação: 13 fios cm², 100% algodão, 01 unidade, não estéril.	UND	800	BIOTEXTIL	R\$ 45,60	quarenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 36.480,00	trinta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais
107	Compressa de gaze hidrófila rolo 91 cm x 91 m, 9 fios; Especificação: 9 fios cm², 100% algodão, 01 unidade, não estéril.	UND	4500	BIOTEXTIL	R\$ 37,82	trinta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 170.250,00	cento e setenta e nove mil, duzentos e noventa reais
108	Cuba redonda 08x4cm Inox; Especificações: Bacia para assepsia em aço inoxidável AISI 304.	UND	22	GOLGRAN	R\$ 37,81	trinta e sete reais e oitenta e um centavos	R\$ 831,82	oitocentos e trinta e um reais e oitenta e dois centavos
109	Cuba redonda 10x5cm Inox; Especificações: Bacia para assepsia em aço inoxidável AISI 304.	UND	22	GOLGRAN	R\$ 63,01	cinquenta e três reais e um centavo	R\$ 1.386,22	mil cento e sessenta e seis reais e dois centavos
110	Cuba redonda 13x5cm Inox; Especificações: Bacia para assepsia em aço inoxidável AISI 304.	UND	22	GOLGRAN	R\$ 91,01	noventa e um reais e um centavo	R\$ 2.002,22	dois mil e dois reais e vinte e dois centavos
111	Cuba rim Inox 22x12; Especificação: Cuba rim em aço inoxidável para instrumentos cirúrgicos.	UND	55	FORTINOX	R\$ 101,81	cento e um reais e oitenta e um centavos	R\$ 5.599,55	cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos



	<p>Detector fetal digital: modelo portátil. Faixa de medição de bcf de 60 e 218 batidas por minuto. Botão liga ou desliga frontal, botão regulagem de intensidade do volume lateral. Auscultação de batimentos cardíaco fetal a partir da 10ª semana. Alta sensibilidade para ausculta coletiva. Saída para fone de ouvido ou gravador de som. Deve acompanhar fone de ouvido bi-auricular para ausculta individual. Ciclagem de 6.000 a 60.000. Frequência de 2,8 e 2,25 mhz. Display com contador numérico digital. Alojamento para transdutor na lateral do aparelho. Compartmento para a bateria localizada na traseira. Alimentação por 01 bateria de 12 v. X 200 mah recarregável ou pilhas recarregáveis. Deve acompanhar carregador de bateria para rede elétrica em 110 ou 220 v 50/60 Hz. Deve acompanhar franco da gal para contato. Dimensões: (L.p.a.) 100 x 33 x 130 mm. Peso líquido: 260 gr. Garantia de 02 anos contra defeitos de fabricação. Assistência técnica permanente.</p>						
112	UND	11	MEDJET	R\$ 706,00	setecentos e noventa e oito reais	R\$ 8.778,00	oito mil, setecentos e noventa e oito reais
113	LT	200	PROLINK	R\$ 28,88	virte e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 5.776,00	cinco mil, setecentos e oitenta e oito reais
114	UND	22000	SOLIDOR	R\$ 0,87	sessenta e sete centavos de real	R\$ 14.740,00	quatorze mil, setecentos e quarenta reais
115	UND	32000	SOLIDOR	R\$ 0,87	sessenta e sete centavos de real	R\$ 21.440,00	virte e um mil, quatrocentos e quarenta reais
116	UND	32000	SOLIDOR	R\$ 0,87	sessenta e sete centavos de real	R\$ 21.440,00	virte e um mil, quatrocentos e quarenta reais
117	UND	22000	SOLIDOR	R\$ 0,87	sessenta e sete centavos de real	R\$ 14.740,00	quatorze mil, setecentos e quarenta reais
118	UND	22000	SOLIDOR	R\$ 0,87	sessenta e sete centavos de real	R\$ 14.740,00	quatorze mil, setecentos e quarenta reais
119	UND	2200	BIOSANI	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 5.600,00	cinco mil, setecentos e noventa e oito reais
120	PCT	700	MADETEX	R\$ 22,80	virte e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 15.960,00	quinze mil, novecentos e sessenta reais
121	PCT	700	MADETEX	R\$ 27,55	virte e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 19.285,00	dezanove mil, duzentos e oitenta e cinco reais
122	PCT	700	MADETEX	R\$ 34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 23.940,00	virte e três mil, novecentos e quarenta reais
123	UND	8	FESMED	R\$ 4.539,10	quatro mil, quinhentos e trinta e nove reais e dez centavos	R\$ 36.312,80	trinta e seis mil, trezentos e doze reais e oitenta centavos
124	UND	4500	BIOSANI	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
125	CX	800	BIOSANI	R\$ 2,08	dois reais e oito centavos	R\$ 1.664,00	mil seiscentos e quarenta e oito reais
126	UND	1000	BIOSANI	R\$ 8,08	oito reais e oito centavos	R\$ 8.080,00	oito mil e oitenta reais
127	UND	100	SANTA CLARA	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$ 15.200,00	quinze mil e duzentos reais
128	PCT	1100	ADLIN	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 41.800,00	quarenta e um mil e oitocentos reais

129	Esfigmomanômetro adulto: Esfigmomanômetro aneróide. Braçadeira confeccionada em tecido nylon antimérgico; Cores variadas; Fecho: VELCRO. Mangueira: Borracha vulcanizada com duas saídas, sem emendas, de alta durabilidade; Manômetro: Aneróide com escala de 0 a 300 mmHg; Para Insufladores: Borracha vulcanizada com sistema de retorno em metal, com esfera de aço inox de alta durabilidade; Válvula: Metal altamente resistente com regulagem da saída de ar sensível.	UND	250	SOLIDOR	R\$ 108,30	cento e oito reais e trinta centavos	R\$ 27.075,00	vinte e sete mil e setenta e cinco reais
130	Esfigmomanômetro infantil: Manômetro de alta precisão com tecnologia Japonesa; Braçadeiras com manguito em PVC de uso infantil (Circunferência de 18 até 18 cm); Braçadeira em brim com fecho de velcro; Inclusive: 1 Manômetro 0 - 300 mmHg (52 x 90 x 35,5 mm); 1 Braçadeira (75 x 220 mm); 1 Válvula de deflação; 1 Para.	UND	80	PREMIUM	R\$ 102,60	cento e dois reais e sessenta centavos	R\$ 8.208,00	oito mil, duzentos e oito reais
131	Esparradrapo tecido impermeável, 10cm x 4,5m, impermeável, mesa adesiva de zinco, tecido de algodão.	RL	800	MAXICOR	R\$ 14,82	quatorze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 11.856,00	onze mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
132	Espátula de Ayres descartável de madeira: Especificação: espátula de Ayres descartável de madeira com pontas arredondadas, embalagem contendo dado de identificação e procedência e registro em órgão competente. (pacote com 100 unidades).	PCT	250	THEOTO	R\$ 17,48	dezessete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 4.370,00	quatro mil, trezentos e setenta reais
133	Especulo vaginal descartável grande: Especificação: estéril, embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica aséptica e/ou filme laminado, com dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro no órgão competente.	UND	2200	KOLPLAST	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 6.204,00	seis mil, duzentos e quatro reais
134	Especulo vaginal descartável médio: Especificação: estéril, embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica aséptica e/ou filme laminado, com dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro no órgão competente.	UND	10500	KOLPLAST	R\$ 2,27	dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 23.835,00	vinte e três mil, oitocentos e trinta e cinco reais
135	Especulo vaginal descartável pequeno: Especificação: estéril, embalagem individual adequada, segura, compatível com o processo de esterilização e que permita abertura e transferência com técnica aséptica e/ou filme laminado, com dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro no órgão competente.	UND	9000	KOLPLAST	R\$ 2,17	dois reais e dezessete centavos	R\$ 19.530,00	dezenove mil, quinhentos e trinta reais
136	Estadiômetro Compacto fixo em parede de 200cm: Especificação: Estadiômetro compacto 2 metros; dispositivo para medição da altura fixo na parede; Alta resistência; Prático; Campo de medição: de 0 a 200 cm; Resolução em milímetros; deve acompanhar: 01 Estadiômetro Compacto 93m Fix 2 metros. Parafusos para fixar na parede.	UND	80	MD	R\$ 131,58	cento e trinta e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 10.524,80	dez mil, quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
137	Estetoscópio Reppaport Duplo: Especificações: Com tubo duplo para ausculta mais precisa e deve incluir válvulas e diafragmas para conversão em diferentes formas de uso. Adulto e Pediatríco; Tubo Duplo para ausculta mais precisa; Indicado para a ausculta cardíaca, respiratória não invasiva do organismo.	UND	270	G-TEC	R\$ 56,82	cinquenta e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 15.287,40	quinze mil, duzentos e oitenta e dois reais
138	Kit para instrumentos cirúrgico, 42x18x9cm: Especificações: tamanho 42x18x9cm; Embalagem: Plástica individual, contendo dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.	UND	48	ABC	R\$ 1.126,70	mil cento e vinte e seis reais e setenta centavos	R\$ 50.701,60	cinquenta mil, setecentos e um reais e cinquenta centavos
139	Êter comercial: 1.000ml Êter comercial, embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação a prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 1.000ml.	LT.	1100	VIC PHARMA	R\$ 54,91	cinquenta e quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 60.401,00	sessenta mil, quatrocentos e um reais
140	Extensor curto multivias com clamp. Especificação: Extensor Infusor (equipo multivias) do tipo 2 vias com clamp, comprimento entre 18 e 35 cm, para acesso venoso (scalp, cateter intravenoso, agulha). Extremidades proximais com conectores laser lock firmes; extensões em pvc clamp (abrafecha); conexão laser distal para dispositivo de acesso venoso; esterilizado pelo processo de oxido. Embalagem contendo dados de identificação e procedência, data de fabricação, prazo de validade, lote e registro na Anvisa.	PCT	700	INJEX	R\$ 91,20	noventa e um reais e vinte centavos	R\$ 63.840,00	sessenta e três mil, oitocentos e quatro reais
141	Fio de algodão c/ agulha 0-0: Especificação: Fechamento de incisões de pele; Procedimentos de plásticas em geral; Cirurgias Cardiovasculares; Cirurgias Odontológicas; - Anatomias Vasculares, Tenorráfas, Miorráfas e Neurorráfas. Caixa contendo 24 unidades.	CX	550	TECNOFIO	R\$ 72,20	setenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 39.710,00	trinta e nove mil, setecentos e dez reais
142	Fio de algodão c/ agulha 2-0: Especificação: Fechamento de incisões de pele; Procedimentos de plásticas em geral; Cirurgias Cardiovasculares; Cirurgias Odontológicas; - Anatomias Vasculares, Tenorráfas, Miorráfas e Neurorráfas. Caixa contendo 24 unidades.	CX	550	TECNOFIO	R\$ 72,20	setenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 39.710,00	trinta e nove mil, setecentos e dez reais
143	Fio de algodão c/ agulha 3-0: Especificação: Fechamento de incisões de pele; Procedimentos de plásticas em geral; Cirurgias Cardiovasculares; Cirurgias Odontológicas; - Anatomias Vasculares, Tenorráfas, Miorráfas e Neurorráfas. Caixa contendo 24 unidades.	CX	550	TECNOFIO	R\$ 72,20	setenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 39.710,00	trinta e nove mil, setecentos e dez reais
144	Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 0-0 - Especificação: Cirurgia geral, Ginecologia/Obstétrica; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.	CX	250	TECNOFIO	R\$ 153,80	cento e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 38.950,00	trinta e oito mil, novecentos e cinquenta reais
145	Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 1-0 - Especificação: Cirurgia geral, Ginecologia/Obstétrica; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.	CX	250	TECNOFIO	R\$ 153,80	cento e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 38.950,00	trinta e oito mil, novecentos e cinquenta reais
146	Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 2-0 - Especificação: Cirurgia geral, Ginecologia/Obstétrica; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.	CX	250	TECNOFIO	R\$ 153,80	cento e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 38.950,00	trinta e oito mil, novecentos e cinquenta reais
147	Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 3-0 - Especificação: Cirurgia geral, Ginecologia/Obstétrica; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.	CX	250	TECNOFIO	R\$ 153,80	cento e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 38.950,00	trinta e oito mil, novecentos e cinquenta reais
148	Fio de sutura cirúrgica Catgut Cromado 4-0 - Especificação: Cirurgia geral, Ginecologia/Obstétrica; Aparelho digestivo, Urologia. Caixa contendo 24 unidades.	CX	250	TECNOFIO	R\$ 153,80	cento e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 38.950,00	trinta e oito mil, novecentos e cinquenta reais
149	Fio de sutura de nylon com agulha 0,0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolores ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.	CX	450	TECNOFIO	R\$ 49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 22.230,00	vinte e dois mil, duzentos e trinta reais
150	Fio de sutura de nylon com agulha 1,0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolores ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.	CX	550	TECNOFIO	R\$ 49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 27.170,00	vinte e sete mil, cento e setenta reais
151	Fio de sutura de nylon com agulha 2,0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolores ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.	CX	650	TECNOFIO	R\$ 49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 32.110,00	trinta e dois mil, cento e dez reais
152	Fio de sutura de nylon com agulha 3,0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolores ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.	CX	650	TECNOFIO	R\$ 49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 32.110,00	trinta e dois mil, cento e dez reais
153	Fio de sutura de nylon com agulha 4,0 cx. c/24: O fio de nylon é uma sutura cirúrgica não absorvível de origem sintética, obtido por extrusão de poliamida, resultando em um monofilamento de superfície lisa e uniforme e preparada através de processos químicos sintéticos resultando em fios incolores ou de coloração preta, com agulhas cirúrgicas de aço inox. Caixa contendo 24 unidades.	CX	450	TECNOFIO	R\$ 49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 22.230,00	vinte e dois mil, duzentos e trinta reais
154	Fita adesiva hospitalar crepe 19 mm x 50 m: fita adesiva de papel crepado saturado e adesivo de borracha natural e resinas sintéticas; resistente e impermeável.	RL	700	MISSNER	R\$ 6,12	seis reais e doze centavos	R\$ 4.284,00	quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais
155	Fita adesiva para autoclave 19mm x 30m: Especificação: fita adesiva para autoclave medindo 18 mm x 30 cm, com indicador químico, dorso de papel crepado, estabilizador visual da passagem do vapor, com adesivo na face interna, embalagem individual, com dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.	RL	1300	MISSNER	R\$ 6,29	seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 8.177,00	oito mil, cento e setenta e sete reais
156	Fita hipalérgica para curativo 10mm x 10m: Especificação: fita micropora, confeccionada em tecido com adesivo acrílico hipalérgico, com boa aderência enrolado em carretel, embalagem individual, contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.	RL	2500	POLARFIX	R\$ 14,44	quatorze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 36.100,00	trinta e seis mil e cem reais
157	Fita hipalérgica para curativo 12,5mm x 10m: Especificação: fita micropora, confeccionada em tecido com adesivo acrílico hipalérgico, com boa aderência enrolado em carretel, embalagem individual, contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.	RL	3500	POLARFIX	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 10.115,00	dez mil, cento e quinze reais
158	Fita hipalérgica para curativo 25mm x 10m: Especificação: fita micropora, confeccionada em tecido com adesivo acrílico hipalérgico, com boa aderência enrolado em carretel, embalagem individual, contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.	RL	3500	POLARFIX	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 13.055,00	treze mil e cinquenta e cinco reais



158	Fita hipodérmica para curativo 50mm x 10m; Especificação: fita micropore, confeccionada em tecido com adesivo acrílico hipodérmico, com boa aderência enrolado em carretel, embalagem individual, contendo dados de identificação e procedência, tempo de validade e registro no órgão competente.	RL	3500	POLARFIX	R\$ 7,41	sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 25.836,00	vinte e cinco mil, novecentos e trinta e cinco reais
160	Fita métrica para avaliação de medidas 1,5m; Especificação: produzida em fibra de vidro maleável e inelástica, corpo produzido em plástico ABS composto por um disco de INIC, deve possuir retração automática a trava ou utilizar a fita, voltando ao interior da base pressionando-a o botão central; Escala em centímetros nos dois lados da fita.	UND	175	MO	R\$ 28,31	vinte e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 4.954,25	quatro mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
161	Fixador de lâmina álcool spray; especificações: poliétilenoglicol ou polipropilenoglicol, em álcool etílico para fixação de lâminas, concentração de 180ml.	UND	540	CRAL	R\$ 16,91	dezasseis reais e noventa e um centavos	R\$ 9.131,40	noventa mil, cento e trinta e um reais e quarenta centavos
162	Foco Refletor Ambulatorial Iluminação Led - Hasta: Flexível	UND	35	MEDPEJ	R\$ 682,10	seiscientos e oitenta e dois reais e dez centavos	R\$ 23.873,50	vinte e três mil, oitocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
163	Formol 10%: 1.000ml A solução de formol 10% (v/v) o que equivale a 4% (p/v) é utilizada na conservação de material histológico. Frasco contendo 1.000ml.	LT.	110	PROCB	R\$ 18,82	dezoito reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.048,20	dois mil e quarenta e oito reais e vinte centavos
164	Formol 37%: 1.000ml A solução de formol 37% (v/v) o que equivale a 4% (p/v) é utilizada na conservação de material histológico. Frasco contendo 1.000ml.	LT.	110	PROCB	R\$ 24,70	vinte e quatro reais e setenta centavos	R\$ 2.717,00	dois mil, setecentos e vinte e quatro reais e dezasseis centavos
165	Gel condutor para eletrodo ECG; embalagem contendo 1.000 ml. Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 1.000ml.	UND	420	FORTSAN	R\$ 11,02	onze reais e dois centavos	R\$ 4.628,40	quatro mil, seiscentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
166	Gel para ultrassom: 1.000ML Gel, incolor e inodoro, especialmente desenvolvido e fabricado com matérias primas importadas, para uso como meio de contato para transmissão ultrassônica, ecógrafos e dopplers, não gorduroso, umectante e solúvel em água o que favorece sua remoção dos transdutores e de pele, proporcionando, ainda, entre um e outro uma película suave e deslizando. Contendo 1.000ML.	UND	450	FORTSAN	R\$ 11,02	onze reais e dois centavos	R\$ 4.959,00	quatro mil, novecentos e cinquenta e nove reais
167	Gel para ultrassom: 5.000ML Gel, incolor e inodoro, especialmente desenvolvido e fabricado com matérias primas importadas, para uso como meio de contato para transmissão ultrassônica, ecógrafos e dopplers, não gorduroso, humectante e solúvel em água o que favorece sua remoção dos transdutores e de pele, proporcionando, ainda, entre um e outro uma película suave e deslizando. Dado contendo 5.000ML.	GL	110	FORTSAN	R\$ 43,32	quarenta e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.765,20	quatro mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
168	Germi rio 1 litro: Composição: Cloreto de Didecildimetilamônio, Cloreto de Polihexametileno Biguanida (PHMB), Coadjuvante, Sequestrante, Conservante e Água.	LT	540	RIO QUIMICA	R\$ 17,07	dezasseis reais e sete centavos	R\$ 9.217,80	noventa mil, duzentos e dezasseis reais e oitenta centavos
169	Glutaraldeído 28 dias, 2,0%; embalagem contendo 1.000 ml. Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 1.000ml.	LT.	220	RIO QUIMICA	R\$ 37,81	trinta e sete reais e oitenta e um centavos	R\$ 8.318,20	oito mil, trezentos e dezoito reais e vinte centavos
170	Glutaraldeído 28 dias, 2,0%; embalagem contendo 5.000 ml. Especificação: embalado em frasco com tampa de segurança, rótulo com formulação e prazo de validade expedido pelo fabricante. Frasco contendo 5.000ml.	GL	220	RIO QUIMICA	R\$ 100,70	cem reais e sete reais e sete centavos	R\$ 22.154,00	vinte e dois mil, cento e cinquenta e quatro reais
171	Inalador Residencial com 01 Saída; Especificações: 01 Aparelho compressor de ar; 01 Conjunto nebulizador em aço plástico contendo tubo atóxico e copo dosador; 02 Máscaras em PVC anatômicas e atóxicas. (01 Adulto e 01 Infantil); 01 Folheto com manual de instruções.	UND	20	G-TECH	R\$ 228,10	duzentos e vinte e oito reais e dez centavos	R\$ 4.522,00	quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais
172	Incentivador Respiratório: composto de 3 tubos com 3 ventosas; material: corpo de poliestireno cristal, as ventosas, anel e mangueira de polietileno; bocal de polipropileno; com regulador.	UND	10	RESPIRON	R\$ 105,53	cento e cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.055,30	mil e cinquenta e cinco reais e trinta centavos
173	Kit para nebulização adulto: fabricada com material plástico resistente e atóxico, conforme norma de ABNT.	KIT	200	LABOR IMPORT	R\$ 10,28	dez reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.052,00	dois mil e cinquenta e dois reais
174	Kit para nebulização infantil: fabricada com material plástico resistente e atóxico, conforme norma de ABNT.	KIT	200	LABOR IMPORT	R\$ 10,28	dez reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.052,00	dois mil e cinquenta e dois reais
175	Lâmina de bisturi nº 10: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	CX	250	SOLIDOR	R\$ 41,80	quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 10.450,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais
176	Lâmina de bisturi nº 11: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	CX	250	SOLIDOR	R\$ 41,80	quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 10.450,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais
177	Lâmina de bisturi nº 12: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	CX	250	SOLIDOR	R\$ 41,80	quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 10.450,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais
178	Lâmina de bisturi nº 13: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	CX	250	SOLIDOR	R\$ 41,80	quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 10.450,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais
179	Lâmina de bisturi nº 20: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	CX	250	SOLIDOR	R\$ 41,80	quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 10.450,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais
180	Lâmina de bisturi nº 21: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	CX	250	SOLIDOR	R\$ 41,80	quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 10.450,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais
181	Lâmina de bisturi nº 22: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	CX	250	SOLIDOR	R\$ 41,80	quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 10.450,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais
182	Lâmina de bisturi nº 23: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	CX	250	MEDIX	R\$ 41,80	quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 10.450,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais
183	Lâmina de bisturi nº 24: caixa com 100 unidades, confeccionadas em aço carbono Esterilizadas por exposição a Raios Gama, embaladas individualmente em material aluminizado. Caixa contendo 100 unidades.	CX	180	MEDIX	R\$ 41,80	quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 7.524,00	sete mil, quinhentos e vinte e quatro reais
184	Lâmina fosca, caixa com 50 unidades: Lâmina, em vidro lapidada, para microscopia, extremidade fosca, espessura de 1,0 e 1,3 mm, de 28 x 78 mm, em embalagem apropriada reforçada para o produto, acondicionado em embalagem apropriada e reforçada para o produto rótulo com NR de lote, data de fabricação e procedência. Caixa contendo 50 unidades.	CX	450	FIRSTLAB	R\$ 9,89	noventa reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.380,30	quatro mil, trezentos e sessenta reais e cinquenta centavos
185	Lanceta: aço inoxidável, trifacetada, ultrafina, descartável, esterilizada com 100 unidades. Especificação: Lancetas com espessura ultrafina: 300 com ponta triangular para punção indolor. Penetração consistente formato universal. Produto esterilizado por radiação gama.	UND	1100	MAXICOR	R\$ 18,82	dezoito reais e sessenta e dois centavos	R\$ 20.482,00	vinte mil, quatrocentos e oitenta e dois reais
186	Lanterna clínica led; Especificação: Para avaliação de reflexos da pupila e exames oftálmicos; Tom de luz amarelado; Possuir conveniente clipe de bolso; Alimentação através de duas pilhas AAA (pilho).	UND	70	MO	R\$ 172,90	cento e setenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 12.103,00	doze mil, cento e três reais
187	Laringoscópio com cabo recarilhado: com 02 (duas) pilhas tamanho c, com iluminação por fibra óptica lâmpada 2,5v adaptável em lâminas de fibra óptica. Material magnético, não devendo apresentar problemas na proximidade de campos magnéticos íntimos. Todas as lâminas lentas de pontos de soldas, foscas e deverá acompanhar as seguintes lâminas: 01 lâmina em fibra óptica macintosh (curva); aço inoxidável atel304; totalmente autolavável; tamanho: 108mm; 01 lâmina em fibra óptica macintosh (curva); aço inoxidável atel304; totalmente autolavável; tamanho: 128mm; 01 lâmina em fibra óptica macintosh (curva); aço inoxidável atel304; totalmente autolavável; tamanho: 160mm.	UND	4	MO	R\$ 1.670,10	mil, seiscentos e setenta reais e dez centavos	R\$ 6.680,40	seis mil, seiscentos e oitenta reais e quarenta centavos
188	Lançol hospitalar de papel, rolo com 50cm x 50m. Especificação: Lançol hospitalar fabricado em celulose virgem 100%; com 50 m de comprimento; Produto não esteril e de uso único.	RL	1000	DESCARPACK	R\$ 14,82	quatorze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 14.820,00	quatorze mil, oitocentos e vinte reais
189	Lançol hospitalar de papel, rolo com 70cm x 50m. Especificação: Lançol hospitalar fabricado em celulose virgem 100%; com 50 m de comprimento; Produto não esteril e de uso único.	RL	1300	DESCARPACK	R\$ 20,71	vinte reais e setenta e um centavos	R\$ 26.923,00	vinte e seis mil, novecentos e vinte e três reais
190	Luva cirúrgica esteril descartável nº 8,9. Especificação: descartável, esteril, em latex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda feita de pó lubrificante, apresentando o mínimo teor de proteínas do latex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares, de acordo com as normas de embalagem que garante a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica aséptica esteril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a prazo do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso; o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja lavante ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/1/ANVISA	PAR	1200	DESCARPACK	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 2.472,00	dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais



191	Luva cirúrgica estéril descartável nº 6,8. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda feita de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares. de acordo com as normas de embalagem que garante a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; e embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA.	PAR	1800	DESCARPACK	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 3.708,00	três mil, setecentos e oito reais
192	Luva cirúrgica estéril descartável nº 7,0. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda feita de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares. de acordo com as normas de embalagem que garante a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; e embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA.	PAR	5500	DESCARPACK	R\$ 2,08	dois reais e seis centavos	R\$ 11.330,00	onze mil, trezentos e trinta reais
193	Luva cirúrgica estéril descartável nº 7,5. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda feita de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares. de acordo com as normas de embalagem que garante a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; e embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA.	PAR	5800	DESCARPACK	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 11.330,00	onze mil, trezentos e trinta reais
194	Luva cirúrgica estéril descartável nº 8,0. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda feita de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares. de acordo com as normas de embalagem que garante a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; e embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA.	PAR	4500	DESCARPACK	R\$ 2,08	dois reais e seis centavos	R\$ 9.270,00	nove mil, duzentos e setenta reais
195	Luva cirúrgica estéril descartável nº 8,5. Especificação: descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, resistente à tração, punho com bainha, comprimento 280 mm, espessura de 0,2 mm, lubrificada com pó bio absorvível, com indicação de mão direita e esquerda feita de pó lubrificante, apresentando mínimo teor de proteínas do látex natural e de resíduos químicos. Embalagem primária acondicionada individualmente aos pares. de acordo com as normas de embalagem que garante a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica estéril. A embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: tamanho da luva, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, método de esterilização; e embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso: o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo; embalagem primária e secundária rotulada conforme a rdc 185/01/ANVISA.	PAR	8500	DESCARPACK	R\$ 2,08	dois reais e seis centavos	R\$ 17.510,00	dezoisete mil, quinhentos e dez reais
196	Luva para procedimento não estéril tam. G. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, amidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 28 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).	CX	4500	DESCARPACK	R\$ 34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 153.900,00	cento e cinquenta e três mil e novecentos reais
197	Luva para procedimento não estéril tam. M. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, amidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 28 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).	CX	6500	DESCARPACK	R\$ 34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 222.300,00	duzentos e vinte e dois mil e trezentos reais
198	Luva para procedimento não estéril tam. P. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, amidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 28 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).	CX	3500	DESCARPACK	R\$ 34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 119.700,00	cento e dezanove mil e setecentos reais
199	Luva para procedimento não estéril tam. PP. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, amidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 28 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).	CX	2500	DESCARPACK	R\$ 34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 85.500,00	oitenta e cinco mil e quinhentos reais
200	Luva para procedimento não estéril tam. XG. Especificação: caixa com 100 unidades: Especificação: confeccionada em látex natural, amidestra, textura uniforme boa de elasticidade, resistente a tração com comprimento mínimo de 28 cm acondicionada em embalagem coletiva, com dados de identificação, procedência tempo de validade e registro no órgão competente. (caixa com 100 unidades).	CX	4500	DESCARPACK	R\$ 34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 153.900,00	cento e cinquenta e três mil e novecentos reais
201	Maleta Para Primeiros Socorros. Especificação: Maleta para primeiros socorros: Especificações: material polipropileno com trava; medidas aproximadas: 41cm (C) x 28cm (L) x 24cm (A); transparente. Contendo 1 bandeja, 3 divisões, 18 compartimentos reguláveis.	UND	35	EMFRAN	R\$ 487,80	quatrocentos e noventa e sete reais e oitenta centavos	R\$ 17.423,00	dezoisete mil, quatrocentos e vinte e três reais
202	Malha tubular de algodão 08cm x 15m, composição: tecido 100%, algodão, produto não estéril	RL	660	POLARFIX	R\$ 27,33	vinte e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 17.784,50	dezoisete mil, setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
203	Malha tubular de algodão 10cm x 15m composição: tecido 100%, algodão, produto não estéril	RL	650	POLARFIX	R\$ 28,12	vinte e oito reais e doze centavos	R\$ 18.278,00	dezoito mil, duzentos e setenta e oito reais
204	Malha tubular de algodão 15cm x 15m composição: tecido 100%, algodão, produto não estéril	RL	650	POLARFIX	R\$ 39,43	trinta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 25.629,50	vinte e cinco mil, setecentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
205	Martelo de reflexo: Especificação: Martelo para avaliação: examinador de reflexo; 18cm.	UND	35	BIC	R\$ 72,20	setenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 2.527,00	dois mil, quinhentos e vinte e sete reais
206	Máscara descartável nº 95: Especificação: não estéril; descartável e de uso único; fabricada em não tecido; atóxica e aprogênica; 02 camadas de malhadas - filtro protetor; camada externa de apunhadão azul - estética; camada interna de apunhadão branco - conforto; camada intermediária de apunhadão - separador dos filtros; camada intermediária de feltro - sustentação; clipe de material flexível sem memória; atóxico.	UND	8500	DESCARPACK	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 12.740,00	doze mil, setecentos e quarenta reais

Assinado de forma digital por CASSIO COSTA FORTI:71290338353
 8353



207	Máscara descartável tripla camada: Especificação: máscara descartável com três camadas, sendo duas externas em não tecido atóxico, hialergênico, inodoro, tratamento repelente aos agentes líquidos e uma camada de filtro meltblown, modelo retangular com pregas longitudinais, com dispositivo de ajuste nasal, com elásticos adequados para fixação nas orelhas, embalagem contendo dados de identificação, procedência tempo de validade. (caixa com 50 unidades).	CX	9000	MEDIX	R\$ 9,08	seis reais e oito centavos	R\$ 84.720,00	cinquenta e quatro mil, setecentos e vinte reais
208	Mesa de exames: estrutura/material de confecção: sem armário/aço-ferro pintado	UND	50	SANTA CLARA	R\$ 1.136,20	mil cento e trinta e seis reais e vinte centavos	R\$ 56.810,00	cinquenta e seis mil, oitocentos e dez reais
209	Mesa Ginecológica: estrutura: sem armário, material de confecção: aço ferro pintado	UND	15	SANTA CLARA	R\$ 2.526,90	dois mil, quinhentos e vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 37.933,50	trinta e sete mil, novecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
210	MINI BICICLETA ERGOMÉTRICA PARA FISIOTERAPIA: Especificação: dimensões aproximadas: 48cm de altura x 36cm de largura x 50cm de comprimento; material: aço; com base antiderrapante; com ajuste de intensidade; cor: preto.	UND	10	ODIN	R\$ 313,50	trezentos e traze reais e cinquenta centavos	R\$ 3.135,00	três mil, cento e trinta e cinco reais
211	Óculos de proteção: Especificação: Tratamento antirríscio e anti-luminação: Hasta com regulagem de comprimento na cor preta; Proteção lateral e maior visão periférica; Lente Incolor; Resistente; Proteção contra radiação ultravioleta.	UND	78	MEDIX	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 216,84	duzentos e dezesseis reais e oitenta e quatro centavos
212	Oftalmoscópio com cabo de metal: 4 espelhos auriculares e 1 espelho nasal.	UND	12	MD	R\$ 1.329,81	mil trezentos e vinte e nove reais e oitenta e um centavos	R\$ 15.957,72	quinze mil, novecentos e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos
213	Oftalmoscópio: Especificação: Lâmpada Xanon Halógena (amarela); leve, compacto e ergonômico, com alta performance e maior resistência; Fácil substituição da lâmpada Xanon; Cabo em metal com revestimento termoplástico reforçado; com clip que proporciona desligamento automático ao ser fixado no bolso; Alimentação através de 2 pilhas alcalinas tipo AA; Cabo compatível com todas as cabeças Omni 3000; Não conter látex e acompanhar estojo macio.	UND	12	MD	R\$ 1.451,60	mil quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 17.419,20	dezoisete mil, quatrocentos e dezesseis reais e vinte centavos
214	Óleo AGE: embalagem com 100ml, Especificação: o óleo cicatrizante de graxasol A.Q.E é rico em ácido graxo, com vitaminas A e E.	FR	2500	MD	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 11.700,00	onze mil e setecentos reais
215	Óleo AGE: embalagem com 200ml, Especificação: o óleo cicatrizante de graxasol A.Q.E é rico em ácido graxo, com vitaminas A e E.	FR	2500	FARMACE	R\$ 8,55	oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 21.375,00	vinte e um mil, trezentos e setenta e cinco reais e cinquenta e nove mil, setecentos e sessenta e cinco reais e quatro centavos
216	Otoscópio Simples: iluminação de fibra óptica/led, composição: 5 a 10 espelhos reutilizáveis, alimentação: carregador de mesa para cabo recarregável com bateria de lítio.	UND	45	MD	R\$ 1.328,10	mil trezentos e vinte e oito reais e dez centavos	R\$ 59.764,50	dezesseis mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
217	Oxímetro de pulso digital na ponta do dedo: Especificação: oxímetro de pulso de ponta dos dedos, determinar com precisão o SpO2 (saturação de oxigênio no sangue) e RP (taxa de pulso), leituras rápidas de SpO2 e medição de pulso.	UND	80	VITALGOLD	R\$ 131,10	cento e trinta e um reais e dez centavos	R\$ 10.488,00	dez mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
218	Papel filme para ultrassom 110HQ: Especificação: Papel de Impressão de Alto Brilho, Tamanho do papel: 110 mm (L) x 18 m, Quantidade de impressão: 183 impressões.	RL	220	MEDPEX	R\$ 148,39	cento e quarenta e oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 32.645,80	trinta e dois mil, seicentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
219	Papel grau cirúrgico 100 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem	UND	220	ZERMATT	R\$ 70,23	setenta reais e vinte e três centavos	R\$ 15.450,60	quinze mil, quatrocentos e cinquenta reais e sessenta centavos
220	Papel grau cirúrgico 150 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem	UND	120	ZERMATT	R\$ 104,09	cento e quatro reais e nove centavos	R\$ 12.490,80	doze mil, quatrocentos e noventa reais e oitenta centavos
221	Papel grau cirúrgico 200 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem	UND	220	ZERMATT	R\$ 138,79	cento e trinta e oito reais e setenta centavos	R\$ 30.514,00	trinta mil, quinhentos e quatorze reais
222	Papel grau cirúrgico 250 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem	UND	220	ZERMATT	R\$ 155,89	cento e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 34.276,00	trinta e quatro mil, duzentos e setenta e seis reais
223	Papel grau cirúrgico 300 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem	UND	220	ZERMATT	R\$ 205,20	duzentos e cinco reais e vinte centavos	R\$ 45.144,00	quarenta e cinco mil, cento e quarenta e quatro reais
224	Papel grau cirúrgico 600 mm x 100 m: Especificação: papel cirúrgico x polipropileno, utilizado para esterilização a óxido de etileno e vapor saturado sob pressão, selagem tripla, proteção garantida. Embalagem registrada no ministério da saúde corte em 1/2 lua para possibilitar a abertura da embalagem contendo mais rapidez segurança indicador de sentido de abertura da embalagem cores diferenciadas nos indicadores antes e após a esterilização, as gramaturas utilizadas para garantir as resistências mecânicas, barreira microbológica e o controle de porosidade para manutenção da esterilidade dos produtos. Registro na ANVISA data de fabricação, validade e numeração de lote para rastreamento impresso na embalagem	UND	180	ZERMATT	R\$ 408,90	quatrocentos e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 73.530,00	setenta e três mil, quinhentos e trinta reais
225	Papel para ecg 48mm x 20m: Especificação: em rolo, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.	RL	54	MEDPRINT	R\$ 9,12	nove reais e doze centavos	R\$ 492,48	quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos
226	Papel para ecg 58mm x 30m: Especificação: em rolo, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.	RL	480	MEDPRINT	R\$ 11,21	onze reais e vinte e um centavos	R\$ 5.344,80	cinco mil e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
227	Papel toalha branco 100% celulosa entre folhas: Especificação: Pacote com 1000, Dimensões (cm): 20 x 21, duas dobras branco, deve conter 6000 unidades.	PCT	1300	LZ	R\$ 22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos	R\$ 29.840,00	vinte e nove mil, seicentos e quarenta reais
228	Papel toalha branco 100% celulosa entre folhas: Especificação: rolo contendo 80 folhas de 21,5 x 20cm com 100% de fibras celulósicas.	RL	875	LZ	R\$ 7,79	sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 6.819,25	seis mil, oitocentos e dezesseis reais e cinco centavos
229	Pinça anatômica com dente 18cm: Especificação: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420. Com Serrilha.	UND	80	GOLGRAN	R\$ 41,61	quarenta e um reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.328,80	três mil, trezentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
230	Pinça de adson 12cm: Especificação: Material em aço Inox. Tamanho: 12cm.	UND	80	GOLGRAN	R\$ 43,81	quarenta e três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 3.480,80	três mil, quatrocentos e oitenta e um centavos
231	Pinça de cheron descartável para uso ginecológico: Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade, com sistema de trava de fechamento por cremalheira.	UND	2500	CRAL	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 6.050,00	seis mil e cinquenta reais
232	Pinça dente de rato: Especificação: Produzido em aço Inoxidável, Anatómico; Tamanho: 14,5cm; Embalagem plástica individual com dados de identificação, procedência e rastreabilidade.	UND	80	GOLGRAN	R\$ 41,61	quarenta e um reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.328,80	três mil, trezentos e vinte e oito reais e oitenta centavos

233	Pinça ginecológica Cheron. Especificação: Auxiliar nos exames ginecológicos (colpocópia, biópsias e coleta de material para o exame preventivo do câncer de colo de útero), exames em cavidades estreitas como o endocérvix e a retreda de pêlvis.	UND	80	COOPERFLEX	R\$ 111,81	cento e onze reais e noventa e um centavos	R\$ 8.952,80	oitto mil, novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta e sete centavos
234	Pinça Halstead Mosquito 12,5cm. Especificação: Pinça para uso geral, para pinçar e interromper fluxo sanguíneo.	UND	80	GOLGRAN	R\$ 72,01	setenta e dois reais e um centavo	R\$ 5.760,80	cinco mil, setecentos e sessenta reais e oitenta e sete centavos
235	Pinça Kelly 18cm. Especificação: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420; Ponta reta, com serrilha.	UND	80	GOLGRAN	R\$ 72,01	setenta e dois reais e um centavo	R\$ 5.760,80	cinco mil, setecentos e sessenta reais e oitenta e sete centavos
236	Pinça Kocher curva 18cm. Especificação: produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420.	UND	80	ABC	R\$ 184,81	cento e oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 13.184,80	treze mil, cento e oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos
237	Força agulha 18cm. Especificação: Produto confeccionado em aço Inoxidável; com serrilha.	UND	50	BB	R\$ 89,11	oitenta e nove reais e onze centavos	R\$ 4.455,50	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
238	Propôs. Especificação: sapatilha confeccionada em não tecido, com elástico em toda volta, embalagem contendo dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro de Isenção em órgão competente. Pacote com 100 unidades	PCT	800	SKY	R\$ 13,88	treze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 10.944,00	dez mil, novecentos e quarenta e quatro reais
239	Recipiente tipo pote descartável para escarro de 70 ml. Especificação: com tampa de rosca estéril cor transparente, embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação data de validade.	UND	2200	J.PROLAB	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos de real	R\$ 1.254,00	mil duzentos e cinquenta e quatro reais
240	Regulador de pressão para oxigênio com fluosmetro. Especificação: Válvula de pressão Fixa: Reduzir uma alta pressão do cilindro para pressão baixa de trabalho: 3,5 +/- 0,5 kgf/cm². Válvula de pressão variável: Reduzir uma alta pressão de cilindro, adequando para pressão baixa de trabalho: 0 a 8 kgf/cm².	UND	20	JG MORVA	R\$ 532,00	quinhentos e trinta e dois reais	R\$ 10.640,00	dez mil, seiscentos e quarenta reais
241	Seladora. tipo/aplicação: manual/grau cirúrgico	UND	22	CETRO	R\$ 1.301,50	mil trezentos e um reais e cinquenta centavos	R\$ 28.633,00	vinte e oito mil, seiscentos e trinta e três reais
242	Seringa de 10ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	25000	INJEX	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 8.750,00	oito mil, setecentos e cinquenta reais
243	Seringa descartável 01ml com agulha 13 x 4,5 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	8500	INJEX	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 2.805,00	dois mil, oitocentos e cinco reais
244	Seringa descartável 01ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	22000	INJEX	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
245	Seringa descartável 01ml, c/ag., 0,3x8,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	4500	INJEX	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 2.070,00	dois mil e sessenta reais
246	Seringa descartável 03ml com agulha 20 x 5,8 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	23000	INJEX	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 8.340,00	oito mil, trezentos e sessenta reais
247	Seringa descartável 03ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	22000	INJEX	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 8.360,00	oito mil, trezentos e sessenta reais
248	Seringa descartável 03ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	22000	INJEX	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 6.380,00	seis mil, trezentos e oitenta e oito reais
249	Seringa descartável 05ml com agulha 25 x 7,0mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	22000	INJEX	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 8.360,00	oito mil, trezentos e sessenta reais
250	Seringa descartável 05ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirrogênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscos, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Embalagem individual, estéril, abertura asséptica (em pétala); invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	22000	INJEX	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 7.260,00	sete mil, duzentos e sessenta e seis reais





251	Seringa descartável 18ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirgênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscas, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Embalagem individual, estável, abertura asséptica (em pétala); Invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	23000	INJEX	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 11.880,00	onze mil, oitocentos e oitenta reais
252	Seringa descartável 20ml com agulha 25 x 7,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirgênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscas, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Embalagem individual, estável, abertura asséptica (em pétala); Invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	22000	INJEX	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 18.480,00	dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais
253	Seringa descartável 20ml com agulha 25 x 8,0 mm. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirgênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscas, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Embalagem individual, estável, abertura asséptica (em pétala); Invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	5000	INJEX	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
254	Seringa descartável 20ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirgênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscas, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Embalagem individual, estável, abertura asséptica (em pétala); Invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	22000	INJEX	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 11.880,00	onze mil, oitocentos e oitenta reais
255	Seringa descartável 60ml sem agulha. Especificação: confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirgênico, livre de partículas, manchas e matéria estranha. Composto de: cilindro com anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme, ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, sem riscas, rebarbas, bolhas ou outros defeitos com pistão lubrificado de material inerte, isento de partículas ou gotas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Embalagem individual, estável, abertura asséptica (em pétala); Invólucro contendo dados de identificação legíveis permitindo leitura, adequada, segura, compatível com o processo de esterilização.	UND	22000	INJEX	R\$ 1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$ 41.140,00	quarenta e um mil, cento e quarenta reais
256	Seringa descartável para insulina ultrafina com escala de 100 ul e capacidade de 1ml com agulha de 8mm x 0,3mm. Especificação: estável, confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirgênico, livre de partículas, de manchas e matéria estranha. Constituída de cilindro, anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, rebarbas, bolhas ou outros defeitos; pistão lubrificado de material inerte isento de partículas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Abertura em pétala permitindo abertura e transferência com técnica asséptica, compatível com o processo de esterilização. Pacote com 16 unidades.	UND	22000	INJEX	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais
257	Seringa descartável para insulina ultrafina com escala de 50 ul e capacidade de 0,5ml com agulha de 8 mm x 0,3mm. Especificação: estável, confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirgênico, livre de partículas, de manchas e matéria estranha. Constituída de cilindro, anel de retenção, linhas de graduação visíveis e de espessura uniforme ao longo do eixo longitudinal; bico e flange com formato adequado. Embolo com acabamento perfeito, rebarbas, bolhas ou outros defeitos; pistão lubrificado de material inerte isento de partículas; haste com base de apoio ao manuseio seguro. Abertura em pétala permitindo abertura e transferência com técnica asséptica, compatível com o processo de esterilização. Pacote com 10 unidades.	UND	22000	INJEX	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 8.360,00	oito mil, trezentos e sessenta reais
258	Solução de iodo iodetado (Iugol 2%): 1.000ml corante, tipo Iugol forte, características adicionais solução e 2%. Frasco contendo 1.000ml.	LT.	500	PROC9	R\$ 110,20	cento e dez reais e vinte centavos	R\$ 55.100,00	cinquenta e cinco mil e cem reais
259	Solução de iodo iodetado (Iugol 8%): 1.000ml corante, tipo Iugol forte, características adicionais solução e 5%. Frasco contendo 1.000ml.	LT.	220	PROC9	R\$ 208,00	duzentos e nove reais	R\$ 45.960,00	quarenta e cinco mil, novecentos e oitenta reais
260	Solução de Iodopolvidona Hidro alcaólica 1.000 ml (PVPi Hidro, alcaólica): embalagem contendo 1.000 ml. É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado para antissepsia da pele, mãos e antebraços. Frasco contendo 1.000ml.	LT.	1100	RIO QUIMICA	R\$ 72,20	setenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 79.420,00	setenta e nove mil, quatrocentos e vinte reais
261	Solução de Iodopolvidona sol.: tansoativa 1.000 ml (PVPi degerman) Produto a base de polivinilpirrolidone Iodo (PVP I) em solução degerman, contendo 1% de Iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera Iodo progressivamente. É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado para antissepsia da pele, mãos e antebraços. Frasco contendo 1.000ml.	LT.	700	RIO QUIMICA	R\$ 72,20	setenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 50.540,00	cinquenta mil, quinhentos e quarenta reais
262	Solução de Iodopolvidona sol.: aquosa 1.000 ml (PVPi tépico) É um produto a base de polivinilpirrolidone Iodo (PVP I) em solução aquosa, contendo 1% de Iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera Iodo progressivamente. É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado como antisséptico para curativos em geral. Frasco contendo 1.000ml.	LT.	800	RIO QUIMICA	R\$ 72,20	setenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 64.960,00	sessenta e quatro mil, novecentos e oitenta reais
263	Solução de vaselina líquida: 1.000ml Produto de uso hospitalar indicado como emoliente para a pele, remoção de crostas e pomadas, pastas e outros produtos previamente utilizados na pele (limpeza da pele), lubrificante, puro ou como base (veículo) de preparações farmacêuticas e cosméticas. Frasco contendo 1.000ml.	LT	540	VIC PHARMA	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 30.780,00	trinta mil, setecentos e oitenta reais
264	Sonda de Foley nº. 14, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley nº. 14 com 2 vias em látex esterilizada em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	UND	5500	INJEX	R\$ 3,42	três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 18.810,00	dezoito mil, oitocentos e dez reais
265	Sonda de foley nº. 14, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley nº. 14 com 2 vias em silicone esterilizada em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	UND	5250	INJEX	R\$ 9,88	nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 51.870,00	cinquenta e um mil, oitocentos e setenta reais
266	Sonda de foley nº. 18, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley nº. 18 com 2 vias em látex esterilizada em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	UND	5500	INJEX	R\$ 3,42	três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 18.810,00	dezoito mil, oitocentos e dez reais
267	Sonda de foley nº. 18, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley nº. 18 com 2 vias em silicone esterilizada em raios gama, contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	UND	3500	INJEX	R\$ 9,88	nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 34.580,00	trinta e quatro mil, quinhentos e oitenta reais
268	Sonda de foley nº. 18, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley nº. 18 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	UND	5500	INJEX	R\$ 3,42	três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 18.810,00	dezoito mil, oitocentos e dez reais
269	Sonda de foley nº. 18, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley nº. 18 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	UND	5000	INJEX	R\$ 9,88	nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 49.400,00	quarenta e nove mil e quatrocentos reais
270	Sonda de foley nº. 20, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley nº. 20 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	UND	5500	INJEX	R\$ 3,42	três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 18.810,00	dezoito mil, oitocentos e dez reais
271	Sonda de foley nº. 20, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley nº. 20 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	UND	5500	INJEX	R\$ 9,88	nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 64.340,00	cinquenta e quatro mil, trezentos e quarenta reais
272	Sonda de foley nº. 22, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley nº. 22 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	UND	5500	INJEX	R\$ 3,42	três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 18.810,00	dezoito mil, oitocentos e dez reais
273	Sonda de foley nº. 22, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de foley nº. 22 com 2 vias em silicone, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	UND	5500	INJEX	R\$ 9,88	nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 54.340,00	cinquenta e quatro mil, trezentos e quarenta reais
274	Sonda de foley nº. 24, com 2 vias em látex. Especificação: sonda de foley nº. 24 com 2 vias em látex, esterilizada em raios gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	UND	5500	INJEX	R\$ 4,18	quatro reais e dezcentos centavos	R\$ 22.990,00	vinte e dois mil, novecentos e noventa reais

275	Sonda de Foley n.º 24, com 2 vias em silicone. Especificação: sonda de Foley n.º 24 com 2 vias em silicone, esterilizada em raio gama. Embalagem contendo data de esterilização, validade, número do lote, registro ANVISA.	UND	3500	INJEX	R\$ 11,90	onze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 40.565,00	quarenta mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
276	Sonda naso longa n.º 08. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e lateral, com extremidade proximal arredondada, aberta leante de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	UND	1750	BIOSANI	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 2.275,00	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais
277	Sonda naso longa n.º 10. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e lateral, com extremidade proximal arredondada, aberta leante de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	UND	1750	BIOSANI	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 2.275,00	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais
278	Sonda naso longa n.º 12. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e lateral, com extremidade proximal arredondada, aberta leante de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	UND	1750	BIOSANI	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 2.327,50	dois mil, trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
279	Sonda naso longa n.º 14. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e lateral, com extremidade proximal arredondada, aberta leante de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	UND	1750	BIOSANI	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 2.397,50	dois mil, trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
280	Sonda naso longa n.º 16. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e lateral, com extremidade proximal arredondada, aberta leante de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	UND	1750	BIOSANI	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 2.467,50	dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
281	Sonda naso longa n.º 20. Especificação: Sonda nasogástrica longa, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; em forma de cilindro reto e lateral, com extremidade proximal arredondada, aberta leante de rebarbas; dotada de quatro orifícios distribuídos alternadamente e equidistantes de forma a cobrir todo o diâmetro do tubo.	UND	1750	BIOSANI	R\$ 1,58	um real e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
282	Sonda p/ alimentação enteral n.º 08. Especificação: c/ guia Produzidas em Poluretano, são flexíveis e adaptem, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.	UND	550	MEDICONE	R\$ 22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos	R\$ 12.540,00	doze mil, quinhentos e quarenta reais
283	Sonda p/ alimentação enteral n.º 10. Especificação: c/ guia Produzidas em Poluretano, são flexíveis e adaptem, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.	UND	550	MEDICONE	R\$ 19,80	dezanove reais	R\$ 10.450,00	dez mil, quarenta e cinco reais
284	Sonda p/ alimentação enteral n.º 12. Especificação: c/ guia Produzidas em Poluretano, são flexíveis e adaptem, se facilmente à anatomia do paciente permitindo uma introdução suave e sem traumas; com conector em "Y" de ajuste fácil a todos os tipos de equipo e peso distal externo de tungstênio. Acompanham fio, guia em aço inox para facilitar a colocação da sonda; esterilizadas em óxido de etileno.	UND	5250	MEDICONE	R\$ 18,00	dezanove reais	R\$ 99.750,00	noventa e nove mil, setecentos e cinquenta reais
285	Sonda uretral n.º 04. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	UND	7750	BIOBASE	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 6.200,00	seis mil e duzentos reais
286	Sonda uretral n.º 06. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	UND	7750	BIOBASE	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 6.200,00	seis mil e duzentos reais
287	Sonda uretral n.º 08. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	UND	7750	BIOBASE	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 6.335,00	seis mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
288	Sonda uretral n.º 10. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	UND	7750	BIOBASE	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 6.510,00	seis mil, quinhentos e dez reais
289	Sonda uretral n.º 12. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	UND	7750	BIOBASE	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 6.820,00	seis mil, oitocentos e vinte reais
290	Sonda uretral n.º 14. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	UND	7750	BIOBASE	R\$ 0,84	oitenta e oito centavos de real	R\$ 6.820,00	seis mil, oitocentos e vinte reais
291	Sonda uretral n.º 16. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	UND	7750	BIOBASE	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 6.975,00	seis mil, novecentos e setenta e cinco reais
292	Sonda uretral n.º 18. Especificação: embalagem contendo dados de identificação, procedência, tempo de validade e registro em órgão competente.	UND	5000	BIOBASE	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais
293	Suporte cegonha. Especificações: suporte para passagem de recém-nascidos de zero e dois anos; confeccionado em brim de alta resistência; bolsa protetora; balança tipo moça/suportas.	UND	100	CAUMAQ	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 103,00	cento e três reais
294	Suporte para descartar, tamanhos variados. Especificações: tamanho aproxima do 42x18x09cm; Embalagem: Plástica individual, contendo os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.	UND	55	DESCARPACK	R\$ 40,47	quarenta reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.225,85	dois mil, duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta e sete centavos
295	Suporte suspensório. Especificações: suporte para passagem de crianças de 2 e 5 anos. Fabricado em brim de alta resistência.	UND	100	CAUMAQ	R\$ 247,80	duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 24.780,00	vinte e quatro mil, setecentos e oitenta reais
296	Termômetro digital. Alarme sonoro. Memória de última leitura; indicação do nível de bateria; Desligamento automático; Haste flexível e borrachada; Resistente à queda.	UND	250	BIOLAND	R\$ 15,01	quinze reais e um centavo	R\$ 3.752,50	três mil, setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
297	Tesoura Iris II, 11,5cm. Especificações: tamanho 11,5cm; Embalagem: Plástica individual, contendo os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.	UND	110	GOLGRAN	R\$ 30,97	trinta reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.406,70	três mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
298	Tesoura metanbeum, 18cm. Especificações: tamanho 18cm; Embalagem: Plástica individual, contendo os dados de identificação, procedência e rastreabilidade; fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade.	UND	110	GOLGRAN	R\$ 132,81	cento e trinta e dois reais e oitenta e um centavo	R\$ 14.609,10	quatorze mil, seiscentos e nove reais e dez centavos
299	Tira reagente para aferição de glicemia capilar accu, check active cx com 50 tiras. Especificações: tira para aferição de glicemia capilar em equipamento digital accu,check e active. Observação: todos os aparelhos disponíveis no município são da marca accu, check e active.	CX	800	ROCHE	R\$ 93,60	oitenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 96.880,00	sessenta e seis mil, oitocentos e oitenta reais
300	Torneira 3 vias. Composição do corpo: Policarbonato	UND	600	BIOBASE	R\$ 104,50	cento e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 62.700,00	sessenta e dois mil e setecentos reais
301	Touca descartável e dura. Especificação: touca confeccionada em não tecido, com plástico em toda volta, embalagem contendo dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro de liberação em órgão competente. Pacote com 100 unidades.	PCT	5000	DESCARPACK	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 47.500,00	quarenta e sete mil e quinhentos reais
302	Tubo a vácuo citrato de sódio 3,8ml com 100 unidades	PCT	220	CRAL	R\$ 84,92	oitenta e oito reais e noventa e dois centavos	R\$ 18.582,40	dezanove mil, quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
303	Tubo a vácuo edta (rato) 4,3 4ml com 100 unidades	PCT	220	CRAL	R\$ 100,70	cem reais e setenta centavos	R\$ 22.154,00	vinte e dois mil, cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
304	Tubo coleta sangue vácuo vidro gel e ativ coag 5ml, caixa com 100 tubos	PCT	220	CRAL	R\$ 106,40	cento e seis reais e quarenta centavos	R\$ 23.408,00	vinte e três mil, quatrocentos e oito reais
305	Tubos plásticos porta lâminas. Especificação: com 83 divisórias internas, para coleta citológica, oncológica.	UND	1500	CRAL	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 1.035,00	mil e trinta e cinco reais
							R\$ 7.384.712,38	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 7.384.712,38 setenta e três mil, trezentos e oitenta e quatro mil, setecentos e doze reais e trinta e seis centavos

DAS GARANTIAS:
 TODOS OS PRODUTOS FORNECIDOS POSSUEM GARANTIA OU PRAZO DE VALIDADE, REFERENTE A DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM OU OUTROS, DE ACORDO COM CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, E NO QUE COUBER O EDITAL DESTA LICITAÇÃO. PARA TODOS OS LOTE(S) DE NO MÍNIMO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PELA CONTRATANTE.

DADOS DA EMPRESA:
 Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI; CNPJ: 13.414.166/0001-04; INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00; Endereço: Rua Coreau, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará, CEP: 81.760-240; Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 2180-8041; licitacao@cmfdistribuidora.com.br / contratos@cmfdistribuidora.com.br; Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO
 CASSIO COSTA FORTI, BRASILEIRO, CASADO, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE Nº 020013428, EXPEDIDA PELA SSPDC-CE E CPF Nº 712.903.383-63, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA LEONARDO MOTA, 1155 - AP. 1800 - ALDEOTA - FORTALEZA (CE).

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONCOATÓRIO(EDITAL). SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CÍVILIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.

QUE FORNECEREMOS INFORMAÇÕES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO(A) PREGOEIRO(A); LAUDOS TÉCNICOS DE ANÁLISES DO PRODUTO E OUTRAS, A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO PROCESSO LICITATÓRIO, COM FINALIDADE DE DIRIMIR DÚVIDA E INSTRUIR AS DECISÕES RELATIVAS AO JULGAMENTO.

DECLARAMOS, QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLT/MP Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARAMOS O CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO PRODUTO A SER OFERTADO DO PRESENTE EDITAL E OBJETO A SER CONTRATADO NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.

DECLARAMOS TER CIÊNCIA SOBRE A FORMA DE COMUNICAÇÃO DOS ATOS DO PROCESSO.

DECLARAMOS QUE INEXISTE QUALQUER FATOS SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES.

DECLARA, QUE SE PROPÕE A FORNECER O MATERIAL DISCRIMINADO, ATENDENDO TODAS AS CONDIÇÕES E VALORES ESTIPULADAS NO EDITAL DESTA LICITAÇÃO.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS ÍNTEGRA SUBMISSÃO AOS TERMOS DA LEI Nº. 0 19.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO CITADO.

DECLARA, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO E ACEITAÇÃO DOS TERMOS E/OU TEOR DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E SEUS ANEXOS.

QUE NOS PREÇOS COTADOS, E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIOS DE LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLuíDOS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, FRETE, TRIBUTOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRANSPORTES E SEGURO ATÉ O DESTINO, LUCROS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA NECESSÁRIO AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS, NADA MAIS SENDO VÁLIDO PLEITEAR A ESSE TÍTULO; DECLARAMOS, ANDA QUE OS PREÇOS PRATICADOS NESTA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

DECLARO SOB AS PENAS DA LEI QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEEDIÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002.

DECLARAMOS QUE SOB AS PENAS DA LEI PARA TODOS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI FEDERAL Nº 8.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXII DO ARTIGO 70, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO QUADRO DE PESSOAL, EMPREGADOS MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS, PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI EM ESPECIAL O ART 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

- a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou não da referida licitação;
- d) o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Administração, antes da abertura oficial das propostas; e
- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE COMO LICITANTE II, EVENTUALMENTE CONTRATADA OBSERVARÁ E FARÁ OBSERVAR PELOS FORNECEDORES E SUBCONTRATADORES, SE ADMITIDA SUBCONTRATAÇÃO, A PRÁTICA DO MAIS ALTO PADRÃO DE ÉTICA DURANTE TODO O PROCESSO DE LICITAÇÃO, DE CONTRATAÇÃO E DE EXECUÇÃO DO OBJETO CONTRATUAL.

PARA OS PROPÓSITOS DESTA DECLARAÇÃO, DEFINEM-SE AS SEGUINTES PRÁTICAS:

- a) "prática corruptiva": oferecer, dar, receber ou solicitar, direta ou indiretamente, qualquer vantagem com o objetivo de influenciar a ação de servidor público no processo de licitação ou na execução de contrato;
- b) "prática fraudulenta": falsificação ou omissão de fatos, com o objetivo de influenciar o processo de licitação ou de execução de contrato;
- c) "prática colusiva": equalizar ou estabelecer um acordo entre dois ou mais licitantes, com ou sem o conhecimento de representantes ou prepostos do órgão licitador visando estabelecer preços em níveis artificiais e não-competitivos;
- d) "prática coercitiva": causar dano ou ameaçar causar dano, direta ou indiretamente, às pessoas ou sua propriedade, visando influenciar sua participação em um processo licitatório ou estar a execução do contrato;
- e) "prática obstrutiva": (i) destruir, falsificar, alterar ou ocultar provas em inspeções ou fazer declarações falsas aos representantes do organismo financeiro multilateral, com o objetivo de impedir materialmente a apuração de alegações de prática prevista, deste edital; (ii) atos cuja intenção seja impedir materialmente o exercício do direito de o organismo financeiro multilateral promover inspeção;
- f) na hipótese de financiamento, parcial ou integral, por organismo financeiro multilateral, mediante adiantamento ou reembolso, este organismo imporá sanção sobre uma empresa ou pessoa física, inclusive declarando-a inatível, indefinidamente ou por prazo determinado, para a outorga de contratos financiados pelo organismo se, em qualquer momento, constatar o envolvimento de empresa, diretamente ou por meio de um agente, em práticas corruptivas, fraudulentas, colusivas, coercitivas ou obstrutivas ao participar de licitação ou de execução um contrato financiado pelo organismo;
- g) considerando os propósitos das cláusulas acima, o licitante vencedor, como condição para a contratação, deverá concordar e autorizar que, na hipótese de o contrato vir a ser financiado, em parte ou integralmente, por organismo financeiro multilateral, mediante adiantamento ou reembolso, permitirá que o organismo financeiro ou pessoa por ele formalmente indicada possam inspecionar o local de execução do contrato e todos os documentos, contas e registros relacionados à licitação e à execução do contrato.

EUSEBIO, CE, 02 DE DEZEMBRO DE 2024
CASSIO COSTA
FORTI:71290338
353

Assinado de forma digital
por CASSIO COSTA
FORTI:7129033833
Data: 2024.12.02 17:10:28
+01'00'

CASSIO COSTA FORTI
ADMINISTRADOR

RG: 92020013428 CPF: 712. 903. 383 - 53